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یارانه هیچ خانواری 
حذف نخواهد شد

قیمت نزولی مسکن همراه 
با رشد تولید

دستکش طلایی در 
دست آرشا؟

 جلسه معاملاتی 
طلا، پررونق!
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ورود ورود ۱۰۰۱۰۰ هزار تاکسی برقی تا پایان سال هزار تاکسی برقی تا پایان سال

عباس علی  آبادی اظهار کرد: باید خودروهای سنتی که با سوخت فسیلی کار می کنند 
را بهبود دهیم، اما نباید در این بخش سرمایه گذاری گسترده کنیم. دوره در حال ورود 
به یک دوره تازه، یعنی استفاده از خودروهای برقی و هوشمند است. امیدواریم در سال 

آینده سطحی از هوشمندی را در خودروهای داخلی هم داشته باشیم.
 در حوزه خودروهای برقی با توجه به ظرفیت های دانش بنیان کشــور، می توانیم 
 تحــول را از جایی شــروع کنیم کــه دنیا تازه شــروع کرده و در ایــن حوزه خیلی

عقب نیفتادیم.
وی ابراز امیدواری کرد که به زودی حمل و نقل عمومی در تهران برقی شود و گفت: 
این موضوع اثرات مثبت زیست محیطی هم دارد. در حال حاضر نسب شارژرها شروع 

شــده و در حال توسعه زیرســاخت ها هستیم. احتمالا در همین هفته های اول آذرماه 
تاکسی های برقی به تدریج وارد تهران می شود. در مجموع مقرر شده تا آخر سال ۱۰۰ 
هزار تاکسی برقی در شهرهای بزرگ داشته باشیم.همچنین به گفته این مقام مسئول 
چند نمونه خودروی برقی داخلی هم تولید شــده که پیش بینی می شود در نیمه اول 
ســال بعد، این خودروها نیز عرضه شــوند.علی آبادی در ادامه با اشاره به اینکه باتری 
خودروهای برقی نسبتا گران است، تصریح کرد: بر این اساس مقرر شده تعرفه ی واردات 
باتری ها به حداقل برســد. البته برای تاکسی ها، سهم قابل توجهی از هزینه ها را دولت 
پرداخت می کند.  مقرر شده وزارت نفت هزینه حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ دلار سهم باتری 

را از محل سوخت صرفه جویی شده کمک کند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برنامه داریم تا آخر سال ۱۰۰ هزار تاکسی برقی در شهرهای بزرگ داشته باشیم.

 مرتضی قدیمی 
کارشناس

حذف قیمت گذاری دستوری؛ پایانی 
بر فساد کهنه

  

اقدام قابل توجه مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه با رویکرد 
تصویب »پایان قیمتگذاری دســتوری در بازار«، بی تردید مسیر نوین و افق 
روشنی برای توسعه اقتصاد کشور و همچنین چگونگی فعالیت معامله گران 

در بازار را ترسیم می کند.
آثار مثبت خروج قیمت ها از دستورات دولتی، نه تنها به شفافیت انجام امور 
معاملات در بازار و تقویت بخش خصوصی در فعالیت بنگاه های اقتصادی و 
مراکز تولید و خدمات منجر می شود، بلکه نحوه مدیریت بازار نیز به شیوه 

فعالیت کنونی کشورهای توسعه یافته و بازارهای بین المللی تغییر می کند.
البته این که نمایندگان مجلس به تصویب حذف قیمت. گذاری دستوری 
دولت در لایحه برنامه هفتم رای داده اند، بیانگر آن نیست که اقتصاد کشور 
به طور کلی از ریل توجه به اقتصاد اسلامی خارج شده؛ چراکه نظام اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران بر پایه سه بخش دولتی، تعاونی و خصوصی شکل 
گرفته است، اما از آنجایی که طی بیش از ۴ دهه گذشته نقش بخش دولتی 
در اقتصاد کشور پررنگتر بوده و این بخش در مدیریت ها و تصمیم گیری ها و 
... سر و گردنی بالاتر از دو بخش دیگر داشته و دارد، بنابراین در برنامه هفتم 
توسعه با حذف قیمت گذاری دستوری توسط دولت در بازار، دیگر بخش ها 
چون بخش تعاون و خصوصی از حاشــیه به متن آمده و در اقتصاد بیش از 

پیش مورد توجه قرار می گیرند.
در طول اجرای برنامه هفتم حاکمیت مکانیزم عرضه و تقاضا، تعیین کننده 
قیمت ها در بازار می شود و دولت برای تعیین قیمت فقط مجاز به نرخ گذاری 
دســتوری کالاهای اساســی و انحصاری اســت. به دنبال اجرای این مهم، 
سیاست هایی مانند قیمت گذاری دستوری که طی سال های متمادی باعث 
خارج شدن بخش خصوصی واقعی از حوزه های حساس اقتصاد کشور، پسرفت 
بخش تولید، آشفتگی بازار و همچنین ایجاد رانت و فساد شده است، بی معنی 
خواهد شد.حال قرار است با عملیاتی شدن برنامه هفتم توسعه کشور، جز ۳ 
بند )ج( ماده ۴۸ این لایحه یعنی »قیمت گذاری دولتی به استثنای کالاهای 
اساســی یارانه ای و کالاها و خدمات انحصاری و عمومی ممنوع شــود« که 
مهرماه امسال در صحن علنی به تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
رسیده است، زمینه ساز تحولی نوین در بازار و توسعه اشتغال، رشد اقتصادی 
از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی و همچنین رونق بخش تعاونی شود 
و از طرفی شفافیت را در انجام معاملات در بازار ایجاد کند. با این وجود از 
این پس دولت فقط مجاز به قیمتگذاری کالاهای اساســی یارانه ای آن هم 
کالاهایی اســت که از یارانه مســتقیم ارز ترجیحی یا یارانه مستقیم ریالی 
برخوردارند.از سوی دیگر تعیین قیمت کالاها و خدمات انحصاری نیز توسط 
شورای رقابت به عنوان مصادیق بازارهای انحصاری، تشخیص داده می شوند. 
تعیین قیمت خدمات عمومی هم که دولت تنها عرضه کننده آنهاست و تولید 
و عرضه آن نیز در تملک و اختیار خودش است همچنان در دست دولت باقی 
می ماند. به عنوان نمونه تعیین قیمت خدمات آب، برق، گاز، نان یا کالاهایی 
که یارانه بگیر هستند از سوی دولت مشخص خواهد شد چراکه این کالاها 
در انحصار خود دولت قرار دارند.با این وجود همان طور که اشــاره شد قرار 
است در اجرای برنامه هفتم توسعه دیگر دولت اختیار تعیین قیمت کالاها را 
نداشته باشد و از این پس مکانیزم عرضه و تقاضا در بازار آزاد تعیین کننده 
قیمت ها شود؛ در چنین شرایطی ضرورت افزایش دوچندان نظارت  بر بازار، 
توجه به چگونگی فعالیت بخش تولید، فروش و توزیع کالا را می طلبد، چه 
اگر بازار به حال خود رها شــود این احتمال وجود دارد که هر کدام از این 
بخش ها به نفع خود کار کند و بازار به زیان مردم آشفته شود. آشفتگی ای 
که در پی قیمت گذاری دســتوری، ســال های سال شاهد آن بودیم که هم 
تولیدکننده و هم عرضه کنندگان کالا پس از تعیین قیمت یک کالا شروع 
به فعالیت غیرشــفاف می کردند.هر زمان که قیمت گذاری دولتی بر کالایی 
انجام شود، موازی با آن قیمتی به عنوان قیمت بازار آزاد که فاصله عمیقی با 
قیمت تعیین شده دولتی دارد، ظاهر و در پی آن بازار با دو نرخ متفاوت یک 
کالا روبه رو می شود. در چنین شرایطی همین دو نرخی شدن کالا سرمنشاء 
فســاد، رانت و احتکار کالاها را فراهم می آورد. شاهد این مدعا ظهور و بروز 
دلار ۴۲۰۰ تومانی به عنوان ارز ترجیحی برای تامین واردات کالاهای اساسی 
بود که علاوه بر ایجاد رانت و فساد و تضییع حقوق افراد جامعه، موجب شد تا 

بازار آزاد قیمت ها در برابر نرخ دلار ۴۲۰۰ تومانی هویدا شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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»کامبوزیا پرتوی« ســینماگر مولفی بود که طی ســال ها 
فعالیت های مختلف، موفق شد تا جهان فیلمسازی خود را 
شکل دهد و تا پایان به قواعد انحصاری آن وفادار ماند. قواعدی 
که زلالی نگاه کودکان و نوجوانان و مسیر مقابله آنها در جوانی 
با مقتضیات و جبر زمانه، رکن رکین آن بود، پرتوی هیچ گاه 

تحت تاثیر زرق وبرق سینما از این اصول اخلاقی عدول نکرد.
سه ســال از فقدان کامبوزیا پرتوی می گذرد؛ هنرمندی که 
هم پای موج نوی فیلمســازان دهه ۶۰، به جامعه سینمایی 
کشور معرفی شد و نگاه زلالی که در کارهای وی مشهود بود، 
به مذاق خانواده هایی که در آن سال ها بیشتر در سالن های 
سینما، جنگ می دیدند و زدوخورد قاچاقچیان، بسیار خوش 
آمد.کامبوزیا اما برخلاف برخی از کارگردانانی که در دهه ۶۰، 
با سینمای کودک بالا آمدند و سپس آن را رها کردند، هیچ گاه 
به این ژانر پشــت نکرد. گویی هم پای این گونه رشد کرد؛ در 
دهه های ۶۰ و ۷۰ بیشــترین تلاش های ســینمایی وی در 
سینمای کودک تجلی پیدا کرد و بعدها، به سینمای نوجوان 
و جوان، ورود همه جانبه تری پیدا کرد.مشخصه بارز کارهای 
پرتوی، زلالی شخصیت ها و تلاقی اخلاقی قهرمانان داستانش 
با زمختی های روزگار بود. همین جریان ســیال سبب شد تا 
در دهه ۶۰، نمادسازی در سینمای کودک، با کار کارگردانی 
چون کامبوزیا، بیشتر به چشم بیاید. پرتوی توانست در دهه 
۶۰، برای کودکانی که به فراخور شــرایط اجتماعی کشور، 
می بایســت حقایقی چون بمب، حمله هوایی، جنگ، آژیر 
خطر، کمین گاه و . . . را درک می کردند، جهان فانتزی و تخیلی 
بیافریند. عروسک هایی را در دهه ۶۰ و ۷۰ برای آنها زنده کرد 
که هنوز خاطره ساز هستند و فضای موزیکالی را پیش دیدگان 
آنها نهاد تا از ایــن جهان پر جنگ و سیاه وســفید به دنیای 

خوش رنگ ولعاب خیال سفر کنند.
کامبوزیا پرتوی برای همان کودکانی که در ابتدای دهه ۸۰، 
در آستانه جوانی قرار داشــتند، از ترانه و آیدا سخن گفت و 
همان تخیــل را در تقابل با مقتضیات دنیــای جدیدی که 
بــه آن ورود کرده بودند، به چالش کشــید.او ســپس برای 
همان کودکانی کــه در ابتدای دهه ۸۰، در آســتانه جوانی 
قرار داشــتند، از ترانه و آیدا ســخن گفت و همان تخیل را 
در تقابل با مقتضیات دنیای جدیدی که بــه آن ورود کرده 
بودند، به چالش کشــید. هم چنان کــه در آخرین کارهای 
خود یعنــی فــراری و کامیون، نیــز ادای دینــی از جنس 
 دیگر به همــان بچه هــا داشــت و دغدغه هــای وجدانی

 آنها را به تصویر کشید.کامبوزیا پرتوی، قطعا یک سینماگر 
مولف اصیل در سینمای ایران بود که جهان فیلمسازی خود 
را در همان دهه ۶۰ ســاخت و تا پایان عمر، به شاخصه های 

ساختاری سبک اجرایی خود وفادار ماند.

صندلی خالی کامبوزیا پرتوی

همکار گرامی جناب آقای رضایی 
خبر تأسف بار فقدان خواهر بزرگوار جنابعالی، ما را داغدار 
کرد. مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم آن عزیز از 
دست رفته، صمیمانه تسلیت می گوییم و از درگاه خداوند 

متعال برای ایشان رحمت الهی و برای عموم بازماندگان صبر 
و اجر مسئلت داریم. 

از طرف مدیریت و کارکنان آنی یاب و روزنامه ایده روز

 آگهی مزایده عمومی  آگهی مزایده عمومی 
فروش اموال منقول به شماره فروش اموال منقول به شماره ۱۰۰2۰۰5374۰۰۰۰۰4۱۰۰2۰۰5374۰۰۰۰۰4

شناسه آگهی:۱۶۰۶۵99-    م-الف/۰۱

ســازمان همیاری شهرداری های استان مرکزی در نظر دارد 4 دستگاه از وسائط نقلیه تحت تملک خود را به صورت جداگانه از طریق مزایده عمومی و با 
جزئیات مندرج در اســناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره مزایده ۱۰۰2۰۰5374۰۰۰۰۰4 به صورت 

الکترونیکی به شرح و شرایط زیر به فروش رساند.
زمان انتشــار در سایت:  ساعت ۱2:۰۰ مورخ ۱4۰2/۰8/28، تاریخ بازدید: از ۱4۰2/۰8/29 تا ۱4۰2/۰9/۱5 هر روز به جز روزهای تعطیل از ساعت ۰8:۰۰ صبح 
الی ۱6:۰۰ بعدازظهر، مهلت ارائه پیشنهاد: از ساعت ۱2:۰۰ مورخ ۱4۰2/۰8/28 الی ۱2:۰۰ مورخ ۱4۰2/۰9/۱6  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱2:۰۰ 
مورخ ۱4۰2/۰9/۰6 آخرین مهلت ارائه ودیعه: ساعت ۱2:۱5 مورخ ۱4۰2/۰9/۱6، زمان بازگشایی: ساعت ۱2:۱5 مورخ ۱4۰2/۰9/۱6 زمان اعلام برنده: ساعت ۱3:۰۰ 

مورخ ۱4۰2/۰9/۱6.

تذکر۱: پس از اتمام مهلت دریافت اسناد مزایده امکان شرکت در مزایده به هیچ عنوان وجود ندارد.
تذکر2: چنانچه با نام کاربری خود و از داخل محیط کاربری خود در مهلت فوق نسبت به دریافت اسناد اقدام نفرمایید، امکان شرکت 

در مزایده برای شما وجود نخواهد داشت.

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده:
۱-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات مزایده شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

 3- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به
 آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد. متقاضیان شــرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. شماره تماس ستاد ۱456
4- دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیر می باشد.

5- بهای وسائط نقلیه مذکور در این آگهی باید نقدی و حداکثر تا تاریخ ۱4۰2/۰9/25 )7 روز کاری( پس از اعلام برنده شدن پرداخت شود.
6-  پرداخت هرگونه مالیات و عوارض و هزینه های تعویض پلاک و ثبت دفترخانه اسناد رسمی بر عهده خریدار می باشد.

7- به مبلغ پیشنهادی برنده 9درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه خواهد شد که برنده موظف به پرداخت آن می باشد.
8- شرکت کنندگان در مزایده باید 5درصد از مبلغ قیمت پایه را به عنوان ودیعه در وجه حساب سپرده 7۰۱5۱۱۱2864۱47۱ بانک مهر ایران 

شعبه آیت اله غفاری اراک به نام سازمان همیاری شهرداری های استان مرکزی واریز و یا به مبلغ فوق ضمانت نامه بانکی معتبر مانند نمونه ارائه شده در اسناد 
مزایده تهیه نمایند و اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی را حداکثر تا ساعت ۱2:3۰ مورخ ۱4۰2/۰9/۱6 به امور مالی سازمان تحویل دهند.

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا هماهنگی جهت بازدید از وسائط نقلیه با شماره  ۰8633۱2۰886 داخلی ۱۱7 تماس حاصل فرمائید.

ردیف        شماره پارتی           شرح               پلاک )غیردولتی(    مدل                رنگ                 نرخ پایه )ریال(       مبلغ ودیعه )ریال(
۱۱۰2۰۰5374۰۰۰۰۰7    رنو سواری                 فاقد پلاک                    ۱37۰              آجری                     ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰                5.۰۰۰.۰۰۰  ۱ 
۱۱۰2۰۰5374۰۰۰۰۰8  سواری پیکان              5۱6ج44                    ۱374             آبی روشن              ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰                5.۰۰۰.۰۰۰  2
۱۱۰2۰۰5374۰۰۰۰۰9  سواری پیکان              7۱2ج63                    ۱374              بژ روغنی               ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰                5.۰۰۰.۰۰۰  3
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/09/05

شماره : 1804

یارانه هیچ خانواری حذف نخواهد شد
سعیده محمد  -  ایده روز |   دولت سیزدهم با پرداخت یارانه نقدی به 80 میلیون ایرانی، اعطای یارانه مضاعف و طرح رفع 

سوءتغذیه برای کودکان، رفاه را در دسترس عموم قرار داده است.

  تورم سومین اقتصاد بزرگ جهان رکورد جدیدی ثبت کرد
تورم سالانه در ژاپن طی ماه اکتبر به ۳.۳ درصد رسید که از ۳ درصد ثبت شده 

در ماه سپتامبر افزایش یافته است.
 به نقل از اکونومی، اداره آمار ژاپن در گزارش خود اعلام کرد: بازار انتظار داشت 
که تورم مصرف کننده اصلی در ماه اکتبر سه درصد باشد که رقم منتشرشده کمی 
کمتر از انتظارات بود. این رقم بالاتر از هدف دو درصدی بانک مرکزی ژاپن برای 

نوزدهمین ماه باقی ماند.
شــاخص قیمت مصرف کننده )CPI( بدون احتساب مواد غذایی تازه نسبت به 
سال قبل ۲.۹ درصد افزایش یافت در حالی که این رقم در ماه قبل، ۲.۸ درصد بود.

این شــاخص بدون احتساب مواد غذایی و انرژی، ۴.۰ درصد بود که نسبت به 
سال قبل افزایش یافته و بالاترین نرخ از سال ۱۹۸۱  رسیده و در مقایسه با رقم 

۴.۲ درصدی در ماه سپتامبر کاهشی جزئی ثبت کرده است.
سومین اقتصاد بزرگ جهان شاهد افزایش تورم سرفصل خود از سه درصد در 

ماه سپتامبر به بالاترین میزان سه ماهه ۳.۳ درصدی در اکتبر بود.

  تولید ناخالص داخلی در بخش مسکن بعد از سال ها رشد منفی به 
مثبت ۳.8 رسید

 مرکز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه مسکن بعد 
از تجربه نرخ رشد منفی ۱۵.۴ سال ۱۳۹۹ در پایان دولت دوازدهم برای نخستین بار 
در ۶ ماهه نخست امسال علاوه بر ورود به روند افزایشی، به رکورد مثبت ۳.۸ رسید.

به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، مرکز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشــد 
تولید ناخالص داخلی در حوزه مسکن بعد از تجربه های نرخ رشد منفی ۱۵.۴ سال 
۱۳۹۹ و نرخ رشــد منفی ۱۳.۸ سال ۱۳۹۸ برای نخستین بار در ۶ ماهه نخست 

امسال علاوه بر ورود به روند افزایشی به مثبت ۳.۸ رسید.
بنابر این گزارش نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه مسکن در ۶ماهه نخست 
۱۴۰۱ منفی ۱.۶ بوده است و در کل سال ۱۴۰۱ این عدد به منفی ۲.۳ رسیده بود.

نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه حمل و نقل در ۶ماه نخســت امســال 
به مثبت ۸.۵ درصد رســیده، در حالی که این نرخ رشد در مدت مشابه سال قبل 

مثبت پنج درصد بوده است.
مرکزآمار ایران اعلام کرد که نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه حمل و نقل 
در سال پایانی دولت دوازدهم به ۰.۴ درصد رسیده بود که در سال ۱۴۰۰ به مثبت 
۵.۳ و ۱۴۰۱ به ۴.۴ و در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به مثبت ۵ درصد رسیده که 

این رقم در ۶ماهه نخست امسال به مثبت ۸.۵ درصد رسیده است.
وزارت راه و شهرسازی در یکسال اخیر با نهضت اتمام پروژه ها نیمه تمام باقی 
مانده از دهه های گذشــته علاوه بر تحویل ۱۰۸ هزار واحد مسکن مهر و اجرای 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن اقدام به تکمیل 
و افتتاح پروژه های حمل ونقل باقی مانده از ده ها ســال گذشــته کرد که افتتاح 
بخشی از منطقه دوم آزادراه تهران- شمال، راه آهن همدان سنندج، فرودگاه سقز 

و آزادراه شیراز-اصفهان از ان جمله است. 

 حراج لوازم خانگی اموال تملیکی در ۳ استان آغاز شد
مدیر طرح سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی از آغاز حراج لوازم خانگی از امروز در سه استان تهران، قم و کرمانشاه 
خبر داد.حسن خالقی گفت : امروز تا ساعت ۲۱ امشب، علاقه مندان برای شرکت در 
حراج خرده فروشی لوازم خانگی استان قم می توانند پیشنهادهای قیمتی خود را ثبت 
کنند.وی افزود: امکان بازدید از کالاهای استان تهران نیز در سامانه ستاد الکترونیک 
دولت تا ۶ آذر ماه فراهم شده است و متقاضیان در ۶ آذرماه می توانند اقدام به ثبت 
پیشــنهاد قیمت کنند. در این حراج ۶۰ قلم انواع لوازم خانگی شامل لباسشویی، 
جاروبرقی، مایکروویو، جارو شارژی، خردکن و آب مرکبات گیری عرضه شده است.

مدیر طرح سامانه حراج خرده  فروشی الکترونیکی اموال تملیکی با اشاره به حراج 
لوازم خانگی در استان کرمانشاه، گفت: در این حراج ۲۶ قلم کالا شامل یخچال و 
فریزر، لباسشویی و ظرفشویی، کولر گازی، سرخ کن، اتو و گوشت کوب برقی عرضه 
شده است.وی عنوان کرد: امکان مشاهده کالاها برای متقاضیان خرید لوازم خانگی 
به صورت خرده فروشی تا یکشنبه )پنجم آذر( وجود دارد و فردا می توانند پیشنهاد 
قیمت خود را ثبت کنند.خالقی خاطرنشان کرد: متقاضیان برای مشاهده و شرکت 
در این حراج می توانند از امروز با مراجعه به سامانه ستاد الکترونیک دولت، پنچره 
هوشــمند یا سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی کالاها را مشاهده کرده و 
در تاریخ های اعلامی اقدام به پیشــنهاد قیمت کنند.به گفته وی، شرکت در این 
حراج ها برای عموم مردم به ویژه کارمندان دولت آزاد اســت و پس از اعلام نتایج، 
برندگان باید به اداره کل اموال تملیکی در استان های برگزار شده مراجعه کنند. 

 ایجاد سامانه مشترک برای خرید اینترنتی از فروشگاه های ایران 
و کره جنوبی

در جریان مدیرعامل شــرکت ملی پست با ســفیر ایران در کره جنوبی، ابعاد 
مختلف راه اندازی سامانه تجارت الکترونیک جهت خرید شهروندان ایرانی و کره ای 

از فرشگاه های دو کشور مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش از شرکت ملی پست، »محمود لیائی« مدیرعامل شرکت ملی پست 
به منظور بازدید از پست کره جنوبی و انتقال تجارب دو کشور در فرایندهای پستی 
نوین به سئول سفر کرد.برگزاری نمایشگاه مشترک تمبر؛ چاپ تمبر مشترک ایران 
و کره جنوبی و راه اندازی سامانه تجارت الکترونیک جهت خرید شهروندان ایرانی 
و کره ای از فروشگاه های تجارت الکترونیک دو کشور از جمله مواردی بود که در این 
نشست مطرح شد.همچنین طی این نشست در خصوص موضوعاتی چون تسهیل 
ارتباط بین پست ایران با اپراتورهای دولتی و خصوصی پست کره جنوبی و بررسی 

راه های افزایش ترافیک پستی بین دو کشور گفتگو و تبادل نظر شد.
گفتنی است درخواست های نمایندگان پست ایران از همتایان کره جنوبی در این 
دیدار پیگیری شد.لیائی را در این سفر؛ مهدی مقصودی مدیر پروژه انتقال سایت 

تجزیه و مبادلات و لجستیک پست کشور همراهی می کند. 

 پاکستان، به دنبال پیوستن به بریکس
 پاکستان به صورت رسمی به دنبال عضویت در بریکس است.

 گروه بریکس شامل پنج اقتصاد نوظهور )هند، برزیل، روسیه، چین و آفریقای 
جنوبی( اســت و به سرعت به ســوی کسب جایگاه بلوک پیشرو در جهان جنوب 
پیش می رود.»ممتاز زهرا بلوچ« سخنگوی وزارت خارجه پاکستان، روز پنجشنبه 
گذشته در یک نشست خبری در اسلام آباد، گروه بریکس را »گروهی مهم متشکل از 
کشورهای در حال توسعه« خواند و اعلام کرد که این کشور برای پیوستن به این گروه 
اقتصادی »درخواست رسمی« ارائه کرده است.وی اظهار داشت: معتقدیم پاکستان 
با پیوســتن به بریکس می تواند نقشی مهم در پیشبرد همکاری های بین المللی و 
احیای چندجانبه گرایی فراگیر ایفا کند.بلوچ افزود: پاکستان با بیشترِ اعضای بریکس، 
روابطی گرم دارد.بسیاری از تحلیلگران معتقدند بریکس می تواند سلطه آمریکا و 
متحدان غربی آن بر نظم جهانی و تصمیم گیری های سیاسی مهم را به چالش بکشد.

در آخرین نشســت سران بریکس که در ماه اوت )مرداد- شهریور( در آفریقای 
جنوبی برگزار شد، محبوبیت این گروه مشهود بود؛ به طوری که دست کم ۴۰ کشور 

علاقه مندی خود برای عضویت در این گروه را ابراز کردند.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید: دســته بندی درآمدی خانوارها از دهک به صدک، انجام شده، 
اما یارانه هیچ خانواری حذف نشده و همچنان طبق روال گذشته یارانه نقدی حدود ۸۰ میلیون خانوار ایرانی 
پرداخت می شود. گســترش عدالت، کاهش نابرابری اجتماعی، افزایش سرمایه اجتماعی، تاب آوری خانوارها 
در برابر شــوک های تورمی و تغذیه سالم از مهم ترین اهداف دولت سیزدهم در تغییرات دسته بندی درآمدی 
خانوارها از دهک بندی به صدک بندی بوده اســت. آن گونه که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده، 
دسته بندی درآمدی خانوارها از دهک به صدک در روزهای پایانی آبان ماه به اتمام رسیده و خانوارهایی که پس 
از اعمال صدک بندی، دهک آنها جابه جا شده است، یارانه نقدی شان دست نخورده باقی می ماند و قطع نمی شود.

بنابــر اعــلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دولــت همچنان به ۹ دهک جامعه که حالا به ۹۰ صدک 
تقسیم شده اند، یارانه نقدی پرداخت می کند و قرار نیست که یارانه خانواری حذف شود. این در حالی است 
که قانون، دولت را موظف کرده است که تنها به 7 دهک یارانه نقدی پرداخت کند، اما دو دهک دیگر یعنی 

دهک های ۸ و ۹ را هم مشمول پرداخت یارانه نقدی کرده است.

 تشریح جزئیات صدک بندی
طبق گفته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از این پس اگر تغییراتی در یارانه نقدی خانواری رخ بدهد بر 
اساس صدک بندی انجام خواهد شد. بدین گونه که دهک های درآمدی از بعُد خانواری خارج و به صورت نفری 
دهک بندی می شوند، تا این گونه فاصله دهک ها رُند و ساده شوند. در مرحله بعدی آنها را به صورت »صدک« 
درمی آورند تا تحلیل بین دهک ها کلی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق تر مورد بررسی قرار گیرند؛ لذا هر دهک 

درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و به عبارتی صدک می شود.
آن طور که معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته اســت: صدک بندی انجام شــده است؛ البته 
صدک بندی مبنای همان دهک است اما تحلیل، دقت و عدالت ما را افزایش می دهد. برای اینکه مردم راحت تر 
باشــند دهک را تبدیل به ۱۰ قســمت کرده ایم اما بین مثلًا صدک ۳۱ تا ۳۹ هرچند فاصله هست اما هر دو 
اینها در دهک چهارم قرار دارند لذا سیاستگذاری های دهکی اعمال می شود اما نظارت ها، تحلیل ها و دقت ها 

به صورت صدکی اعمال خواهند شد.

ممکن است تعداد محدودی نیز به دهک دهم بروند که حذف بشوند )از لیست یارانه بگیران 
حذف شــوند(؛ اما موضوع حذف قانونی )یارانه بگیران( نیســت چرا که قانون می گوید شما 
می توانید سه دهک را )از دریافت یارانه( حذف کنید اما فعلًا این قانون اعمال نمی شود چون 

دولت اختیار دارد که آن را اعمال کند یا اعمال نکند.

 مشمول شدن سه صدک دهک 10 از یارانه نقدی
علیرضا عســگریان گفته اســت که پیش از این عنوان می شد دهک دهم درآمدی باید از 
دریافت یارانه حذف شود اما از این پس اگر قرار است حذفی صورت بگیرد، به صورت صدکی 
اســت. به عنوان نمونه می گویند ســه یا شش صدک آخر از دریافت یارانه حذف می شوند یا 
اگر قرار باشد کمک های ویژه ای ارائه شود هم از این روش استفاده خواهد شد. عسگریان با 
مثالی در این زمینه، موضوع صدک بندی را شفاف تر کرده و گفته است که فرض کنید یک 
نفر الان دهک هفتم است و یارانه می گیرد و مشمول یارانه تشویقی کالابرگی هم شده است، 
حالا اگر دهک او جابه جا و مثلًا هشتم شود، این فرد یارانه اش را می گیرد اما دیگر مشمول 

خرید تشویقی و یارانه مضاعف نمی شود.
بنابراین، طبق گفته عسگریان، با اعمال صدک بندی، یارانه هیچ فردی قطع نخواهد شد 

و همچنان روال قبلی برقرار است.
عسگریان در پاسخ به این سؤال که بنابر اظهارات شما یعنی ممکن است فردی از دهک 
نهم به دهک دهم برود اما همچنان مشــمول دریافت یارانه باشد، گفت: بله؛ در حال حاضر 
هم تعدادی از دهک دهمی ها را پوشش می دهیم )یارانه پرداخت می کنیم( و ممکن است با 
تغییر دهک، خانواری مثلًا صدک ۹۲ یا ۹۳ شوند که باز هم این صدک ها زیر پوشش )مشمول 
دریافت یارانه( هستند اما اگر از صدک ۹۲ و ۹۳ بالاتر بروند حذف می شوند )از دریافت یارانه 
حذف می شوند( و البته افراد دیگری جایگزین آنها می شوند چون فاصله دهک ها ثابت است 
یعنی یک فردی اســتحقاق دارد و دهک بالاتر می رود و کســی که استحقاق )توانایی مالی( 
ندارد، پایین می آید، اما بین دهک ها یعنی تا دهک نهم هر چقدر جا به جایی صورت بگیرد، 

یارانه  افراد وصل است و قطع نمی شود.

 شاخص های مدنظر در صدک بندی خانوارها
شاخص های مدنظر در صدک بندی خانوارها برای دریافت یارانه مفصل هستند که مهم ترین 
آن بعد و ساختار خانوار است؛ اینکه خانوار چند نفره است؟ چند نفر از اعضای خانوار درآمد 
دارنــد؟ آیا آن خانــوار فرزند معلول یا بیمار خاص دارد؟ و... لذا در این طرح شــاخص های 
مختلفی بررســی می شود. همچنین شاخص دیگر بررسی تراکنش های بانکی افراد و حساب 
بانکی آنها در ابتدا و انتهای دوره، بررســی مانده حساب، سود بانکی، ساتنا، پایا و... لذا تمام 
حوزه و امور بانکی اســت. داشــتن خودرو شاخص دیگری اســت که در طرح صدک بندی 
خانوارهای یارانه بگیر مورد بررسی قرار می گیرد؛ البته داشتن خودرو از نظر تعداد و کیفیت 

و قیمت در این طرح مهم است.

 گسترش عدالت و رفاه اجتماعی با اجرای طرح های یارانه ای
دولت در حال پرداخت یارانه نقدی طبق روال گذشته است و در حال حاضر دولت اصرار 
دارد که این روال باقی بماند و به همه ۸۰ میلیون ایرانی مشمول شده یارانه پرداخت شود. 
دولــت همچنین به دهک های اول تا هفتم درآمدی نیز یارانه مضاعف ۱۲۰ هزار تومانی در 

قالب طرح کالابرگ اعطا می کند.
طرح دیگر دولت، شناســایی کودکان آسیب پذیر ناشی از سوءتغذیه در دهک های اول تا 
هفتم و درمان آنهاســت. بر این اســاس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کودکان۵ تا ۵۹ ماهه ای را که در این دهک های گفته شده 
با لاغری مفرط، کوتاهی قد و... شناسایی کرده و مشمول این طرح خواهند شد. کودکانی که 
با این عارضه ها مواجه بوده و در دهک های اول تا پنجم قرار دارند، مبلغ یک میلیون تومان 
در قالب طرح کالابرگ الکترونیک برایشان واریز می شود و آن کودکانی که در دهک های ۶ 
تا 7 قرار دارند، ۶۰۰ هزار تومان به مبلغ یارانه نقدی شــان اضافه می شود. این طرح در قالب 
کالابرگ الکترونیک خواهد بود و به ازای هر کودکی که مبتلا به عارضه های گفته شده است، 
پرداخت می شود. در این طرح ۱۱ قلم کالایی به ۱۶ قلم افزایش یافته و میوه ها و سبزیجات 

را نیز شامل می شود.

   شاخص های مدنظر 
در صدک بندی خانوارها 

برای دریافت یارانه مفصل 
هستند که مهم ترین آن 

بعد و ساختار خانوار است؛ 
اینکه خانوار چند نفره 

است؟ چند نفر از اعضای 
خانوار درآمد دارند؟ آیا 

آن خانوار فرزند معلول یا 
بیمار خاص دارد؟ و... لذا 
در این طرح شاخص های 
مختلفی بررسی می شود.

ده
چکی

  

نرخ رشــد تولید ناخالص داخلی نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه 
حمل و نقل در ســال پایانی دولت دوازدهم به ۰.۴ درصد رسیده بود که در 
ســال ۱۴۰۰ به مثبت ۵.۳ و ۱۴۰۱ به ۴.۴ و در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ 
به مثبت ۵ درصد رسیده که این رقم در شش ماهه نخست امسال به مثبت 

۸.۵ درصد رسیده است
گزارش های جدید بانک مرکزی و مرکز آمار نشان می دهد قیمت مسکن 
همچنان نزولی است و همزمان روند رشد تولید در بخش مسکن، پس از چند 

سال متوالی که منفی بود، مثبت شده است.
 

 تولید ناخالص داخلی در حوزه مسکن بعد از سال ها رشد منفی 
به مثبت ۳.8 رسید

 مرکز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشــد تولید ناخالص داخلی در حوزه 
مسکن بعد از تجربه نرخ رشد منفی ۱۵.۴ سال ۱۳۹۹ در پایان دولت دوازدهم، 
برای نخستین بار در شش ماهه نخست امسال علاوه بر ورود به روند افزایشی، 
به رکورد مثبت ۳.۸ رسید. همچنین نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه 

حمل و نقل در شش ماه نخست امسال به مثبت ۸.۵ درصد رسیده است.
مرکــز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشــد تولید ناخالص داخلی در حوزه 
مسکن بعد از تجربه های نرخ رشد منفی ۱۵.۴ سال ۱۳۹۹ و نرخ رشد منفی 
۱۳.۸ ســال ۱۳۹۸ برای نخستین بار در شش ماهه نخست امسال علاوه بر 

ورود به روند افزایشی به مثبت ۳.۸ رسید.
بنابر این گزارش نرخ رشــد تولید ناخالص داخلی در حوزه مســکن در ۶ 
ماهه نخســت ۱۴۰۱ منفی ۱.۶ بوده است و در کل سال ۱۴۰۱ این عدد به 

منفی ۲.۳ رسیده بود.
مرکز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه حمل 
و نقل در ۶ ماه نخســت امسال به مثبت ۸.۵ درصد رسیده، در حالی که این 

نرخ رشد در مدت مشابه سال قبل مثبت پنج درصد بوده است.
مرکز آمار ایران اعلام کرد که نرخ رشد تولید ناخالص داخلی در حوزه حمل 
و نقل در ســال پایانی دولت دوازدهم به ۰.۴ درصد رســیده بود که در سال 

۱۴۰۰ به مثبت ۵.۳ و ۱۴۰۱ به ۴.۴ و در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به 
مثبت ۵ درصد رســیده که این رقم در ۶ ماهه نخست امسال به مثبت ۸.۵ 

درصد رسیده است.
وزارت راه و شهرسازی در یک سال اخیر با نهضت اتمام پروژه های نیمه تمام 
باقی مانده از دهه های گذشته علاوه بر تحویل ۱۰۸ هزار واحد مسکن مهر و 
اجرای یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن اقدام 
به تکمیل و افتتاح پروژه های حمل ونقل باقی مانده از ده ها سال گذشته کرد 
که افتتاح بخشی از منطقه دوم آزادراه تهران-شمال، راه آهن همدان-سنندج، 

فرودگاه سقز و آزادراه شیراز-اصفهان از آن جمله است.
 

 کاهش قیمت مسکن به روایت بانک مرکزی
گزارش بانک مرکزی در خصوص متوســط قیمــت فروش یک متر مربع 
بنای واحد مســکونی در مناطق شهر تهران در آبان ۱۴۰۲ نشان می دهد که 
قیمت مســکن نسبت به ماه قبل، منفی ۰.۴ درصد و حجم معاملات مثبت 

۱۴.۸ درصد بوده است.
گزارش بانک مرکزی در خصوص قیمت مسکن در مناطق ۲۲ گانه تهران 
برای کل ماه آبان نشــان می دهد که نسبت به ماه قبل قیمت مسکن منفی 

۰.۴ درصد و حجم معاملات مثبت ۱۴.۸ درصد بوده است.
بنابر این گزارش، متوسط قیمت فروش یک متر مربع بنای واحد مسکونی 

در مناطق شهر تهران نشان می دهد بیشترین کاهش قیمت در آبان ماه ۱۴۰۲ 
نسبت به ماه قبل مربوط به منطقه یک تهران با ۹.۴ درصد است.

همچنین متوسط قیمت فروش یک متر مربع بنای واحد مسکونی در منطقه 
۱۲ تهران، 7.۸ کاهش را تجربه کرد.

بنابر گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت فروش یک متر مربع بنای واحد 
مســکونی منطقه ۲۰ تهران کاهش قیمتــی ۶.۶ و منطقه ۴ کاهش قیمتی 

۶.۲درصد را در آبان ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل داشت.
همچنین بانک مرکزی گزارش داد که تعداد معاملات واحدهای مسکونی 
در مناطق شــهر تهران در آبان ماه ۱۴۰۲ نســبت به ماه قبل ۱۴.7 درصد 

رشد داشته است.
بنابر این گزارش، که تعداد معاملات واحدهای مســکونی در مناطق شهر 
تهران را نشان می دهد، بیشترین افزایش معاملات مربوط به منطقه ۶ تهران 

با رشد ۴۵.۲ درصدی بوده است.
منطقه شهری ۹ تهران نیز افزایش ۳۴.۸ درصدی و منطقه ۱7 رشد ۳۱.۹ 
درصدی را در تعداد معاملات واحدهای مســکونی در آبان ۱۴۰۲ نسبت به 
ماه قبل تجربه کردند.همچنین در منطقه شهرداری ۸ تهران تعداد معاملات 
واحدهای مسکونی در آبان ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل ۲7.۵ درصد و منطقه 

۳ شهرداری تهران ۲۲.۵ درصد را ثبت کرده اند.
در گزارش بانک مرکزی توضیح داده شده است: متوسط قیمت معاملاتی 
برآورد شده، صرفاً تصویر کلی از تحولات قیمتی در شهر تهران را ارائه می نماید 
که با توجه به ناهمگن بودن واحدهای مسکونی معامله شده )به لحاظ ناحیه، 
محله، طبقه، وضعیت مشاعات همچون پارکینگ و انباری، آسانسور، کیفیت 
ساخت و سایر عوامل(، لازم است این موضوع در مقایسه قیمت های محاسبه 

شده در ماه های مختلف بویژه در سطح مناطق مدنظر قرار گیرد.
وزارت راه و شهرسازی به روش های مختلف یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد 
مسکونی را در دست ساخت دارد و تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار متقاضی زمین 
رایگان تحویل گرفته اند و تا پایان سال این رقم به یک میلیون نفر در بخش های 

شهری و روستایی خواهد رسید.

قیمت نزولی مسکن همراه با رشد تولید

گودرزی رئیس اتحادیه مشاوران املاک از کاهش قیمت مسکن از خردادماه 
سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: قیمت واحدهای مسکونی در شهر پردیس 

تا یک میلیارد تومان کاهش یافته است.
بــه گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی کیانوش گودرزی رئیس 
اتحادیه مشــاوران املاک با اشاره به اینکه قیمت مسکن کاهش یافته است، از 
افت قیمت ها در بازار مســکن تهران خبر داد و افزود: در شــهر پردیس شاهد 

کاهش تا یک میلیارد تومانی قیمت آپارتمان هستیم.
 

 وجود 2۵0 هزار مشاور املاک مجوزدار در کشور
رئیس اتحادیه مشاوران املاک تصریح کرد: حدود ۲۵۰ هزار مشاور املاک 

دارای پروانه کسب در کشور وجود دارد.
گودرزی ادامه داد: از اسفند ۱۴۰۱ که مسئولیت اتحادیه املاک را پذیرفتم، 
تمرکز خود را بر قانون مداری و ســاماندهی صنف گذاشــتم. اطمینان دارم که 
دولت هم با صنف مشــاوران امــلاک مخالفتی ندارد، امــا می خواهد در یک 

چهارچوب عمل کنند.
وی بر قانونمند شــدن و ساماندهی مشــاوران املاک و قرار گرفتن در یک 

چهارچوب قانونی برای برداشتن نگاه منفی از این صنف تأکید کرد.
 

 راه حل تبدیل مســکن از حالت سرمایه ای به مصرفی، افزایش 
تولید است

رئیس اتحادیه مشــاوران املاک گفت: برای اینکه قیمت ها در بازار مسکن 

ثابــت بماند و در عین حــال معاملات رونق بگیرد، باید قیمت زمین، مصالح و 
هزینه های ساخت ثابت بماند. دولت باید متغیرهای اقتصادی را ثابت نگه دارد 

و عرضه و تقاضا را از طریق ساخت وساز کنترل کند.
گودرزی ادامه داد: اگر این اقدام صورت گیرد، مسکن از کالای سرمایه ای به 
مصرفی تبدیل می شود و قیمت آن ثابت می ماند. معاملات هم رونق می گیرد.

 
 قیمت مسکن از خردادماه کاهش یافته است

وی با اشاره به کاهش قیمت مسکن از خرداد ماه به بعد، اتفاقات اقتصاد کلان 
و کمبود مسکن در به هم خوردن تناسب عرضه و تقاضا را عامل نوسانات بازار 
مسکن دانست. به گفته گودرزی، وقتی از آمار خانه های خالی اطلاعاتی وجود 
نداشته باشد و یک عده خانه ها را خالی نگه می دارند تا با قیمت بالاتر بفروشند، 

این اتفاقات می افتد. گودرزی بیان کرد: ما می توانیم شرایط را به گونه ای مدیریت 
کنیم که در ســامانه املاک و مستغلات، هیچ مشاور املاکی نتواند کمیسیون 
بالاتر از تعرفه دریافت کند و مشابه آنچه در دفاتر اسناد رسمی وجود دارد، همه 
چیز در سامانه ثبت شود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک با انتقاد از ورود بانک ها 
به حوزه ساخت وساز بیان کرد: در تهران فقط در یک فقره ۳هزار واحد متعلق 
به یک بانک شناســایی شد. وقتی بانک یا دستگاه دولتی در جهت منافع خود 
انباشت ثروت می کند، نه تنها به بازار مسکن و اقتصاد کشور ضربه می زند بلکه 
برای دولت نیز دردسرساز می شود و دولت مجبور می شود برای تأمین مسکن 

مردم دنبال راهکارهای دیگر برود.
وی درباره پیش بینی بازار مسکن گفت: الان اوایل آذر است، نقل و انتقالات 
در حوزه اجاره انجام شده و کسی نیست که جابه جا نشده باشد. بحمدالله کسی 

هم کف خیابان نیست که بگوید من خانه ندارم. 
منکر مشکلات نیستم و ممکن است به دلیل کاهش توان متقاضیان شاهد 

انتقال منطقه به منطقه باشیم.
 

 پیش بینی رونق بازار مسکن در سال آینده
به گفته گودرزی، اگر عرضه مسکن را از طریق تولید افزایش دهیم و بانک 
اطلاعاتی جامع و قوی نسبت به خانه های خالی داشته باشیم تا بتوانیم آنها را 
به حوزه اجاره یا فروش وارد کنیم، می توان به ادامه  آرامش بازار مسکن امیدوار 
بود. وی افزود: اگر اتفاقات بحرانی و هیجانی در اقتصاد و مســکن پیش نیاید، 

فکر می کنم در سال آینده رونق داشته باشیم.

کاهش یک میلیارد تومانی قیمت آپارتمان در پردیس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/09/05

شماره : 1804

 اولین اجلاسیه شهدای زن اهل سنت کشور ۸ آذر در شهرستان 
بندرترکمن برگزار خواهد شد

محمدعلی شــربتدار: خبرنگار گلســتان  |  معاون هماهنگ کننده سپاه 
نینوا گلســتان و دبیر اجلاســیه شهدای زن اهل ســنت کشور از برگزاری 
اولین اجلاســیه شهدای زن اهل سنت کشور با حضور رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین در )۸ آذر( خبر داد، اظهار کرد:  ۷ هزار شهیده در کشور تقدیم 
انقلاب اسلامی شده که ۹۲۰ شهیده زن اهل سنت و ۲۴ شهیده متعلق به 

گلستان هستند و مایه افتخار استان ما شناخته می شوند
  سرهنگ پاسدار باقر رحمانی معاون هماهنگ کننده سپاه نینوا نشست 
خبری با اصحاب رســانه به مناســبت اولین اجلاسیه ملی شهدای زن اهل 
سنت کشــور و با تبریک هفته بسیج گفت: بسیج یکی از ابتکارات حضرت 
امام )ره( بود که  ۴۴ ســال پیش رقم خورد و ماموریت و رسالت اصلی آن، 

دفاع، حراست و نگهداری از حوزه ها و بخش های مختلف بوده است.
معاون هماهنگ کننده ســپاه نینوا گلستان و دبیر اجلاسیه شهدای زن 
اهل سنت کشور با بیان اینکه امروز هر چه از عمر بسیج می گذرد، ثمره آن 
را بیشــتر درک می کنیم، افزود: بسیج در دفاع سخت به درستی در میدان 
بود و ایســتادگی کرد و در جنگ تحمیلی به درستی با باور به اندیشه های 
امام راحل در دفاع از میهن در مقابل دشــمنان ایستادگی کرد و بیشترین 

شهید، جانباز و اسیر را تقدیم انقلاب کرد.
وی با اشــاره به شــان و جایگاه بالای بســیج، تاکید کرد: باید بتوانیم با 

ظرفیت بسیج، توطئه های دشمنان را به موقع خنثی کنیم.
دبیر اجلاســیه شهدای زن اهل سنت کشور افزود: با ایثارگی مردم غزه 

شاهد برچیده شن این رژیم غاصب بر روی کره خاکی باشیم.
وی با اشــاره به برگزاری اولین اجلاسیه شهدای زن اهل سنت کشور در 
استان، گفت: این اجلاس در روز )چهارشنبه ۸ آذر( در شهرستان بندرترکمن 

برگزار می شود.
رحمانی اظهارداشت: استان گلستان به عنوان رنگین کمان اقوام، زبانزد 

همه کشور است و باید این وحدت به همه جهان نشان داده شود.
وی، هدف اصلی برگزاری این اجلاسیه را گفتمان سازی فرهنگ مقاومت 
و ایثار بیان کرد و گفت: این اجلاسیه یکی از ۱۸ برنامه اصلی سازمان بسیج 
در هفته بسیج است که در ۴۲ برنامه در ذیل این اجلاسیه پیش بینی شده 

که ۲۲ برنامه آن شاخص هستند.
معاون هماهنگ کننده ســپاه نینوا گلستان با اشاره به وجود هفت هزار 
شهیده زن در کشور، افزود: از این تعداد ۹۲۰ شهیده زن اهل سنت هستند.

وی ادامه داد: از این تعداد شــهیده زن کشور، ۳۸ شهیده زن در استان 
گلستان هستند که ۱۴ شهیده شیعه و ۲۴ شهیده اهل سنت هستند.

رحمانی گفت: در اجلاســیه شــهدای زن اهل سنت کشور خانواده های 
شهدا، جانبازان و مسئولان ۱۴ استان کشور حضور دارند.

وی افزود: این اجلاســیه با حضور و سخنرانی ســردار سلیمانی، رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین در سالن ورزشی امام رضا)ع( بندرترکمن برگزار 

می شود.
دبیر اجلاسیه شهدای زن اهل سنت کشور گفت: برپایی نمایشگاه با عنوان 
ریحانه های حماسه ساز، رونمایی از تمبر یادبود اجلاسیه و کتاب لاله های 
ساحل شرق خزر و برگزاری برنامه های متنوع و هنری از سایر برنامه های 

پیش بینی شده در این اجلاسیه است.

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون وماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۵۱۸۳مــورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸هیــات اول/   موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / سید  ابراهیم موسوی امجد فرزند سید عبدالرضا به شماره ملی 
۴۲۵۰۱۴۴۴۷۱ صادره از سرفاریاب  درششدانگ  /  یک قطعه  زمین زراعتی 
به  مساحت ۶۸۹/۰۶مترمربع به پلاک۵۸ فرعی از ۸۱- اصلی واقع در قطعه 
۳بخش ۶ قریه سادات امام زاده علی   خریداری از مالک رسمی آقای /علی رضا 
پوش    محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشارنوبت دوم۱۴۰۲/۰۹/۲۱

ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
کهگیلویه

ه یات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون وماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۵۱۵۸مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷هیات اول/   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
/ سید علی اسماعیلی نیافرزند سبد عیسی بشماره شناسنامه ۴۲۵۰۷۰۸۸۶۱ 
صادره  از سوق درششدانگ یک  باب خانه / به  مساحت ۲۸۱/۷۴مترمربع به 
پلاک۷۷۲۵ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶ دهدشت ۱۸۰ دستگاه 
کوچه شهید گنجی  خریداری از مالک رسمی آقای /شیرزاد آفریدون    محرز 
محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشارنوبت دوم۱۴۰۲/۰۹/۲۱
ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 

کهگیلویه

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید سفید روغنی مدل۱3۹۴ شماره 
موتور 53۴۶3۷2 شماره شاسیNAS۴۱۱۱00F۱۱205۴0 شماره 
پلاک ۹۹-5۹۹د۱5 بنام عبدالرشید احمدی عنا فرزند یعقوب شماره 

ملی ۴2۶۹0۶۸000 صادره از گچساران

سند و برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۴05 خاکستری متالیک 
مــدل ۱3۹5 شــماره ۱2۴K0۸52۱2۶ شــماره شاســی
NAAM۱۱VE۷GR۶۶3۶۹۹ شــماره پلاک3۴-۷۱۷ن2۱ بنام 
مسلم مددی شما ره ملی ۴25۱2۸۴۹0۹ فرزند علی مدد صادره از 

چرام مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

۱02۹۱02۹
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۶۰۶۱۷۷۵۳۳۸۶۰۶۱۷۷۵۳بــه نــام فاطمــه شــکریان فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه شــکریان فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۴۰۲/۸/۲۲۲۲ مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۸۸۰۷۶۰۹۰۸۱۸۸۰۷۶۰۹۰۸ و کارت س ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
۹۹۹۹ ایــران  ایــران ۸۷۶۸۷۶ ل  ل ۹۷۹۷ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور ۱۶۳۱۶۳bb۰۳۰۱۰۵۱۰۳۰۱۰۵۱ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
naaunaau۰۱۰۱ee۶۶htht۱۸۸۳۲۶۱۸۸۳۲۶ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۹۹۹۹ ایــران  ایــران ۸۷۶۸۷۶ ل  ل ۹۷۹۷بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد عیــدی در بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد عیــدی در 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۵۱۴۰۲/۸/۵ مفق ــخ تاری تاری

۱03۱۱03۱
گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی ۳۹۶۱۷۵۷۷۶۳۳۹۶۱۷۵۷۷۶۳بــه نــام محمدحســن شــهبازی فرزنــد فیــض الله در بــه نــام محمدحســن شــهبازی فرزنــد فیــض الله در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۵۰۳۷۴۱۸۳۳۹۵۰۳۷۴۱۸۳بــه نــام علیرضــا ســیف فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ســیف فرزنــد محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   ۸۴۸۴ ب  ب    ۶۲۹۶۲۹__۲۸۲۸ پــلاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  پــلاک »کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  »کارت 
بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  بــه   خــودرو  ســبز  بــرگ  و   ۱۱۲۸۴۰۳۷۲۰۵۱۱۲۸۴۰۳۷۲۰۵ موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   ۱۲۱۱۲۵۰۹۱۲۱۱۲۵۰۹
پــلاک شــماره  و  پــلاک  شــماره  و   ۱۲۱۱۲۵۰۹۱۲۱۱۲۵۰۹ شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   ۱۱۲۸۴۰۳۷۲۰۵۱۱۲۸۴۰۳۷۲۰۵ موتــور  موتــور  شــماره   شــماره 

  ۲۸۲۸__۶۲۹۶۲۹ ب  ب ۸۴۸۴بــه نــام زینــب بحیرایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ بــه نــام زینــب بحیرایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۰ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

      
۱0۶۴۱0۶۴

شاســی   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شاســی    شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   ۰۰۷۰۱۴۰۴۶۴۰۰۷۰۱۴۰۴۶۴ شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
NAAPNAAP۰۳۰۳EEEE۳۳LJLJ۰۳۷۰۹۹۰۳۷۰۹۹ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۱۸۲۱۸۲AA۰۱۱۷۲۸۰۰۱۱۷۲۸۰ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۸۷۸۷ ایــران  ایــران ۵۸۳۵۸۳ ج  ج 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفق ــود در تاری ــا محم ــد آق ــام مســعود حســینی فرزن ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــا محم ــد آق ــام مســعود حســینی فرزن ــه ن ۸۱۸۱ ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

۱0۶۶۱0۶۶
۴۴ کارت بانکــی و کارت ملــی بــه شــماره  کارت بانکــی و کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۶۹۷۸۵۳۴۹۵۷۶۹۷۸۵۳۴۹بــه نــام ســیده رحیمــه موســوی فرزنــد فتــح بــه نــام ســیده رحیمــه موســوی فرزنــد فتــح 

الله در تاریخ الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۷ ۱۴۰۲/۸/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره ۹۸۱۱۲۳۰۰۴۳۹۸۱۱۲۳۰۰۴۳ و  و ۶۶ کارت بانکــی و کارت ملــی بــه شــماره  کارت بانکــی و کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۰۲۴۹۹۶۲۴۵۶۰۲۴۹۹۶۲  
و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ۴۵۶۰۲۴۹۹۶۲۴۵۶۰۲۴۹۹۶۲بــه نــام فاطمــه زهــرا قــدس فرزنــد ابوالفضــل در بــه نــام فاطمــه زهــرا قــدس فرزنــد ابوالفضــل در 

تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۵ ۱۴۰۲/۸/۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRPCIRPC۸۶۱۸۶۱VV۵۵TQTQ۰۶۱۹۳۳۰۶۱۹۳۳ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۱۸۹۳۸۱۵۱۸۹۳۸۱۵  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی SS۱۴۱۲۲۸۶۰۶۱۹۳۳۱۴۱۲۲۸۶۰۶۱۹۳۳ و شــماره پــلاک ایــران  و شــماره پــلاک ایــران ۱۶۱۶--۹۲۷۹۲۷ ن  ن ۹۴۹۴بــه نــام احمــد قاســمی بــه نــام احمــد قاســمی 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  رفــاه و ملــی و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  رفــاه و ملــی و کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۰۰۳۵۶۸۷۴۵۶۰۰۳۵۶۸۷بــه نــام حمیدرضــا رهایــی فرزنــد بــه نــام حمیدرضــا رهایــی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۳/۲۰ ۱۴۰۲/۳/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور ۱۲۴۸۵۰۳۳۰۷۶۱۲۴۸۵۰۳۳۰۷۶ و ش ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــدل ۱۳۸۵۱۳۸۵ ب ــدل  م ــژو ۴۰۵۴۰۵ م ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ــژو ب ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ب
ــران ۹۶۹۶ -  -  ــه شــماره ای ــران  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره ای ــران ۹۶۹۶- - ۴۲۸۴۲۸ س  س ۲۹۲۹ و کارت وســیله نقلیــه ب ــران  و شــماره پــلاک ای ۲۴۲۱۱۴۶۶۲۴۲۱۱۴۶۶ و شــماره پــلاک ای
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفق ــر در تاری ــد صاب ــب کــرم زاده فرزن ــام طال ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صاب ــب کــرم زاده فرزن ــام طال ــه ن ۴۲۸۴۲۸ س  س ۲۹۲۹ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۱۱50۱۱50

ســند مالکیــت خــودرو بــه کدملــی ســند مالکیــت خــودرو بــه کدملــی ۴۴۳۳۱۱۴۹۸۷۴۴۳۳۱۱۴۹۸۷ وبــرگ ســبز پرایــد  وبــرگ ســبز پرایــد ۱۳۲۱۳۲ ســفید تــک ســوز مــدل  ســفید تــک ســوز مــدل 
ــان  ــام اعظــم دهق ــه ن ــان ب ــام اعظــم دهق ــه ن ــران ۸۳۲۸۳۲ ج  ج ۷۴۷۴ب ــران  ای ــلاک ۵۴۵۴ ای ــلاک    و شــماره پ ــور ۴۹۹۵۶۵۰۴۹۹۵۶۵۰   و شــماره پ ــه شــماره موت ــور ب ــه شــماره موت ۱۳۹۲۱۳۹۲ب

دهنوی فرزند غلامرضا در تاریخ دهنوی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸5۱۱۸5

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۳۴۸۷۷۲۴۹۰۵۳۴۸۷۷۲۴۹بــه نــام مهــدی فراهانــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ بــه نــام مهــدی فراهانــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۷۱۴۰۲/۸/۲۷  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴0۱۱۴0۱

ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی  و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی ۲۱۴۱۲۷۴۳۹۷۲۱۴۱۲۷۴۳۹۷ و کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
۲۱۴۱۲۷۴۳۹۷۲۱۴۱۲۷۴۳۹۷بــه نــام خلیــل دهســتانی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام خلیــل دهســتانی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱ مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

۱50۶۱50۶

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۱۶۱۰۴۹۷۲۲۸۱۶۱۰۴۹۷ و کارت ســوخت بــه نــام محمــد رضــا گــودرزی فرزنــد علیرضــا   و کارت ســوخت بــه نــام محمــد رضــا گــودرزی فرزنــد علیرضــا  
در تاریــخ در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۵۳۷۳۷۰۲۳۰۰۵۳۷۳۷۰بــه نــام محمــد ارجمنــد پور فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام محمــد ارجمنــد پور فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
۱۸۶۶۱۸۶۶

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: بخشی از قانون 
درآمد پایدار شهرداری ها نیازمند اصلاح است

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شــورای اسلامی شهر اصفهان، محمد 
نورصالحی در ســی وچهارمین نشســت تخصصی معاونان فنی و عمرانی کلان 
شهرهای ایران اظهار کرد: با توجه به برگزاری این نشست ها پیشنهاد می کنیم اتاق 
تبادل تجربیات نیز راه اندازی شود و نشست های ماهانه غیرحضوری که می تواند 
دستاوردهای خوبی به همراه داشته باشد، مورد توجه قرار گیرد. وی با تاکید بر ضرورت 
هم فکری، هم اندیشی و همراهی فعالان حوزه مدیریت شهری به ویژه آن هایی که 
سابقه بیشتری دارند، افزود: در حوزه شوراها، حوزه اجرایی و مدیریت شهری باید 
تجربیات و پیشنهادها تدوین و تنظیم شود و در قالب ارائه دستورالعمل، لایحه طرح به 
شورای عالی استان ها که امروزه کمتر استفاده می شود، مورد توجه قرار گیرد. رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: بیش از یک سال است که قانون درآمد پایدار 
شهرداری ها ابلاغ شده اســت و بعضی موارد آن نیاز به بازنگری و اصلاح دارد که با 
هم اندیشی می توان نسبت به آن اقدام کرد. نورصالحی گفت: در دوره هایی علاقه مندی 
به درگیر کردن فضاهای شهری با سازه های سنگین و روگذرهای پرحجم وجود داشت 
و نیاز شهرها بود، اما تجربه نشان داده است که باید به سمت آرام سازی فضاهای شهری 
و پرهیز از ایجاد سازه های سنگین برویم تا مردم کمتر درگیر کارهای عمرانی حجیم 
و سنگین قرار گیرند؛ البته این کارها نیاز به مطالعه و بررسی دارد. وی با بیان اینکه 
در برخی شهرهای بزرگ دنیا برگشت به شرایط و آرامش اتفاق افتاده است، افزود: 
موضوع دیگری که همه کلان شهرها با آن مواجه هستند، کمبود نقدینگی و اضافه شدن 
هزینه ها و گرانی مصالح و دستمزدها است که می طلبد این موضوع بررسی شود و 
تجربیات موفق به مشورت گذاشته شود تا از ظرفیت سرمایه گذاران بخش خصوصی 
نیز استفاده کنیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: اگر فرمولی برای 

این کار وجود داشته باشد و مشارکت مدنی شکل بگیرد، موفق عمل خواهیم کرد.
نورصالحی خاطرنشان کرد: اگر زیرساخت ها و پروژه های بزرگ شهر را با روش های 
جدید مورد استفاده قرار دهیم و از ســرمایه های بخش خصوصی نیز در این راستا 

استفاده کنیم، برای مدیریت شهری موفقیت آمیز خواهد بود. محبوبه مدنی پور-اصفهان | رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بیش از یک سال است که قانون درآمد پایدار شهرداری ها ابلاغ 
شده است و بعضی موارد آن نیاز به بازنگری و اصلاح دارد که با هم اندیشی می توان نسبت به آن اقدام کرد.

  

  

ایده روز - البرز  ابوالفضل مقدم  -  رئیس ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج در ســی و یکمین نشست کمیته سیما و منظر کلانشهرهای کشور 
گفت: طرح کمربند سبز کرج از پارک جهان نما تا بهشت سکینه، بیش از یک دهه در 
کرج تدوام داشته و اکنون بیش از ۲ هزار هکتار جنگل کاری در کرج محقق شده است.

علیرضا عاقلی در سی و یکمین نشست کمیته تخصصی سیما و منظر کلانشهرهای 
کشور اظهار کرد: کلانشهر کرج استمرار طراوت، زیبایی و سرسبزی امروز خود را مدیون 
تلاش های مجموعه زحمتکشان سبزپوش گذشته می داند و جا دارد در این جلسه 

قدردان تمام زحمتکشان شهر کرج باشم.
وی با بیان اینکه محدودیت منابع آبی امروز یکی از مشــکلات توسعه فضای سبز 
کلانشهرهای کشور محسوب می شود، گفت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج طی یک دهه گذشته، مجموعه ای از فعالیت های ستادی و عملیاتی را در 
بخش کاهش سرانه مصرف آب در فضای سبز شهر کرج انجام داده و با تلاش و بهره گیری 
از سیستم های نوین تلاش می کند مصرف آب شرب در فضای سبز را به حداقل برساند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با بیان اینکه علیرغم 

تمامی مشکلات، سرانه فضای سبز در سال های اخیر کاهش پیدا نکرده بلکه افزایش 
هم داشته است، گفت: تکمیل عملیات جنگل کاری باغستان و اجرای طرح کمربند سبز 
کرج از پارک جهان نما تا بهشت سکینه بیش از یک دهه در کرج تدوام داشته و اکنون 

فقط بیش از ۲ هزار هکتار جنگل کاری در کرج محقق شده است.
عاقلی به شرح وظایف اداره نظارت بر توسعه فضای سبز پارک ها با محوریت بخش جنگل 

در کرج اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به احداث و توسعه باند سبز در این کلانشهر نیاز 
و ضرورت چنین اداره ای وجود داشته ولی در کلانشهر دیگری که جنگل موضوعیت 
ندارد شاید ضرورت تشــکیل این اداره هم وجود نداشته باشد و این به معنای ایجاد 
ساختارهای مرتبط با شاخص های هر شهری برای تدوین چارت و اساسنامه های مرتبط 
است. وی با اشاره به اهمیت برگزاری نشست های کمیته سیما و منظر کلانشهرهای 
کشور برای دستیابی به وحدت نظر در تصمیم گیری ها، اضافه کرد: بسیاری از قوانین 
فضای سبز به بروزرسانی و تغییر نیاز دارد و افزایش سلامت اداری، ایجاد وحدت رویه 
در تصمیم گیری و شفاف سازی امور، تنها بخشی از نتایج نشست های کمیته سیما و 

منظر کلانشهرهای کشور است.
رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج بازنگری در چارت و 
اساسنامه سازمان های سیما، منظر و فضای سبز شهری را مهم ارزیابی کرد و گفت: 
تشکیل جلسات و نشست های کمیته سیما و منظر کلانشهرهای کشور و انتقال و تبادل 
تجربیات مدیران در مباحث شهری و فضای سبز می تواند در حل مشکلات کنونی، به 

خصوص مشکلات ناشی از کم آبی تأثیرگذار باشد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
برق گلستان ؛   بسیج تندیس پایداری و رمز جاوید مبارزه و مخاصمه با بیدادگران 
است و بسیجیان بلند همتانی هستند که به دور از وسوسه های دنیا و بی رغبت 
به جاذبه های زندگی در سایه ایمان خالص و عمل صالح جامه جهاد بر تن کردند 
و در صف مجاهدان فی سبیل الله قرار گرفتند و بدین سان به حیاتی طیبه دست 

یافتند.
 حماسه آفرینی ها و فداکاری های بســیج و تفکر بسیجی تنها محدود به دوران 
دفاع مقدس مرزهای ایران اســلامی نبــود و در تمام دوران حیــات پر برکت 
 انقلاب اســلامی حضور این نهاد ارزشــمند مردمی مشهود اســت و بسیج در

عرصه های علمی و فکری و دفاع از ارزش های والای انقلاب همواره الگو و پیشگام  تمامی افتخارات نظام جمهوری اســلامی سهیم بوده و بســیجیان در تمامی 

بوده اند. 
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و ارج 
نهادن به زحمات و تلاش هاي تمامي بســیجیان جان برکف، فرارسیدن هفته 
بسیج که امســال تقارن پیدا کرده با طوفان الاقصی جبهه مقاومت فلسطین و 
همه آزادی خواهان قدس شریف را تبریک گفته و اعلام می داریم، خانواده بزرگ 
صنعت برق استان گلستان ضمن حمایت و همدردی با مردم مظلوم فلسطین و 
جبهه مقاومت، انزجار خود را از رژیم کودک کش صهیونیستی اعلام و حملات 

ددمنشانه آنان به نوار غزه را محکوم مینماید.
سیداحمد موسوی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

تحقق بیش از ۲ هزار هکتار جنگل  کاری در شهرکرج

پیام تبریك مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به مناسبت هفته بسیج

    همزمان با افتتاح ۱3 پاسگاه پلیس راه در سطح کشور؛ساختمان پلیس 
راه محور بندرعباس-حاجی آباد به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده 
ای هرمــزگان، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان هرمزگان در این مراســم، گفت: باتوجه به قدمت 
ســاختمان پاســگاه پلیس راه بندرعبــاس حاجی آباد و 
قدمت بیش از ۳۰ ســال ساختمان یاد شده و در راستای 
همکاری و هم افزایی با پلیس راهور فراجا و ارائه خدمات 
مطلــوب به کاربران جاده ای در جهت ارتقای امنیت راه ها 
بازســازی اساسی ساختمان پاســگاه پلیس راه مذکور از اواخر سال گذشته در 
دســتور کار قرار گرفت.شرفی افزود: در کمتر از ۱ سال بازسازی این پاسگاه با 
هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال انجام و بهره برداری رسمی از ساختمان این 

پاسگاه آغاز می شود.
عباس شرفی تصریح کرد: در حال حاضر احداث ۳ پاسگاه پلیس راه جدید و 
با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی در حال اجرا است 
و از پیشرفت مناسبی برخوردار است.شرفی در توضیح دیگر موارد یاد شده گفت: 
احداث ساختمان جدید قرارگاه فرماندهی پلیس راه استان نیز با مساحت حدود 
۱۰۰۰ متر مربع و در ۳ طبقه در برنامه اجرایی این اداره کل اســت و مطالعات 
آن تکمیل شــده و قبل از سال جاری عملیات اجرایی آن شروع خواهد شد.وی 
ابراز امیدواری کرد: با احداث پاسگاه گلیس راههای جدید و افزایش امکانات در 
اختیار پلیس راه، شــاهد ارتقای ایمنی و کاهش حوادث رانندگی در محورهای 

مواصلاتی و خدمات مطلوب به کاربران جاده ای باشیم.



۴
شماره : 
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک۴۳۴۳ن ن ۴۹۸۴۹۸ایرانایران۴۶۴۶وشــمار وشــمار 
شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و  شــماره   بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و  موتــور۰۰۹۳۰۲۰۵۰۰۹۳۰۲۰۵  شــماره  موتــوروبه  شــماره  شاســیشاســیss۱۴۱۲۲۸۳۳۱۷۲۴۹۱۴۱۲۲۸۳۳۱۷۲۴۹وبه 
۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره   و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱۲۵۸۱۲۰۲۶۷۱وبیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه وبیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه 
نــام امیرحســین فرجــی فرزنــد یحیــی  در تاریــخ نــام امیرحســین فرجــی فرزنــد یحیــی  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۲ ۱۴۰۲/۹/۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.
  

20۱۴20۱۴
ــی در  ــد قربانعل ــری فرزن ــام محمدحســین جعف ــه ن ــی در ب ــد قربانعل ــری فرزن ــام محمدحســین جعف ــه ن ــه شــماره ۰۰۸۳۹۲۸۶۱۸۰۰۸۳۹۲۸۶۱۸ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۴ ۱۴۰۲/۸/۴مفق ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۰۳۴۸۸۱۹۷۲۰۰۳۴۸۸۱۹۷ وکارت نظــام وظیفــه بــه نــام امیــن محمــدی فرزنــد قربــان در  وکارت نظــام وظیفــه بــه نــام امیــن محمــدی فرزنــد قربــان در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــرا محمدخان ــام زه ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــرا محمدخان ــام زه ــه ن ــماره ۴۵۷۹۵۸۵۸۵۲۴۵۷۹۵۸۵۸۵۲ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۵/۲۰ ۱۴۰۲/۵/۲۰مفقــود گردی

  
20۴۸20۴۸

ــخ  ــا  در تاری ــد محمدرض ــری فرزن ــر گلزارپیغمب ــام امی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد محمدرض ــری فرزن ــر گلزارپیغمب ــام امی ــه ن ــماره ۱۳۶۲۴۱۷۱۳۰۱۳۶۲۴۱۷۱۳۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق

ــخ  ــز  در تاری ــد پروی ــی فرزن ــرام میگون ــت الله به ــام حج ــه ن ــخ ب ــز  در تاری ــد پروی ــی فرزن ــرام میگون ــت الله به ــام حج ــه ن ــماره ۰۰۶۶۹۱۰۱۷۱۰۰۶۶۹۱۰۱۷۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردی

  
20۶520۶5

ــد  ــانژاد فرزن ــی کوش ــام مجتب ــه ن ــد ب ــانژاد فرزن ــی کوش ــام مجتب ــه ن ــماره ۰۰۸۲۲۵۲۶۹۶۰۰۸۲۲۵۲۶۹۶ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۶۱۴۰۲/۸/۲۶ مفق ــت در تاری ــخ نعم ــت در تاری نعم

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و دو فقــره چــک بــه مبلــغ کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و دو فقــره چــک بــه مبلــغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰  
ریــال و ریــال و ۱۴۰۰۰۰۰۰۰۱۴۰۰۰۰۰۰۰ ریــال  بــه شــماره  ریــال  بــه شــماره ۰۴۱۰۲۸۱۴۰۴۰۴۱۰۲۸۱۴۰۴ و کارت ســوخت ماشــین بــه پــلاک  و کارت ســوخت ماشــین بــه پــلاک ۵۶۵۶ س  س 
۹۸۲۹۸۲ بــه نــام میــلاد محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام میــلاد محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

20۸۷20۸۷
کارت ســوخت و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۹۱۸۸۵۵۰۰۱۷۹۱۸۸۵۵بــه نــام جعفــر کیــا نیهــا بــه نــام جعفــر کیــا نیهــا 
ــام ســتاره خاندانــی فرزندمحمدرضــا در  ــه ن ــام ســتاره خاندانــی فرزندمحمدرضــا در  ب ــه ن ــه شــماره ۰۰۱۵۰۴۶۰۸۸۰۰۰۱۵۰۴۶۰۸۸۰ ب ــد علــی وکارت ملــی ب ــه شــماره فرزن ــد علــی وکارت ملــی ب فرزن

تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۱۱۴۰۲/۸/۲۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۰۰۱۹۶۱۰۰۳۶۰۰۱۹۶۱بــه نــام پرویــز بهجــت فرزنــد براتعلــی در تاریــخ بــه نــام پرویــز بهجــت فرزنــد براتعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20۸۹20۸۹

ــخ  ــی در تاری ــد بهرامعل ــی فرزن ــادق بیگ ــب ص ــام زین ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد بهرامعل ــی فرزن ــادق بیگ ــب ص ــام زین ــه ن ــماره ۴۳۲۲۱۰۹۲۳۳۴۳۲۲۱۰۹۲۳۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۹۱۷۳۷۱۹۱۳۹۹۱۷۳۷۱۹۱بــه نــام علیرضــا تشــکری فرزنــد حســنقلی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا تشــکری فرزنــد حســنقلی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۴۹۳۱۷۴۰۰۲۲۴۹۳۱۷۴بــه نــام امیرمحمــد زرکــی فرزنــد کامــران در تاریــخ بــه نــام امیرمحمــد زرکــی فرزنــد کامــران در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۲۲ ۱۴۰۲/۸/۲۲مفق

ــام  ــه ن ــتگان ب ــون بازنشس ــت و کان ــایی منزل ــام  و کارت شناس ــه ن ــتگان ب ــون بازنشس ــت و کان ــایی منزل ــماره ۶۲۱۹۳۶۹۵۵۶۶۲۱۹۳۶۹۵۵۶ و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۳۹۹/۱/۱ ۱۳۹۹/۱/۱مفق ــی در تاری ــد فرمانعل ــری فرزن ــور قنب ــخ منص ــی در تاری ــد فرمانعل ــری فرزن ــور قنب منص

ســاقط اســتســاقط اســت
  

20۹020۹0
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــن فرزن ــن الدی ــه معی ــام عبدال ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــن فرزن ــن الدی ــه معی ــام عبدال ــه ن ــماره ۵۸۰۹۵۶۸۷۹۳۵۸۰۹۵۶۸۷۹۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰   ــدالله  در تاری ــد ی ــی فرزن ــن همت ــام پروی ــه ن ــخ ب ــدالله  در تاری ــد ی ــی فرزن ــن همت ــام پروی ــه ن ــه شــماره ۰۰۳۹۴۲۵۷۶۲۰۰۳۹۴۲۵۷۶۲ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد طاه ــد محم ــی فرزن ــته ویس ــام فرش ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد طاه ــد محم ــی فرزن ــته ویس ــام فرش ــه ن ــماره ۴۹۵۰۰۳۷۰۴۸۴۹۵۰۰۳۷۰۴۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۵ ۱۴۰۲/۸/۵مفق

ــه شــماره ۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶   ــژه  ب ــه وی ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــژه  ب ــه وی ــه شــماره ۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶ و گواهینامــه پای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره ۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶۰۲۰۰۵۳۸۴۴۶بــه نــام پارســا پریایــی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام پارســا پریایــی فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۶۱۴۰۲/۸/۲۶  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۵۳۴۳۹۹۳۱۲۷۵۳۴۳۹۹۳۱بــه نــام مینــا طاهــر آبــادی فرزنــد میــرزا  در تاریــخ بــه نــام مینــا طاهــر آبــادی فرزنــد میــرزا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
2۱۱02۱۱0

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره ۴۲۸۵۲۶۰۰۱۸۴۲۸۵۲۶۰۰۱۸بــه نــام حســن حســنلو فرزنــد نصــرت الــه بــه نــام حســن حســنلو فرزنــد نصــرت الــه 
در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۲۰ ۱۴۰۲/۷/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
230۱230۱

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت بانــک ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت بانــک ملــی بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۷۸۸۹۱۷۲۱۲۲۷۸۸۹۱۷بــه نــام فاطمــه بــه نــام فاطمــه 
صغــری یوســف قشــلاق فرزنــد حســین در تاریــخ صغــری یوســف قشــلاق فرزنــد حســین در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۲ ۱۴۰۲/۹/۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند  و کارت بانــک پاســارگاد بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند  و کارت بانــک پاســارگاد بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۹۰۷۶۸۸۲۱۲۱۹۰۷۶۸۸به نــام به نــام ۰۹۱۱۳۷۵۳۳۲۵۰۹۱۱۳۷۵۳۳۲۵  
معصومــه بنــی فاطمــه فرزنــد میــر تقــی در تاریــخ معصومــه بنــی فاطمــه فرزنــد میــر تقــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  ۲۱۲۰۹۳۳۴۸۰۲۱۲۰۹۳۳۴۸۰ بــه نــام طیبــه بطیــار فرزنــد رجبعلــی و کارت  بــه نــام طیبــه بطیــار فرزنــد رجبعلــی و کارت 
عابربانــک ســپه بــه نــام اکبــر گرزیــن در تاریــخ عابربانــک ســپه بــه نــام اکبــر گرزیــن در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب شــهربانو کــول فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب شــهربانو کــول فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه ۴۸۸۰۰۳۷۲۶۵۴۸۸۰۰۳۷۲۶۵  
صــادره از مینودشــت در مقطــع کارشناســی پیوســته رشــته پرســتاری صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد صــادره از مینودشــت در مقطــع کارشناســی پیوســته رشــته پرســتاری صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد 
اســلامی علــی آبــاد کتــول بــه شــماره اســلامی علــی آبــاد کتــول بــه شــماره ۹۸۴۰۲۳۰۴۳۹۸۴۰۲۳۰۴۳ مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از  مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از 
یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد علــی آبــاد کتــول بــه نشــانی یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد علــی آبــاد کتــول بــه نشــانی 

کمربنــدی علــی آبــاد دانشــگاه آزاد اســلامی علــی آبــاد ارســال نماییــد . کمربنــدی علــی آبــاد دانشــگاه آزاد اســلامی علــی آبــاد ارســال نماییــد . 
  

25032503
ــام نســرین آب دزکــی طاهــری فرزنــد علمــدار  در تاریــخ  ــه ن ــام نســرین آب دزکــی طاهــری فرزنــد علمــدار  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۶۸۷۳۳۷۳۱۸۱۶۸۷۳۳۷۳ب

 ۱۴۰۲/۸/۲۹ ۱۴۰۲/۸/۲۹مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

250۷250۷
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۲۰۹۹۹۲۱۱۲۷۲۰۹۹۹۲۱ و مــدرک کارشناســی مامایــی بــه نــام فایــزه محبــی کردســفلی  و مــدرک کارشناســی مامایــی بــه نــام فایــزه محبــی کردســفلی 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۱۴۰۲/۶/۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره   و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶ و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــه شــماره ۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶۱۲۸۶۴۵۶۶۰۶ و دو   و دو   ــه شــماره  ب ــران۱۳۱۳ ب ــران  ای ــلاک ۲۴۲۴تت۱۱۲۱۱۲  ای ــه پ ــلاک  ب ــه پ ــدل۹۱۹۱ ب ــه تاکســی ســمند زرد م ــدلنقلی ــه تاکســی ســمند زرد م نقلی
ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــی  در تاری ــد عل ــام مهــدی شــهرآبادی فرزن ــه ن ــر ب ــه کارگ ــخ کارت ایثارگــری و کارت خان ــی  در تاری ــد عل ــام مهــدی شــهرآبادی فرزن ــه ن ــر ب ــه کارگ کارت ایثارگــری و کارت خان

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد ســید عل ــی فرزن ــام ســید حســن طوبای ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد ســید عل ــی فرزن ــام ســید حســن طوبای ــه ن ــه شــماره ۱۲۸۹۱۵۱۴۸۲۱۲۸۹۱۵۱۴۸۲ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۴۹۴۹لل۸۸۲۸۸۲ ایــران ایــران۵۳۵۳  و کارت وســیله نقلیــه ســراتو ســفید مــدل   و کارت وســیله نقلیــه ســراتو ســفید مــدل ۹۷۹۷ بــه  بــه 
پــلاک پــلاک ۴۹۴۹لل۸۸۲۸۸۲ ایــران ایــران۵۳۵۳ و کارت  وســیله نقلیــه  و کارت  وســیله نقلیــه LL۹۰۹۰ ســفید مــدل ســفید مــدل۹۶۹۶ بــه پــلاک  بــه پــلاک ۵۲۵۲سس۹۴۴۹۴۴ایــرانایــران۶۷۶۷    
بــه شــماره بــه شــماره ۱۲۸۱۰۷۰۴۸۳۱۲۸۱۰۷۰۴۸۳ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۵۲۵۲سس۹۴۴۹۴۴ ایــران ایــران۶۷۶۷  و گواهینامــه پایــه   و گواهینامــه پایــه 
دو بــه شــماره دو بــه شــماره ۱۲۸۱۰۷۰۴۸۳۱۲۸۱۰۷۰۴۸۳بــه نــام محمــد نصراللهــی فرزنــد هاشــم  در تاریــخ بــه نــام محمــد نصراللهــی فرزنــد هاشــم  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  در  ــد حاجتعل ــی فرزن ــام غلامحســین قاســمی چیگان ــه ن ــی  در ب ــد حاجتعل ــی فرزن ــام غلامحســین قاســمی چیگان ــه ن ــه شــماره ۲۴۳۱۸۷۰۲۸۶۲۴۳۱۸۷۰۲۸۶ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۳/۱۱۴۰۲/۳/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره ۸۲۱۸۲۱بــه نــام فاطمــه فروهــری فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه فروهــری فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه پــژوکارت وســیله نقلیــه پــژوGLXGLX نقــره ای مــدل نقــره ای مــدل۸۹۸۹ بــه پــلاک بــه پــلاک۱۶۱۶ ص ص۲۸۵۲۸۵ ایــران ایــران۴۳۴۳  بــه شــماره   بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۶/۲۱۴۰۲/۶/۲ مفق ــی  در تاری ــد مرتض ــماعیلی فرزن ــم اس ــام ابوالقاس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مرتض ــماعیلی فرزن ــم اس ــام ابوالقاس ــه ن ۵۴۹۹۰۲۱۷۶۷۵۴۹۹۰۲۱۷۶۷ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب
  

25۷۱25۷۱
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۵۰۱۷۰۷۲۵۲۵۵۰۱۷۰۷۲۵بــه نــام امیــر حســین ماهوتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام امیــر حســین ماهوتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۱۶۹۲۷۷۹۲۲۸۱۶۹۲۷۷۹بــه نــام امیــر ســالار معتمــدی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ بــه نــام امیــر ســالار معتمــدی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ ۱۱۴۰۲/۸/۴۰۲/۸/۳۰۳۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۷۳۲۵۳۴۹۶۳۸۷۳۲۵۳۴۹۶بــه نــام علیرضــا کیــا فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ بــه نــام علیرضــا کیــا فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ ۱۱۴۰۲/۹/۲۴۰۲/۹/۲ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســاناز دســتیاک  ــام ســاناز دســتیاک  و گواهینامــه پایــه دوم بــه ن کارت ســوخت  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۰۴۱۰۹۸۲۲۲۸۰۴۱۰۹۸۲ و گواهینامــه پایــه دوم بــه ن
فرزندخــدا بخــش  در تاریــخ فرزندخــدا بخــش  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۲ ۱۴۰۲/۸/۲۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــت کار فرزن ــون کش ــس خات ــام نرج ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــت کار فرزن ــون کش ــس خات ــام نرج ــه ن ــماره ۲۴۳۱۳۹۵۹۸۷۲۴۳۱۳۹۵۹۸۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۲۴۰۶۳۷۲۳۰۰۲۴۰۶۳۷بــه نــام ســمیه مــرادی دهــداری فرزنــد نــواز در تاریــخ بــه نــام ســمیه مــرادی دهــداری فرزنــد نــواز در تاریــخ ۱۴۰۱/۲/۱۴۰۱/۲/۱۰۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۴۰۲/۹/۱۱   ــد در تاری ــد محم ــش فرزن ــی کار اندی ــام عل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــش فرزن ــی کار اندی ــام عل ــه ن ــماره ۲۲۹۶۳۸۵۴۳۵۲۲۹۶۳۸۵۴۳۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۰۹۷۶۸۴۶۲۲۸۰۹۷۶۸۴۶ و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام زهــرا حمیــدی زاده فرزنــد محمــد  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام زهــرا حمیــدی زاده فرزنــد محمــد 
رحیــم  در تاریــخ رحیــم  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۱۳۴۹۴۱۴۲۲۹۱۳۴۹۴۱۴بــه نــام ســید ســعید معیــن فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ بــه نــام ســید ســعید معیــن فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۴۰۲/۸/۸۸  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۱۴۰۱/۱۲/۴۰۱/۱۲/۱۰۱۰   ــی در تاری ــد نادعل ــی فرزن ــاز لطف ــام مهن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نادعل ــی فرزن ــاز لطف ــام مهن ــه ن ــماره ۶۸۳۹۴۳۳۱۷۱۶۸۳۹۴۳۳۱۷۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۲۸۲۶۸۶۸۹۵۱۲۸۲۶۸۶۸۹۵بــه نــام ســپهر کرباســیون فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام ســپهر کرباســیون فرزنــد حســن در تاریــخ  ۱۳۹۹/۸/۱ ۱۳۹۹/۸/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــف  در تاری ــد ســید صدی ــام ســید محمــود موســوی فرزن ــه ن ــخ ب ــف  در تاری ــد ســید صدی ــام ســید محمــود موســوی فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۵۵۸۷۸۸۳۲۷۰۵۵۸۷۸۸۳۲۷ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۲۹ ۱۴۰۲/۸/۲۹مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۴۰۲/۸/۱۵۱۵   ــام عصمــت برزگــر فرزن ــه ن ــد محمــد علــی در تاریــخ ب ــام عصمــت برزگــر فرزن ــه ن ــه شــماره ۲۴۱۱۴۲۱۳۷۲۴۱۱۴۲۱۳۷ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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دفترچــه کارامــوزی وکالــت بــه نــام خانــم صفیــه بخشــی فرزنــد یوســفعلی بشــماره دفترچــه کارامــوزی وکالــت بــه نــام خانــم صفیــه بخشــی فرزنــد یوســفعلی بشــماره ۲۲۱۹۸۶۰۳۴۵۲۲۱۹۸۶۰۳۴۵ در  در 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ تاریــخ تاریــخ 
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گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۶۳۷۳۰۸۲۱۵۰۶۳۷۳۰۸بــه نــام اســماعیل تیمــوری فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام اســماعیل تیمــوری فرزنــد رضــا در تاریــخ 

۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۲۱۵۰۳۵۷۱۵۱۲۱۵۰۳۵۷۱۵۱  بــه نــام مرتضــی ولیــان فرزنــد  در تاریــخ   بــه نــام مرتضــی ولیــان فرزنــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/۱/۱۵۱۴۰۲/۱/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن افراکت ــلاح پایی ــرا ف ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن افراکت ــلاح پایی ــرا ف ــام زه ــه ن ــماره ۲۱۵۰۵۷۴۳۰۶۲۱۵۰۵۷۴۳۰۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۱/۱۵ ۱۴۰۲/۱/۱۵مفقــود گردی

ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــد رشــید در تاری ــی فرزن ــه ذکریای ــام عبدال ــه ن ــخ ب ــد رشــید در تاری ــی فرزن ــه ذکریای ــام عبدال ــه ن ــه شــماره ۲۲۵۹۶۹۸۹۲۱۲۲۵۹۶۹۸۹۲۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۹۹۳۲۷۵۲۱۶۱۹۹۳۲۷۵بــه نــام طــاوس نصیریــان فرزنــد رمضــان در تاریــخ بــه نــام طــاوس نصیریــان فرزنــد رمضــان در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۶۹۳۱۰۴۵۷۳۳۶۹۳۱۰۴۵۷بــه نــام علــی مــروت فرزنــد تیمــور در تاریــخ بــه نــام علــی مــروت فرزنــد تیمــور در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۶۱۱۵۹۳۲۱۶۱۶۱۱۵۹۳بــه نــام فاطمــه ولــی پــور فرزند الــه بخــش در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ولــی پــور فرزند الــه بخــش در تاریــخ ۱۴۰۲/۱/۱۵۱۴۰۲/۱/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــام عفــت محمــودی  ــام عفــت محمــودی بــه ن کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۴۰۴۰__۲۹۳۲۹۳سس۳۶۳۶ بــه شــماره  بــه شــماره ۰۶۲۰۳۴۹۹۳۱۰۶۲۰۳۴۹۹۳۱بــه ن
فرزنــد اســفندیار در تاریــخ فرزنــد اســفندیار در تاریــخ  ۱۴۰۱/۱/۱ ۱۴۰۱/۱/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــلاک ۲۰۲۰__۹۱۶۹۱۶وو۳۴۳۴ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــی و کارت ماش ــند کمپان ــبز و س ــند س ــلاک س ــماره پ ــه ش ــین ب ــی و کارت ماش ــند کمپان ــبز و س ــند س س
ــید  ــام س ــه ن ــید ب ــام س ــه ن ــماره ۲۵۹۴۷۵۱۴۶۴۲۵۹۴۷۵۱۴۶۴ب ــه ش ــماره ب ــه ش ــور ۴۱۴۵۲۸۵۹۱۴۱۴۵۲۸۵۹۱ب ــماره موت ــور و ش ــماره موت NASNAS۴۱۱۱۰۰۴۱۱۱۰۰KK۳۵۲۸۵۹۱۳۵۲۸۵۹۱و ش
حســن عظیمــی جیرســرایی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ حســن عظیمــی جیرســرایی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۱/۱۱۴۰۰/۱/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی گراون ــد لطف ــی  محم ــام عل ــه ن ــد ب ــی گراون ــد لطف ــی  محم ــام عل ــه ن ــماره ۱۸۳۰۵۶۵۹۵۸۱۸۳۰۵۶۵۹۵۸ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
ــد لطــف علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۶۱۴۰۲/۵/۱۶ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد لطــف علــی در تاریــخ فرزن فرزن

ــژاد  ــیدی ن ــا رش ــام محمدرض ــه ن ــژاد ب ــیدی ن ــا رش ــام محمدرض ــه ن ــماره ۰۰۸۲۳۱۲۹۸۲۰۰۸۲۳۱۲۹۸۲ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ناصــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد ناصــر در تاریــخ فرزن فرزن

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــد در تاری ــد حمی ــتانه فرزن ــزدان اس ــام ی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــتانه فرزن ــزدان اس ــام ی ــه ن ــماره ۰۰۲۲۹۱۴۰۲۱۰۰۲۲۹۱۴۰۲۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور ۲۲۸۲۸۲۰۰۰۷۰۲۲۸۲۸۲۰۰۰۷۰ .بــه شــماره شاســی  .بــه شــماره شاســی ۸۲۸۰۰۰۲۴۸۲۸۰۰۰۲۴. بــه شــماره . بــه شــماره 
ــد  . فرزنــد  ــه شــماره ملــی ۴۰۵۰۳۵۹۶۱۸۴۰۵۰۳۵۹۶۱۸ . فرزن ــام منوچهــر یارمحمــدی ب ــه ن ــه شــماره ملــی  ب ــام منوچهــر یارمحمــدی ب ــه ن پــلاک پــلاک ۵۵۵۵ ایــران  ایــران ۹۳۳۹۳۳ ی  ی ۳۱۳۱ ب

حمدالــه در تاریــخ حمدالــه در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره  و ب ــه ب ــور کارت وســیله نقلی ــه   و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره  و ب ــه ب کارت وســیله نقلی
۷۱۴۸۶۷۱۴۸۶ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی neoneo۱۸۰۱۸۰aa۹۱۰۲۶۵۶۹۱۰۲۶۵۶ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۱۲۳۱۲۳      ۹۳۴۴۲۹۳۴۴۲ و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــخ ۱۳۹۹/۱/۱۱۳۹۹/۱/۱   ــاس در تاری ــد عب ــانی فرزن ــی سیاوش ــل زینل ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــانی فرزن ــی سیاوش ــل زینل ــام ابوالفض ــه ن ــماره ۱۲۳۱۲۳    ۹۳۴۴۲۹۳۴۴۲ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نقدعل ــتگار فرزن ــدری رس ــاز حی ــام مهن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نقدعل ــتگار فرزن ــدری رس ــاز حی ــام مهن ــه ن ــماره ۰۰۶۵۴۹۰۳۰۴۰۰۶۵۴۹۰۳۰۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردی

ــخ  ــد الیــاس در تاری ــادی فرزن ــام محمدحســین حســین اب ــه ن ــخ ب ــد الیــاس در تاری ــادی فرزن ــام محمدحســین حســین اب ــه ن ــه شــماره ۰۲۰۰۵۵۲۵۵۴۰۲۰۰۵۵۲۵۵۴ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــه شــماره ۵۰۵۰   ــه شــماره  و کارت ماشــین و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۰۴۵۲۲۳۰۷۵۶۰۴۵۲۲۳۰۷۵۶ و کارت ماشــین و کارت ســوخت ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــد  ــاه فرزن ــش پن ــام رضــا دان ــه ن ــد   ب ــاه فرزن ــش پن ــام رضــا دان ــه ن ــران ۲۱۸۸۲۲۱۸۸۲  ب ــران  ای ــه شــماره ۳۲۶۳۲۶ ای ــور ب ــه شــماره  و کارت موت ــور ب ــران ۲۱۸۲۱۸ ق  ق ۵۱۵۱ و کارت موت ــران ای ای
غلامحســین  در تاریــخ غلامحســین  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۶۲۵۷۵۷۰۰۶۵۶۲۵۷۵۷ و کارت شناســایی صــدا و ســیما بــه کــد پرســنلی  و کارت شناســایی صــدا و ســیما بــه کــد پرســنلی ۱۱۸۵۹۵۰۷۱۱۸۵۹۵۰۷  
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۰ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفق ــلمان  در تاری ــد س ــلیمانی فرزن ــد س ــام محم ــه ن ــخ ب ــلمان  در تاری ــد س ــلیمانی فرزن ــد س ــام محم ــه ن ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۵۱۴۰۲/۵/۱۵   ــد عبــاس  در تاری ــی فرزن ــام حامــد اصلان ــه ن ــخ ب ــد عبــاس  در تاری ــی فرزن ــام حامــد اصلان ــه ن ــه شــماره ۰۰۷۱۶۸۲۹۴۵۰۰۷۱۶۸۲۹۴۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

»کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره »کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۷۷۷۷ ایــران  ایــران ۵۹۴۵۹۴ ط  ط ۶۶۶۶ پــژو  پــژو ۲۰۶۲۰۶ قهــوه ای بــه نــام علــی تاجیــک فرزنــد  قهــوه ای بــه نــام علــی تاجیــک فرزنــد 
علــی اصغــر  در تاریــخ علــی اصغــر  در تاریــخ ۱۱۴۰۰/۴/۴۰۰/۴/۲۵۲۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.« مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــد رحیــم  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰   ــام رحمــان طالبــی فرزن ــه ن ــد رحیــم  در تاریــخ ب ــام رحمــان طالبــی فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۰۴۹۰۹۸۲۶۸۰۰۴۹۰۹۸۲۶۸ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۱/۲/۱۰۱۴۰۱/۲/۱۰   ــد صــادق  در تاری ــی فرزن ــی رحمان ــام عل ــه ن ــخ ب ــد صــادق  در تاری ــی فرزن ــی رحمان ــام عل ــه ن ــماره ۱۷۱۸۸۴۶۷۲۱۱۷۱۸۸۴۶۷۲۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۷۰۲۰۲۸۵۳۲۶۷۰۲۰۲۸۵۳بــه نــام مرضیــه زارع پشــتیری فرزنــد فــرخ  در تاریــخ بــه نــام مرضیــه زارع پشــتیری فرزنــد فــرخ  در تاریــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره ۱۰۱۰ ایــران  ایــران ۵۶۴۵۶۴ و  و ۸۲۸۲   ــه شــماره  و کارت ماشــین ب ــه شــماره ۰۰۶۷۵۸۶۵۴۶۰۰۶۷۵۸۶۵۴۶ و کارت ماشــین ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه ب کارت ملــی و گواهینامــه ب
پرایــد پرایــد ۸۲۸۲ ســفید بــه نــام حســن توحیــدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ  ســفید بــه نــام حســن توحیــدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــادات حســینی خضــری فرزن ــا س ــام مین ــه ن ــد ب ــادات حســینی خضــری فرزن ــا س ــام مین ــه ن ــماره ۱۲۹۰۸۶۷۹۲۵۱۲۹۰۸۶۷۹۲۵ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ســید رضــا در تاریــخ ســید رضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۲۲۱۳۳۷۱۰۰۷۲۲۱۳۳۷۱بــه نــام فاطمــه صادقــی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه صادقــی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ 
۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره ۱۶۵۲۳۳۳۴۹۵۱۶۵۲۳۳۳۴۹۵بــه نــام احــد نایبــی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام احــد نایبــی فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران ۹۲۷۹۲۷ م  م ۴۷۴۷ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS۴۳۱۱۰۰۴۳۱۱۰۰jj۱۰۲۳۵۵۵۱۰۲۳۵۵۵ و شــماره  و شــماره  ــران  ای ــه شــماره ۹۹۹۹ ای ــه شــماره برگــه ســبز ب برگــه ســبز ب
موتــور موتــور MM۱۳۱۳//۶۱۱۱۹۱۱۶۱۱۱۹۱۱ بــه نــام اشــرف کرامــی نیکجــه فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  بــه نــام اشــرف کرامــی نیکجــه فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NASNAS۴۳۱۱۰۰۴۳۱۱۰۰jj۱۰۲۳۵۵۵۱۰۲۳۵۵۵ گواهینامــه و ســند کمپانــی به شــماره گواهینامــه و ســند کمپانــی به شــماره ۹۹۹۹ ایران  ایران ۹۲۷۹۲۷ م م۴۷۴۷ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره موتــور و شــماره موتــور MM۱۳۱۳//۶۱۱۱۹۱۱۶۱۱۱۹۱۱ پرایــد هــاچ بــک  پرایــد هــاچ بــک ۹۶۹۶ ســفید بــه نــام اشــرف کرامــی نیکجــه فرزنــد  ســفید بــه نــام اشــرف کرامــی نیکجــه فرزنــد 

غلامعلــی  در تاریــخ غلامعلــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۴۱۴۰۲/۸/۲۴ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۷۱۴۰۲/۸/۲۷   ــا  در تاری ــد رض ــی فرزن ــاهین قدرت ــام ش ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــی فرزن ــاهین قدرت ــام ش ــه ن ــماره ۰۰۱۲۶۰۰۹۸۹۰۰۱۲۶۰۰۹۸۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد صف ــدی فرزن ــه آزادی کاکاون ــام پروان ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد صف ــدی فرزن ــه آزادی کاکاون ــام پروان ــه ن ــماره ۳۳۶۰۱۱۶۱۱۹۳۳۶۰۱۱۶۱۱۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۱۱۰۳۴۷۶۵۱۰۱۱۰۳۴۷۶۵۱بــه نــام زینــب عمــادی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام زینــب عمــادی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۱۵۰۱۹۲۲۰۷۰۱۵۰۱۹۲۲۰۷بــه نــام هلیــا دهقایــی فرزنــد احمــد علــی  در تاریــخ بــه نــام هلیــا دهقایــی فرزنــد احمــد علــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره۳۰۳۰ ایــران  ایــران ۳۹۱۳۹۱ م  م ۹۸۹۸ ســمند  ســمند ۸۵۸۵ نقــره ای و شــماره شاســی  نقــره ای و شــماره شاســی ۱۴۵۵۸۷۸۳۱۴۵۵۸۷۸۳  
و شــماره موتــور و شــماره موتــور ۱۲۴۸۵۱۲۱۵۹۷۱۲۴۸۵۱۲۱۵۹۷ بــه نــام میــلاد مکونــدی فرزنــد صــادق  در تاریــخ  بــه نــام میــلاد مکونــدی فرزنــد صــادق  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره ۱۲۳۹۷۴۵۰۸۷۱۲۳۹۷۴۵۰۸۷ب ــران ب ــی ای ــع هواپیمای ــایی صنای ــه و کارت شناس ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــران ب ــی ای ــع هواپیمای ــایی صنای ــه و کارت شناس ــی و گواهینام کارت مل
نــام محســن عســکری طــاری فرزنــد فــرج الــه  در تاریــخ نــام محســن عســکری طــاری فرزنــد فــرج الــه  در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۰/۳۱۴۰۱/۱۰/۳ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۷۹۵۵۷۸۵۵۰۵۷۹۵۵۷۸۵۵بــه نــام اشــرف صادقــی فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ بــه نــام اشــرف صادقــی فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۲۷۷۱۱۷۱۴۰۷۲۷۷۱۱۷۱بــه نــام امیــر علــی عباســی فرزنــد عالــی  در تاریــخ بــه نــام امیــر علــی عباســی فرزنــد عالــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۴۵۹۲۸۳۸۱۰۰۴۵۹۲۸۳۸۱بــه نــام رضــا محمــدی فرزنــد غــلام عبــاس  در تاریــخ بــه نــام رضــا محمــدی فرزنــد غــلام عبــاس  در تاریــخ ۱۴۰۲/۲/۱۱۴۰۲/۲/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــر عب ــد می ــور فرزن ــی پ ــن موس ــام محس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــر عب ــد می ــور فرزن ــی پ ــن موس ــام محس ــه ن ــماره ۴۱۹۰۱۶۰۵۳۹۴۱۹۰۱۶۰۵۳۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ۱۴۰۲/۶/۳۰۱۴۰۲/۶/۳۰ مفقــود گردی

کارت ملــی و کارت منزلــت بــه شــماره کارت ملــی و کارت منزلــت بــه شــماره ۲۵۹۵۴۸۸۴۹۱۲۵۹۵۴۸۸۴۹۱ و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره ۲۰۲۰ ایــران  ایــران ۱۵۲۱۵۲ ی  ی 
۲۶۲۶ بــه نــام محمدرضــا شــاهرودی فرزنــد ذبیــح الــه  در تاریــخ  بــه نــام محمدرضــا شــاهرودی فرزنــد ذبیــح الــه  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۴۱۴۰۲/۸/۱۴ مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علــی بلنــد کــردار ســنگجویی فرزنــد  ــه ن ــام علــی بلنــد کــردار ســنگجویی فرزنــد ب ــه ن کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۶۷۰۲۵۴۵۹۴۲۶۷۰۲۵۴۵۹۴ب
تقــی  در تاریــخ تقــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــز  در تاری ــد پروی ــی فرزن ــدی آذربایجان ــال اس ــام جم ــه ن ــخ ب ــز  در تاری ــد پروی ــی فرزن ــدی آذربایجان ــال اس ــام جم ــه ن ــماره ۰۰۷۱۴۶۳۰۷۰۰۷۱۴۶۳۰۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفق

ــخ  ــه  در تاری ــد حبیــب ال ــی فرزن ــی قاســمی ورجان ــام عل ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــد حبیــب ال ــی فرزن ــی قاســمی ورجان ــام عل ــه ن ــه شــماره ۰۰۵۰۵۵۵۸۹۸۰۰۵۰۵۵۵۸۹۸ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۱۰ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۸۳۳۸۱۰۷۰۰۷۸۳۳۸۱۰۷بــه نــام علیرضــا آهــون فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا آهــون فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۸۱۴۰۲/۸/۲۸  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره ۴۳۹۱۴۴۶۷۴۴۳۹۱۴۴۶۷۴ و ســه دونــگ ســند ملــک مهــر آبــاد جنوبــی بــا قولنامــه  و ســه دونــگ ســند ملــک مهــر آبــاد جنوبــی بــا قولنامــه 
ــرض  ــت بلاع ــند وکال ــرض  و س ــت بلاع ــند وکال ــلاک ۱۱ و س ــبحانی غربی،پ ــه س ــه جوادی،کوچ ــان انصاری،کوچ ــه آدرس خیاب ــلاک ب ــبحانی غربی،پ ــه س ــه جوادی،کوچ ــان انصاری،کوچ ــه آدرس خیاب ب
فردیــس بــا قولنامــه بــه آدرس فلکــه اول کوچــه نهــم غربــی بــه نــام رمضانعلــی انصــاری رامنــدی فرزنــد فردیــس بــا قولنامــه بــه آدرس فلکــه اول کوچــه نهــم غربــی بــه نــام رمضانعلــی انصــاری رامنــدی فرزنــد 

نبــی الــه  در تاریــخ نبــی الــه  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۱۵۵۲۱۱۰۰۲۲۱۵۵۲۱۱بــه نــام محمدحســین زندیــه فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام محمدحســین زندیــه فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱۸ ۱۴۰۲/۸/۱۸مفق

کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۶۲۶۱۴۸۷۸۰۰۶۲۶۱۴۸۷۸بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
عــرب امیــری فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ عــرب امیــری فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۱۳۹۲/۱۰/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

2۹0۹2۹0۹
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۵۰۰۵۱۱۴۰۰۳۵۰۰۵۱۱۴بــه نــام ســکینه اســماعیلی عزیــزی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ بــه نــام ســکینه اســماعیلی عزیــزی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰   ــز در تاری ــد عزی ــام بهمــن مســعودی فرزن ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد عزی ــام بهمــن مســعودی فرزن ــه ن ــه شــماره ۱۶۰۰۱۳۰۳۰۵۱۶۰۰۱۳۰۳۰۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۷۳۷۳ه ه ۷۳۹ــ۷۳۹ــ--۲۱۲۱ و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ۷۳۷۳ه ه ۷۳۹ــ۷۳۹ــ--۲۱۲۱ و کارت  و کارت 
ــام خدابخــش  ــه ن ــام خدابخــش ب ــه ن ــه شــماره ۰۹۳۷۰۹۰۰۱۴۵۰۹۳۷۰۹۰۰۱۴۵ب ــه ســوم ب ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم ب ــه شــماره ۴۳۹۰۲۶۱۵۰۹۴۳۹۰۲۶۱۵۰۹ و گواهینام ــی ب ــه شــماره مل ــی ب مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰ مفق ــیاب در تاری ــد افراس ــادگاری فرزن ــخ ی ــیاب در تاری ــد افراس ــادگاری فرزن ی

اســت.اســت.

ــه  ــه  و گواهینام ــه شــماره ۳۹۳۴۸۱۳۰۹۷۳۹۳۴۸۱۳۰۹۷ و گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۸۸۸۸طط۵۶۱۵۶۱--۳۸۳۸ و کارت مل ــه خــودرو ب ــه شــماره بیمــه نام ــه خــودرو ب بیمــه نام
ســوم بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ســوم بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۰۹۳۷۶۴۲۴۷۲۴۰۹۳۷۶۴۲۴۷۲۴ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
۸۸۸۸طط۵۶۱۵۶۱--۳۸۳۸ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۸۸۸۸طط۵۶۱۵۶۱--۳۸۳۸بــه نــام مهــدی خلیلــی فرزنــد خســرو دربــه نــام مهــدی خلیلــی فرزنــد خســرو در  
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۱ ۱۴۰۲/۸/۲۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

302۱302۱
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدم فرزن ــی مق ــت میرزاخان ــام رفع ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــدم فرزن ــی مق ــت میرزاخان ــام رفع ــه ن ــماره ۰۰۵۰۹۹۳۸۶۰۰۰۵۰۹۹۳۸۶۰ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۷/۲۵۱۴۰۲/۷/۲۵ مفق

ــماره ۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹ و کارت  و کارت  ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره ۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹ و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره ۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹ و کارت هــای بانکــی ملــی و ملــت و ســپه و ســامان و رفــاه بــه شــماره  و کارت هــای بانکــی ملــی و ملــت و ســپه و ســامان و رفــاه بــه شــماره 
۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹۱۶۱۰۱۲۸۲۴۹ بــه نــام بابــک حســن ورز فرزنــد خانعلــی در تاریــخ  بــه نــام بابــک حســن ورز فرزنــد خانعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30۴۴30۴۴
ــام محمدصــدرا شــهبازی  ــه ن ــام محمدصــدرا شــهبازی  ب ــه ن ــی ۶۶۶۰۴۷۱۹۲۸۶۶۶۰۴۷۱۹۲۸ ب ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفق ــد ســلیمان در تاری ــخ فرزن ــد ســلیمان در تاری فرزن

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــری فرزن ــی کله ــا صادق ــام رض ــه ن ــخ ب ــعلی در تاری ــد عباس ــری فرزن ــی کله ــا صادق ــام رض ــه ن ــماره ۶۶۶۰۵۲۲۰۴۲۶۶۶۰۵۲۲۰۴۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵ مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۵۲۱۸۶۳۴۴۱۶۵۲۱۸۶۳۴۴و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه  بــه پــلاک ایــران و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت وســیله نقلیــه  بــه پــلاک ایــران 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفق ــور در تاری ــد غف ــاک فرزن ــام داود فرحن ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد غف ــاک فرزن ــام داود فرحن ــه ن ۳۰۳۰  ۹۶۵۹۶۵و و ۷۱۷۱ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۴030۴030
گواهینامــه  بــه نــام محمــد نــوری مــرام فرزنــد  در تاریــخ گواهینامــه  بــه نــام محمــد نــوری مــرام فرزنــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ســاقط اســت.اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۰۱۱۵۷۴۶۴۰۶۰۱۱۵۷۴۶بــه نــام شــهرام وحیدیــان فرزنــد مســعود در تاریــخ بــه نــام شــهرام وحیدیــان فرزنــد مســعود در تاریــخ ۱۴۰۲۱۴۰۲//۵۵//۱۱ و  و 
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۰۵۳۲۳۳۹۴۰۶۰۵۳۲۳۳۹ بــه نــام شــکوه وحیدیــان در تاریــخ  بــه نــام شــکوه وحیدیــان در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱۱۴۰۲/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55025502
ــه  ــد نام ــک وتعه ــرگ مل ــندتک ب ــار وس ــام اختی ــه ت ــت نام ــه ،وکال ــی وگذرنام ــنامه وکارت مل ــه شناس ــد نام ــک وتعه ــرگ مل ــندتک ب ــار وس ــام اختی ــه ت ــت نام ــه ،وکال ــی وگذرنام ــنامه وکارت مل شناس
رســمی بــرای اســناد ومــدارک دانشــگاه بنــام حســن فعــال رســمی بــرای اســناد ومــدارک دانشــگاه بنــام حســن فعــال ۵۶۹۹۹۶۵۵۰۵۵۶۹۹۹۶۵۵۰۵.وکارت ملــی بنــام حســین .وکارت ملــی بنــام حســین 
ــی  ــماره شاس ــه ش ــودرو ب ــی خ ــند کمپان ــودرو وس ــبز خ ــرگ س ــنامه وب ــی .وشناس ــماره شاس ــه ش ــودرو ب ــی خ ــند کمپان ــودرو وس ــبز خ ــرگ س ــنامه وب ــال ۵۶۹۹۶۳۸۸۱۴۵۶۹۹۶۳۸۸۱۴.وشناس ــال فع فع
۲۱۵۰۸۷۰۷۲۱۵۰۸۷۰۷وشــماره موتــور وشــماره موتــور ۱۴۱۸۶۰۱۲۹۰۵۱۴۱۸۶۰۱۲۹۰۵.وشــماره پــلاک .وشــماره پــلاک ۳۱۳۱وو۹۹۸.۴۶۹۹۸.۴۶ متعلــق بــه محمدجوادفعــال  متعلــق بــه محمدجوادفعــال 

ــد ــاقط میباش ــار س ــده وازدرج اعتب ــود گردی ــد. مفق ــاقط میباش ــار س ــده وازدرج اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰. مفق ــخ درتاری ۷۳۵۰۲۳۵۳۸۰۷۳۵۰۲۳۵۳۸۰درتاری

ــه راســخی گــوراب زرمیخــی فرزنــد محمــد در  ــام نبــی ال ــه ن ــه راســخی گــوراب زرمیخــی فرزنــد محمــد در ب ــام نبــی ال ــه ن ــه شــماره ۵۱۶۹۸۰۴۱۳۱۵۱۶۹۸۰۴۱۳۱ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــادی فرزن ــت آب ــام اســماعیل شــریفی دول ــه ن ــد ب ــادی فرزن ــت آب ــام اســماعیل شــریفی دول ــه ن ــه شــماره ۶۵۳۹۵۸۹۰۰۱۶۵۳۹۵۸۹۰۰۱ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
محمدعلــی در تاریــخ محمدعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۵۱۴۰۲/۸/۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی ۲۵۸۰۷۸۰۷۲۶۲۵۸۰۷۸۰۷۲۶ وکارت  وکارت  ــماره مل ــه ش ــارت ب ــک تج ــودرو وکارت عابربان ــه خ ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــارت ب ــک تج ــودرو وکارت عابربان ــه خ ــی و گواهینام کارت مل
ماشــین وکارت ســوخت ماشــین وکارت ســوخت ۶۶۶۶نن۵۷۱.۴۶۵۷۱.۴۶ بــه نــام ســوگل میربلــوک فرزنــد کیومــرث در تاریــخ  بــه نــام ســوگل میربلــوک فرزنــد کیومــرث در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۵۱۴۰۲/۷/۲۵  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه خــودرو بــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه خــودرو بــه شــماره ملــی ۲۵۹۲۰۸۳۵۹۶۲۵۹۲۰۸۳۵۹۶ وکارت ســخت  وکارت ســخت ۷۷۷۷ل ل ۲۵۲.۴۶۲۵۲.۴۶بــه نــام بــه نــام 
هــادی یحیایــی مژدهــی فرزنــد علــی در تاریــخ هــادی یحیایــی مژدهــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۶۱۴۰۲/۷/۲۶ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــی  ــه فن ــس ومعاین ــتگی وکارت آرژان ــون بازنشس ــودرو وکارت کان ــه خ ــه و گواهینام ــام وظیف ــی کارت نظ ــه فن ــس ومعاین ــتگی وکارت آرژان ــون بازنشس ــودرو وکارت کان ــه خ ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
ــد  ــد محم ــن فرزن ــام جمشــید خــوش بی ــه ن ــد ب ــد محم ــن فرزن ــام جمشــید خــوش بی ــه ن ــی ۶۵۳۹۲۷۲۸۱۲۶۵۳۹۲۷۲۸۱۲ب ــه شــماره مل ــه ب ــه نام ــی خــودرو وبیم ــه شــماره مل ــه ب ــه نام خــودرو وبیم
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفق ــا در تاری ــزاده زارع توان ــرا قلی ــام زه ــخ  بن ــا در تاری ــزاده زارع توان ــرا قلی ــام زه وکارت ماشــین وکارت ماشــین ۶۲۶۲ص ص ۹۶۲.۴۶۹۶۲.۴۶ بن

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲۵۹۶۰۸۶۹۰۵۲۵۹۶۰۸۶۹۰۵بــه نــام ســمانه علیجانــی آج بیشــه وزینــب علیجانــی بــه نــام ســمانه علیجانــی آج بیشــه وزینــب علیجانــی 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۶ ۱۴۰۲/۸/۱۶مفق ــخ  در تاری ــش۲۵۹۲۰۵۲۹۰۹۲۵۹۲۰۵۲۹۰۹ در تاری ــک اندی ــشوزهرانی ــک اندی ۲۵۹۵۱۱۱۵۱۵۲۵۹۵۱۱۱۵۱۵وزهرانی

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.درج ــار س ــه اعتب درج

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۴۰۱۱۸۰۶۴۲۶۴۰۱۱۸۰۶۴بــه نــام محمدرضــا پورشــفیع فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا پورشــفیع فرزنــد منصــور در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــری چیران ــادی اصغ ــام ه ــه ن ــخ ب ــمعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــری چیران ــادی اصغ ــام ه ــه ن ــماره ۲۶۶۸۱۷۸۲۵۸۲۶۶۸۱۷۸۲۵۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردی

ــام بهــاره رحیمــی وشناســنامه  ــه ن ــام بهــاره رحیمــی وشناســنامه ب ــه ن ــه شــماره ۲۵۹۵۱۴۰۰۱۹۲۵۹۵۱۴۰۰۱۹ب ــه  ب ــه شــماره شناســنامه وســندملک وصیقــه نام ــه  ب شناســنامه وســندملک وصیقــه نام
ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــرزاده در تاری ــم قنب ــام مری ــودرو بن ــند خ ــخ و س ــرزاده در تاری ــم قنب ــام مری ــودرو بن ــند خ ــرزاده ۲۵۹۳۳۸۹۲۳۲۲۵۹۳۳۸۹۲۳۲و س ــین قنب ــام حس ــرزاده بن ــین قنب ــام حس بن

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــک ده ــاس نیرمندفل ــام عب ــه ن ــد ب ــی فرزن ــک ده ــاس نیرمندفل ــام عب ــه ن ــماره ۲۵۹۲۸۷۹۶۶۸۲۵۹۲۸۷۹۶۶۸ب ــه ش ــک ب ــی  وکارت عابربان ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــی  وکارت عابربان کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردی محمــد در تاریــخ محمــد در تاری

کارت ملــی  وکارت عابربانــک بــه شــماره کارت ملــی  وکارت عابربانــک بــه شــماره ۲۵۹۳۹۱۴۵۰۵۲۵۹۳۹۱۴۵۰۵بــه نــام اردشــیر بــرازدان فرزنــد محمدعلــی در بــه نــام اردشــیر بــرازدان فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــام اشــرف بهمنــی  ــه ن ــام اشــرف بهمنــی ب ــه ن ــه شــماره ۱۹۰۹۳۱۹۰۹۳ب ــه شــماره  وشناســنامه ب ــی ۰۶۸۰۱۸۳۷۷۹۰۶۸۰۱۸۳۷۷۹ وشناســنامه ب ــه شــماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
محمودنیــا فرزنــد محمــود در تاریــخ محمودنیــا فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  وشناســنامه بــه شــماره ملــی   وشناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۶۷۰۲۰۴۲۵۰۰۶۷۰۲۰۴۲۵۰بــه نــام بــه نــام 

طیبــه دلجویــان فرزنــد نعمــت الــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.طیبــه دلجویــان فرزنــد نعمــت الــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــدی فرزن ــب محم ــام ابوطال ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــدی فرزن ــب محم ــام ابوطال ــه ن ــماره ملی۰۶۷۰۲۱۹۹۹۱۰۶۷۰۲۱۹۹۹۱ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام زهرامحمــدی فرزندحســین دردی  ــه ن ــام زهرامحمــدی فرزندحســین دردی ب ــه ن ــی ۰۶۷۰۰۸۲۴۵۷۰۶۷۰۰۸۲۴۵۷ب ــه شــماره مل ــی ب ــی وکارت مل ــه شــماره مل ــی ب  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵وکارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاه ۱۴۰۱۱۴۰۱ مفق ــاه م م

کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی۰۶۷۰۹۷۸۵۸۲۰۶۷۰۹۷۸۵۸۲بــه نــام علــی نودهــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ بــه نــام علــی نودهــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــا محمدیاری ــی الرض ــام موس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــا محمدیاری ــی الرض ــام موس ــه ن ــماره ۰۶۸۲۰۸۰۶۲۴۰۶۸۲۰۸۰۶۲۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۳۰۰۱۲۳۰۰۱۲ و کارت ملــی  وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و کارت ملــی  وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 
ملــی ملــی ۵۹۱۹۹۵۹۵۴۱۵۹۱۹۹۵۹۵۴۱بــه نــام مصطفــی بهــادری فرزنــد حســین وشناســنامه شــهریاربهادری فرزندحســین بــه نــام مصطفــی بهــادری فرزنــد حســین وشناســنامه شــهریاربهادری فرزندحســین 
وکارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک وکارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۳۲۳۲ایــران ایــران ۶۳۱۶۳۱سس۱۵۱۵در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی۰۶۸۰۴۶۲۰۸۲۰۶۸۰۴۶۲۰۸۲بــه نــام علــی حصــاری فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ بــه نــام علــی حصــاری فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی۵۹۱۰۱۳۳۳۶۵۵۹۱۰۱۳۳۳۶۵بــه نــام ســعید عظیمــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام ســعید عظیمــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۳۰ ۱۴۰۲/۶/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۶۸۲۵۴۵۴۸۱۰۶۸۲۵۴۵۴۸۱بــه نــام محمــد علــی حصــاری فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ بــه نــام محمــد علــی حصــاری فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ 
۱۴۰۲/۲/۱۲۱۴۰۲/۲/۱۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  بــه  کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۷۵۹۲۰۳۹۴۶۰۷۵۹۲۰۳۹۴۶وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۲۶۲۶ایــرانایــران۹۸۳۹۸۳جج۶۴۶۴ ب
نــام امیرعلــی حــاج طالبــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ نــام امیرعلــی حــاج طالبــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۱ ۱۴۰۲/۸/۲۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــنامه  ــقلی وشناس ــد عباس ــدی فرزن ــاران مج ــام ب ــه ن ــنامه ب ــقلی وشناس ــد عباس ــدی فرزن ــاران مج ــام ب ــه ن ــماره ملی۰۶۸۱۳۱۸۷۴۰۰۶۸۱۳۱۸۷۴۰ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقــود گردی ــخ سیدمحمدقریشــی فرزندسیدمحســن در تاری سیدمحمدقریشــی فرزندسیدمحســن در تاری

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۶۸۲۵۲۷۳۴۳۰۶۸۲۵۲۷۳۴۳بــه نــام میثــم ربانــی فرزنــد نظرعلــی در تاریــخ بــه نــام میثــم ربانــی فرزنــد نظرعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷00۶۷00۶

ــدد کارت  ــی و دو ع ــه رانندگ ــه وگواهینام ــدد کارت  و کارت نظــام وظیف ــی و دو ع ــه رانندگ ــه وگواهینام ــه شــماره ۴۵۳۹۶۳۸۴۸۳۴۵۳۹۶۳۸۴۸۳ و کارت نظــام وظیف ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردی ــی در تاری ــد هان ــای مســلم جوهــری فرزن ــام آق ــه ن ــخ بانکــی ب ــی در تاری ــد هان ــای مســلم جوهــری فرزن ــام آق ــه ن بانکــی ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۰۰۴۴۹۱۳۲۴۵۰۰۴۴۹۱۳۲ وگواهینامــه رانندگــی وکارت ســوخت بــه پــلاک  وگواهینامــه رانندگــی وکارت ســوخت بــه پــلاک ۹۸۹۸__۳۹۴۳۹۴جج۷۵۷۵  
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه  مفقــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۹/۴۱۴۰۲/۹/۴ مفقــود گردی ــی در تاری ــد نورعل ــوروزی فرزن ــی ن ــد عل ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نورعل ــوروزی فرزن ــی ن ــد عل ــام امی ــه ن ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــد روح الله در تاری ــراد فرزن ــور م ــام شــیوا پ ــه ن ــخ ب ــد روح الله در تاری ــراد فرزن ــور م ــام شــیوا پ ــه ن ــه شــماره ۳۲۵۸۵۴۵۷۵۸۳۲۵۸۵۴۵۷۵۸ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــری مل ــه رانندگــی وکدرهگی ــان خدمــت و گواهینام ــه  و کارت پای ــی ب ــری مل ــه رانندگــی وکدرهگی ــان خدمــت و گواهینام ــه شــماره ۱۸۵۵۶۱۸۵۵۶ و کارت پای ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
شــماره ملیشــماره ملی۴۵۰۰۱۷۰۰۲۲۴۵۰۰۱۷۰۰۲۲بــه نــام مجتبــی آکــه فرزنــد نصــرالله در تاریــخ بــه نــام مجتبــی آکــه فرزنــد نصــرالله در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد خلیــل در تاری ــام محمــد مبیــن موســی بیگــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد خلیــل در تاری ــام محمــد مبیــن موســی بیگــی فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۴۹۰۵۹۰۶۰۱۴۴۹۰۵۹۰۶۰۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی۵۰۳۱۱۹۱۹۵۰۳۱۱۹۱۹ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۱۲۴۸۶۰۳۲۹۴۷۱۲۴۸۶۰۳۲۹۴۷ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 
۴۴۴۴ب ب ۸۳۴۸۳۴ ایــران  ایــران ۹۸۹۸ وگواهینامــه پایــه دوم بــه نــام ســید ایمــان موســوی فرزنــد ســید شــمس الدیــن   وگواهینامــه پایــه دوم بــه نــام ســید ایمــان موســوی فرزنــد ســید شــمس الدیــن  

در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۴ ۱۴۰۲/۶/۲۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۷00۹۷00۹

ــخ  ــد شــاداله در تاری ــم اعظــم وکیلــی عفیــف فرزن ــام خان ــه ن ــخ ب ــد شــاداله در تاری ــم اعظــم وکیلــی عفیــف فرزن ــام خان ــه ن ــه شــماره ۰۴۵۰۴۳۸۹۳۷۰۴۵۰۴۳۸۹۳۷ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۵۰۴۳۸۹۳۷۰۴۵۰۴۳۸۹۳۷بــه نــام اعظــم وکیلــی عفیــف فرزنــد شــاداله در تاریــخ بــه نــام اعظــم وکیلــی عفیــف فرزنــد شــاداله در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفق

        
ــی  ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی ۰۰۲۴۱۷۶۵۶۷۰۰۲۴۱۷۶۵۶۷ و کارت وس ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ss۱۴۱۲۲۸۹۵۱۸۴۰۴۱۴۱۲۲۸۹۵۱۸۴۰۴ شــماره موتــور  شــماره موتــور ۳۵۸۰۰۹۰۳۵۸۰۰۹۰ شــماره پــلاک  شــماره پــلاک ۵۰۵۰  ۵۳۸۵۳۸ س  س ۴۱۴۱بــه نــام آقــای اشــکان بــه نــام آقــای اشــکان 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۲ ۱۴۰۲/۸/۲مفق ــز  در تاری ــد کامبی ــی  فرزن ــان اردکان ــخ حایری ــز  در تاری ــد کامبی ــی  فرزن ــان اردکان حایری

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۰۹۲۳۵۲۳۰۰۷۰۹۲۳۵۲۳بــه نــام آقــای امیــر مصلــح فرزنــد هــادی در تاریــخ بــه نــام آقــای امیــر مصلــح فرزنــد هــادی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۸۱۴۰۲/۸/۱۸  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷02۶۷02۶

ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــن فرزن ــام یاشــار امی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عظی ــن فرزن ــام یاشــار امی ــه ن ــی ۰۹۲۷۶۱۲۷۶۳۰۹۲۷۶۱۲۷۶۳ب ــه شــماره مل ــه ب ــی شناســنامه وعقدنام ــه شــماره مل ــه ب شناســنامه وعقدنام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفق

کارت ملــی وگواهینامــه بــه شــماره ملیکارت ملــی وگواهینامــه بــه شــماره ملی۰۰۶۹۸۴۷۰۶۱۰۰۶۹۸۴۷۰۶۱بــه نــام رســول ثــروت خراســانی فرزنــد بــه نــام رســول ثــروت خراســانی فرزنــد 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفق ــی در تاری ــخ محمدعل ــی در تاری محمدعل

ــخ  ــدوش در تاری ــد خ ــاش فرزن ــمی اقب ــته قاس ــام نورس ــه ن ــخ ب ــدوش در تاری ــد خ ــاش فرزن ــمی اقب ــته قاس ــام نورس ــه ن ــماره ۵۶۶۹۰۹۱۷۹۵۵۶۶۹۰۹۱۷۹۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود گردی

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره PP۰۲۵۴۴۲۹۱۰۲۵۴۴۲۹۱بــه نــام کریمــه حیــدری فرزنــد غــلام حیــدر در تاریــخ بــه نــام کریمــه حیــدری فرزنــد غــلام حیــدر در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــی محم ــا عل ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــی محم ــا عل ــام محمدرض ــه ن ــماره ۳۲۴۱۰۰۷۴۴۸۳۲۴۱۰۰۷۴۴۸ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 ۱۴۰۱/۱۰/۱ ۱۴۰۱/۱۰/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۴3۷0۴3

ــن  ــه اب ــام مرضی ــه ن ــن ب ــه اب ــام مرضی ــه ن ــه شــماره ۶۲۰۰۱۳۳۸۱۶۶۲۰۰۱۳۳۸۱۶ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۶۲۰۰۱۳۳۸۱۶۶۲۰۰۱۳۳۸۱۶ و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفق ــه  در تاری ــل ال ــد فض ــی فرزن ــی چرمهین ــخ عل ــه  در تاری ــل ال ــد فض ــی فرزن ــی چرمهین عل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

۷0۶2۷0۶2

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۶۶۴۹۴۲۷۳۰۰۶۶۴۹۴۲۷۳ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۶۴۹۴۲۷۳۰۰۶۶۴۹۴۲۷۳بــه نــام محبوبــه کریمــی بــه نــام محبوبــه کریمــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۶۶۷0۶۶

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۵۴۴۷۹۵۴۴۷۹ ایــران ایــران۱۴۴۱۴۴ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۳۸۸۸۱۴۴۰۰۸۳۸۸۸۱۴۴ و کارت  و کارت 
ــه  ــه  ب ــران۱۴۴۱۴۴ ب ــران ای ــماره ۵۴۴۷۹۵۴۴۷۹ ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره ۰۰۸۳۸۸۸۱۴۴۰۰۸۳۸۸۸۱۴۴ و کارت وس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف نظ
ــور۰۱۲۴۰۱۲۴NBJNBJ۵۳۰۶۱۱۵۳۰۶۱۱ و کارت وســیله  و کارت وســیله  ــور شــماره موت شــماره شاســیشــماره شاســیNBJEAFGDKLBSNBJEAFGDKLBS۳۱۴۸۰۳۱۴۸۰ شــماره موت
ــماره  ــماره  ش ــیNAANNAAN۰۱۰۱CAXCCAXC۱۲۶۵۲۵۴۹۱۲۶۵۲۵۴۹ ش ــماره شاس ــه ش ــی ب ــماره شاس ــه ش ــران۲۰۲۰ ب ــران ای ــماره ۵۹۵۹ د د۲۴۳۲۴۳ ای ــه ش ــه ب ــماره نقلی ــه ش ــه ب نقلی
موتــورموتــور۱۲۴۹۱۰۰۵۵۰۰۱۲۴۹۱۰۰۵۵۰۰ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۵۹۵۹ د د۲۴۳۲۴۳ ایران ایران۲۰۲۰بــه نــام حمیــد حیــدری بــه نــام حمیــد حیــدری 

ــد صفرعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۹ ۱۴۰۲/۸/۲۹مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد صفرعلــی در تاریــخ آذر فرزن آذر فرزن

ــماره ۳۱۶۱۵۳۱۶۱۵   ــا ش ــین ب ــه ماش ــماره  و بیم ــا ش ــین ب ــه ماش ــماره ۰۱۱۰۱۷۳۰۸۲۰۱۱۰۱۷۳۰۸۲ و بیم ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــامان تجــارت و  ــی س ــامان تجــارت و  و کارت بانک ــی س ــران۱۵۴۱۵۴ و کارت بانک ــران ای ــلاک ۳۱۶۱۵۳۱۶۱۵ ای ــه شــماره پ ــلاک   و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــران۱۵۴۱۵۴  و کارت ســوخت ب ــرانای ای
کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره ۰۱۱۰۱۷۳۰۸۲۰۱۱۰۱۷۳۰۸۲بــه نــام آرش نظــری پیلــه رود فرزنــد داریــوش در تاریــخ بــه نــام آرش نظــری پیلــه رود فرزنــد داریــوش در تاریــخ 

 ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی   ملــت و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی   ملــت و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۳۱۴۸۰۸۰۰۱۶۳۱۴۸۰۸بــه نــام مجتبــی ســلطانی فرزنــد عبدالــه بــه نــام مجتبــی ســلطانی فرزنــد عبدالــه 
در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محــرم در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقــود  مفقــود  ــام عفــت ازم فرزن ــه ن ــد محــرم در تاریــخ ب ــام عفــت ازم فرزن ــه ن ــه شــماره ۱۶۵۰۵۵۷۵۲۳۱۶۵۰۵۵۷۵۲۳ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــد حســین در تاری ــام محمــد مجیــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام محمــد مجیــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۴۷۹۹۲۱۰۲۸۴۴۷۹۹۲۱۰۲۸ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۹۱۴۰۲/۸/۲۹   ــان در تاری ــد فرم ــور فرزن ــرج پ ــلا ف ــام لی ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد فرم ــور فرزن ــرج پ ــلا ف ــام لی ــه ن ــه شــماره ۰۰۲۳۲۲۵۰۸۴۰۰۲۳۲۲۵۰۸۴ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰   ــل در تاری ــد خلی ــی فرزن ــه نانکل ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد خلی ــی فرزن ــه نانکل ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۱۵۰۷۰۰۲۲۹۰۱۵۰۷۰۰۲۲۹ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۳۵۸۸۸۴۸۱۵۳۳۵۸۸۸۴۸بــه نــام صالــح رشــیدی فرزنــد یعقوبعلــی در تاریــخ بــه نــام صالــح رشــیدی فرزنــد یعقوبعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۷۱۴۰۲/۸/۲۷  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۷۴۰۰۰۷۳۱۴۶۷۴۰۰۰۷۳۱۴بــه نــام رضــا حیــدری فرزنــد عزیــز در تاریخبــه نــام رضــا حیــدری فرزنــد عزیــز در تاریخ۱۴۰۲/۰۸/۰۱۱۴۰۲/۰۸/۰۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۴۶۷۲۶۵۴۸۹۱۴۶۷۲۶۵۴۸۹بــه نــام علــی موســوی فرزنــد میرلطفعلــی در تاریــخ بــه نــام علــی موســوی فرزنــد میرلطفعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۷۱۷0۷۱

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۵۰۱۲۸۴۱۰۰۷۵۰۱۲۸۴۱۰ و شناســنامه  بــه نــام پریســا علــی نیــا تنهــا فرزنــد حســین در  و شناســنامه  بــه نــام پریســا علــی نیــا تنهــا فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۸ ۱۴۰۲/۸/۲۸مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۸۹۷0۸۹

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۸۲۱۵۱۸۰۰۶۹۸۲۱۵۱۸ و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۸۲۰۴۳۷۷۶۸۵۴۸۲۰۴۳۷۷۶۸۵۴و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه 
دوم بــه شــماره دوم بــه شــماره ۰۰۶۹۸۲۱۵۱۸۰۰۶۹۸۲۱۵۱۸بــه نــام بابــک جمالــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام بابــک جمالــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۷0۹۴۷0۹۴

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۵۷۷۷۶۸۱۲۸۷۵۷۷۷۶۸بــه نــام مرتضــی در فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مرتضــی در فرزنــد عبــاس در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۷۵۷۷۷۶۸۱۲۸۷۵۷۷۷۶۸بــه نــام مرتضــی در فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مرتضــی در فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۴۰۰۹۹۷۸۱۰۴۴۰۰۹۹۷۸۱ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۴۰۴۰ ایــران  ایــران ۸۲۷۸۲۷  
ن ن ۸۸۸۸ بــه نــام اندیشــه احمــدی فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام اندیشــه احمــدی فرزنــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــورا  ــام اه ــه ن ــورا ب ــام اه ــه ن ــماره ۹۹۲۷۹۹۳۹۹۲۷۹۹۳ب ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــماره ۳۸۳۰۳۴۲۸۱۰۳۸۳۰۳۴۲۸۱۰ و کارت دانش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۳۰ ۱۴۰۲/۸/۳۰مفق ــر در تاری ــد اکب ــی کــرم بســتی فرزن ــخ صحرای ــر در تاری ــد اکب ــی کــرم بســتی فرزن صحرای

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

۸0۷0۸0۷0
کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۹۰۰۴۶۰۱۶۱۱۹۰۰۴۶۰۱۶بــه نــام مجتبــی جانقربــان فرزنــد محمدرضا بــه نــام مجتبــی جانقربــان فرزنــد محمدرضا 

در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق ــی در تاری ــد برفعل ــور فرزن ــی پ ــمعلی قرقان ــام قاس ــه ن ــک ب ــه ی ــه پای ــخ گواهینام ــی در تاری ــد برفعل ــور فرزن ــی پ ــمعلی قرقان ــام قاس ــه ن ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۹۹۱۸۴۹۴۲۱۱۹۹۱۸۴۹۴۲بــه نــام مصطفــی دادخــواه فرزنــد فیــض الله در تاریــخ بــه نــام مصطفــی دادخــواه فرزنــد فیــض الله در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱۵ ۱۴۰۲/۸/۱۵مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۱۰۵۷۳۶۰۱۲۷۱۰۵۷۳۶۰ بــه نــام حســن کشــاورز فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ  بــه نــام حســن کشــاورز فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 
۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۲۹۷۸۶۸۵۸۵۱۲۹۷۸۶۸۵۸بــه نــام رمضــان ثالثــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام رمضــان ثالثــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۱۴۰۲/۷/۲  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانــک ملــی و صــادرات و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت بانــک ملــی و صــادرات و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۶۳۳۵۳۵۵۱۶۳۳۵۳۵۵۱ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ ۱۴۰۲/۹/۷۱۴۰۲/۹/۷   ــیدمهرداد در تاری ــد س ــلطانی فرزن ــیدمازیار س ــام س ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــیدمهرداد در تاری ــد س ــلطانی فرزن ــیدمازیار س ــام س ــه ن ــه ب ۱۱۹۰۳۳۰۰۹۱۱۱۹۰۳۳۰۰۹۱ و گواهینام

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۸0۷۱۸0۷۱
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ۲۹۷۲۳۷۴۵۵۱۲۹۷۲۳۷۴۵۵۱ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره ملــی ۲۹۷۲۳۷۴۵۵۱۲۹۷۲۳۷۴۵۵۱ و کارت ملــی ب ــه شــماره ملــی  ب گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه ۳۳ ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفق ــرام در تاری ــد به ــی فرزن ــی بللاغ ــی عل ــده بهرام ــخ فری ــرام در تاری ــد به ــی فرزن ــی بللاغ ــی عل ــده بهرام فری

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

۸0۷۶۸0۷۶
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRAHOIRAHO۸۷۱۰۸۷۱۰MXMX۷۱۶۹۵۸۷۱۶۹۵۸ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــژاد فرزن ــعادتی ن ــم س ــام قاس ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــژاد فرزن ــعادتی ن ــم س ــام قاس ــه ن ــلاک ۷۷۳۷۷۳--۶۳۷۴۸۶۳۷۴۸ب ــماره پ ــلاک    و ش ــماره پ ۳۳۰۹۵۹۴۸۳۳۰۹۵۹۴۸   و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق
  

۸0۷۸۸0۷۸
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۴۹۹۴۱۴۱۳۲۶۴۹۹۴۱۴۱۳ و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۲۶۴۹۹۴۱۴۱۳۲۶۴۹۹۴۱۴۱۳ و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره ۳۶۷۳۳۶۷۳بــه نــام حجــت صیــاد دریابخــش فرزنــد تقــی در تاریــخ بــه نــام حجــت صیــاد دریابخــش فرزنــد تقــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۵ ۱۴۰۲/۶/۲۵مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عیس ــی فرزن ــری گندوان ــد مظف ــام نوی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــی فرزن ــری گندوان ــد مظف ــام نوی ــه ن ــماره ۱۳۸۰۹۹۷۰۹۷۱۳۸۰۹۹۷۰۹۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵ مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۱۰۱۳۳۴۸۳۰۳۱۰۱۳۳۴۸۳بــه نــام محمــد خدابخشــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد خدابخشــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰   ــا در تاری ــد رض ــهرابی فرزن ــه س ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــهرابی فرزن ــه س ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۰۸۴۷۲۶۶۹۵۰۰۸۴۷۲۶۶۹۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۱۵۶۳۵۱۴۰۳۲۱۵۶۳۵۱۴بــه نــام مریــم ســلگی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام مریــم ســلگی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵ ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵   ــور فرزن ــرزان جعفرپ ــام ب ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــور فرزن ــرزان جعفرپ ــام ب ــه ن ــه شــماره ۶۴۶۹۲۰۸۵۰۹۶۴۶۹۲۰۸۵۰۹ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  و گواهینام ــه شــماره ۰۰۲۵۹۳۳۸۱۰۰۲۵۹۳۳۸۱ و گواهینام ــه ب ــه شــماره  و کارت نظــام وظیف ــه ب ــه شــماره ۰۰۲۲۵۹۳۳۸۱۰۰۲۲۵۹۳۳۸۱ و کارت نظــام وظیف ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
پایــه پایــه ۳۳ بــه شــماره  بــه شــماره ۰۲۵۹۳۳۰۲۵۹۳۳ه وکارت ماشــین  بــه شــماره ه وکارت ماشــین  بــه شــماره ۰۰۲۵۹۳۳۸۱۰۰۲۵۹۳۳۸۱بــه نــام مهرشــاد نــوری فرزنــد بــه نــام مهرشــاد نــوری فرزنــد 

مهــدی  در تاریــخ مهــدی  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۲۷ ۱۴۰۲/۴/۲۷مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــوض  در تاری ــد ع ــدزاده فرزن ــی اس ــه بخش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــوض  در تاری ــد ع ــدزاده فرزن ــی اس ــه بخش ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۰۱۹۴۶۶۶۳۳۰۰۱۹۴۶۶۶۳۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفق

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه ۳۳ بــه شــماره   بــه شــماره  ۰۳۱۲۳۹۳۲۱۰۰۳۱۲۳۹۳۲۱۰ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۱۲۳۹۳۲۰۰۳۱۲۳۹۳۲۰بــه نــام ســباوش بــه نــام ســباوش 
قدســی فرزنــد منوچهــر  در تاریــخ قدســی فرزنــد منوچهــر  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره پــلاک ۵۳۲۵۳۲هه۶۷۶۷ایــران ایــران ۳۸۳۸ب ــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۲۲۴۹۸۹۳۲۹۲۲۲۴۹۸۹۳۲۹۲ و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
محمدرضــا رســتمانی فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ محمدرضــا رســتمانی فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۰۳۲۱۳۴۱۸۹۹۰۳۲۱۳۴۱۸۹۹ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۸۸۰۸۸۰ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵   ــا در تاری ــد حاجــی اق ــاری علویجــه فرزن ــام محمــد مهــدی قنده ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد حاجــی اق ــاری علویجــه فرزن ــام محمــد مهــدی قنده ــه ن ۰۳۲۱۳۴۱۸۹۹۰۳۲۱۳۴۱۸۹۹ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۰۳۲۱۷۷۶۳۸۰۰۳۲۱۷۷۶۳۸۰ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۲۱۷۷۶۳۸۰۰۳۲۱۷۷۶۳۸۰بــه نــام تیمــور بــه نــام تیمــور 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲ مفق ــد  در تاری ــی محم ــد عل ــخ خشــکرودی منصــوری فرزن ــد  در تاری ــی محم ــد عل خشــکرودی منصــوری فرزن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــی عط ــد عل ــی فرزن ــه گل پورگلنش ــام کافی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــی عط ــد عل ــی فرزن ــه گل پورگلنش ــام کافی ــه ن ــماره ۲۶۵۹۸۵۳۴۳۶۲۶۵۹۸۵۳۴۳۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۲۴۰۰۸۳۳۵۵۵۲۴۰۰۸۳۳۵۵بــه نــام مســعود احمدیــان فرزنــد دلاور  در تاریــخ بــه نــام مســعود احمدیــان فرزنــد دلاور  در تاریــخ ۱۴۰۱/۹/۱۰۱۴۰۱/۹/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام زینــب ســمیعی فرزنــد عطاالــه  در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰   ــام زینــب ســمیعی فرزنــد عطاالــه  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۱۲۹۵۷۱۶۴۹۱۱۲۹۵۷۱۶بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸0۸0۸0۸0

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۸۲۴۵۶۰۸۲۴۵۶۰ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۲۶۷۹۵۷۶۰۹۲۲۶۷۹۵۷۶بــه نــام علیرضــا بــازی فرزنــد بــه نــام علیرضــا بــازی فرزنــد 
غلامرضــا در تاریــخ غلامرضــا در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸0۸۱۸0۸۱

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۲۲۲۲__۹۶۱۹۶۱یی۲۱۲۱بــه نــام زهــرا رام برزیــن شــکوه فرزنــد محمــد زضــا  در بــه نــام زهــرا رام برزیــن شــکوه فرزنــد محمــد زضــا  در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۸ ۱۴۰۲/۸/۲۸مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸0۸3۸0۸3

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــدم فرزن ــش ق ــک پی ــام باب ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــدم فرزن ــش ق ــک پی ــام باب ــه ن ــماره ۰۰۵۴۹۸۰۶۳۱۰۰۵۴۹۸۰۶۳۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفق

  

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۵۲۲۷۷۰۱۱۰۰۵۲۲۷۷۰۱۱ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۲۲۷۷۰۱۱۰۰۵۲۲۷۷۰۱۱بــه نــام علیرضــا بــه نــام علیرضــا 
طیبــی فرزنــد فتــح الله در تاریــخ طیبــی فرزنــد فتــح الله در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۸۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــم در تاری ــد کاظ ــاورز فرزن ــه کش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کاظ ــاورز فرزن ــه کش ــام فاطم ــه ن ــماره ۲۲۸۰۱۳۵۳۰۲۲۲۸۰۱۳۵۳۰۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/09/05

شماره : 1804

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

گاز مایع مصرف کنندگان آزاد از آذرماه به 
قیمت فوب خلیج فارس توزیع می شود

محمدعلی شربتدار -گلستان| معاون نظارت بر عملیات بهره برداری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: توزیع 
گاز مایع به مصرف کنندگانی که مشــمول دریافت گاز مایع با قیمت یارانه ای نیستند، از ابتدای آذرماه با قیمت اعلامی ماهانه 

)براساس فوب خلیج فارس( انجام خواهد شد.

  

  

  

مرجان عباس زاده/رشت- شهردار رشت در جلسه برنامه ریزی تدوین لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری با اشاره به اینکه شهرداری ها به عنوان موثرترین 
نهاد شهری وظایف و خدمات گسترده ای را به عهده دارند ،اظهار کرد: شهرداری 
ها به جهت رفع نیازهای نامحدود و منابع محدودی که در دسترس آنهاست، 
ناگزیر به مدیریت منابع مالی بوده و این موضوع وجود بودجه را اجتناب ناپذیر 

کرده است.
وی برنامه ها و فعالیت هایی که باید انجام شــود، میزان هزینه هایی که برای 
انجام این برنامه ها و فعالیت ها مورد نیاز است و منابع درآمدی قابل شناسایی 
و وصول را سه عنصر اصلی قابل تشخیص در لایحه بودجه عنوان کرد و افزود: 
تحقق منابع درآمدی بودجه در راستای توسعه شهری و افزایش کیفیت زندگی 

 شهردار رشت با تاکید بر تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری برای ارائه شهروندان فهیم رشت اثرگذار است.

به شورای اسلامی شهر در بازه زمانی مقرر بیان کرد: پیش بینی دقیق بودجه و 
اعلام نیاز و همچنین تعریف پروژه های عمرانی به منظور ارائه خدمات شهری 

حائز اهمیت است.
شــوقی با تذکر به مدیران مناطق در تحقق منابع درآمدی بودجه سال جاری 
شهرداری رشت تصریح کرد: یکی از ملاک های اصلی ارزیابی عملکرد مدیران 

مناطق پنجگانه شهری، تحقق بودجه است.
وی به اهمیت برنامه ریزی تداوم اجرای پروژه های عمرانی شهرداری رشت در 
سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: پیش بینی های لازم به منظور برنامه ریزی تامین 
منابع مالی تکمیل پروژه های شاخص از جمله احداث پنج تقاطع غیر همسطح، 
بازگشایی مسیر خیابان سرگل، محور شهید سلیمانی )ژ۵( و پارک گیلانه در 

لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ انجام شود.

وحید شمسایی آقای گل فوتسال جهان در دیدار با دکتر نوبخت رییس سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور،سفیر منابع طبیعی در طرح مردمی کاشت 

یک میلیارد درخت شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران 
ساری:  وحید شمسایی  کاشــت درخت را اقدامی حیاتی برای محیط زیست 
کشور دانست و افزود: ورزش و منابع طبیعی دو مقوله مهم و بهم پیوسته است و 
همان طور که ورزشکاران، روسای فدراسیون ها و هیات های ورزشی در جهت 
توسعه ورزش کشور تلاش می کنند، باید در امر کاشت درخت و حفظ محیط 

زیست و منابع طبیعی نیز مسئول باشند. 
درخت در کشور تاکید کرد و افزود: این طرح یک طرح مردمی و اجتماعی است در این دیدار دکتر نوبخت بــر لزوم اجرای طرح مردمی کاشــت یک میلیارد 

و همه قشرهای مختلف جامعه در اجرای این طرح  نقش و مشارکت دارند.
نوبخت افزود: در طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخــت اولویت اصلی با 
حفاظت و نگهداری از این درختان است زیرا معتقدیم  درخت چتر سبز مهربانی 
خداوند اســت و می تواند همه اقوام مختلف را در ایران زیر سایه خود گردهم 

آورد.
رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در ادامه نقش »جامعه ورزش« 
بویژه فوتبال و فوتسال را در طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت اثر بخش 
و بی بدیل خواند و افزود: ورزشکاران در راستای مسئولیت اجتماعی می توانند 
حس دغدغه مندی نســبت به حفظ منابع طبیعی و کاشت درخت را در بین 

جوانان ورزش دوست و ورزشکار ایجاد نمایند.

احداث پنج مخزن آب  با ظرفیت های ۱۰۰،۵۰ ،2۰۰ ،۳۰۰ و ۵۰۰ مترمکعبی در 
شهرستان های نایین، فریدونشهر و سمیرم در قالب طرح جهاد آبرسانی به روستاها 

به پیشرفت فیزیکی 9۵ درصد رسیده است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به احداث هفت مخزن آب در قالب طرح 
جهاد آبرسانی در شهرستان های نایین، فریدونشهر و سمیرم گفت: انتظار می رود 
تا نیمه های آذر ماه عملیات احداث این پنج مخزن تکمیل شود این درحالیست که 
هم اکنون  عملیات احداث مخزن ۵۰۰ مترمکعبی مجتمع کیفته گیوه سین در 
سمیرم6۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. حسین اکبریان با اشاره به احداث 2 
مخزن در مجتمع لای سیاه نایین اعلام کرد: احداث مخازن آب در روستاهای کبر آباد 
و رحیم آباد در نایین که عملیات اجرایی آن در اوایل مرداد ماه آغاز شده هم اکنون به 
مراحل پایانی رسیده است  این درحالیست که ظرفیت مخزن روستای کبرآباد ۱۰۰ 

متر مکعب وظرفیت مخزن  روستای رحیم آباد ۵۰ مترمکعب است.
وی افزود:  از ابتدای شــهریور ماه ســال جاری عملیات احداث یک مخزن ۵۰۰ 

مترمکعبی در مجتمع کوهستان – بهارستان اجرایی شــده است که تا کنون به 
پیشرفت ۳۰ درصدی رسیده است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان به احداث مخازن 
آب در شهرستان فریدونشهر در قالب طرح جهاد آبرسانی پرداخت و خاطرنشان 
ساخت: عملیات  احداث 2 مخزن در مجتمع روستایی پیشکوه فریدونشهراز نیمه 
های تیر ماه سال جاری در روستاهای سکان با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب و مزرعه سیب 

با ظرفیت۱۰۰ متر مکعب  آغاز شده که هم اکنون به مراحل پایانی رسیده است. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان به عملیات اجرایی دو مخزن در شهرستان سمیرم 
اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: مخزن مجتمع پادنا علیا با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب 
که عملیات اجرایی آن در اواخر خرداد ماه سال جاری آغاز شده در آذر ماه تکمیل می 
شود این درحالیست که همچنان عملیات احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی مجتمع 

کیفته گیوه سین ادامه دارد .   

  جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود موسسه آموزش عالی حکیم جرجانی گرگان برگزار شد .
محمدعلی شربتدار :خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی موسسه آموزش عالی حکیم جرجانی ، این جلسه  در ساعت 9 روز دوشــنبه مورخ 29 آبان ۱۴۰2 برگزار گردید،در ابتدای جلسه ضمن عرض خوشامدگویی 
توسط رییس محترم موسسه، جناب آقای دکتر مهدی سقایی، دکتر علی اصغر جباری معاون محترم امور دانشجویی و فرهنگی  و معاون محترم آموزشی خانم دکتر نیوشا مفتاح ضمن معرفی موسسه توضیحاتی را در مورد 

حوزه دانشجویی و فرهنگی و آموزشی ارائه نمودند،سپس آیین نامه های دانشجویی و آموزشی برای دانشجویان تشریح شد.

تحقق بودجه، یکی از ملاک های اصلی ارزیابی عملکرد مدیران مناطق است

آقای گل فوتسال جهان، سفیر منابع طبیعی در طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت شد

پیشرفت 95 درصدی احداث 5 مخزن آب  در شهرستان های نایین، فریدونشهر و سمیرم

 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، محسن شاهرخی در 
گفت وگو با خبرنگار شانا در این باره بیان کرد: آن دسته از مصرف کنندگانی که از گاز طبیعی 
بی بهره هستند و مشمول دریافت گاز مایع یارانه ای هستند، همچنان مانند گذشته می توانند 

گاز مایع موردنیاز خود را با نرخ یارانه ای بدون تغییر قیمت دریافت کنند.
وی با اشــاره به اجرایی شــدن این طرح از ابتدای آذر ماه )روز چهارشنبه، یکم آذر( سال 
جاری افزود: مشــمولان دریافت گاز مایع خانوارهایی هستند که از شبکه گاز طبیعی بی بهره  
هســتند و دولت ملکف است برای جبران به این خانوارها به ویژه برای مصارف پخت و پز گاز 

مایع تخصیص دهد. با توجه به شرایط حاکم موظف هستیم که با نرخ یارانه ای گاز بدهیم.
معاون نظارت بر عملیات بهره برداری شــرکت ملــی پخش فرآورده های نفتی ایران تأکید 
کرد: حدود 9۰ درصد مصرف کنندگان گاز مایع مشــمول دریافت گاز مایع یارانه ای هستند و 

حدود ۱۰ درصد از مصارف به بخش غیریارانه ای تعلق دارد.
شاهرخی تصریح کرد: هم اکنون ۸۰ درصد از گاز مایع مصرفی در کشور به صورت الکترونیکی 
و از طریق سامانه سدف و تراکنش بانکی توزیع می شود و طبق قانون بودجه ۱۴۰2 مکلف به 

توزیع الکترونیکی تمامی گاز مایع مصرفی کشور در سال جاری هستیم.
وی افزود: برخی مصرف کنندگان تاکنون نتوانســته اند مجوز خود را کامل کنند و یا برای 
ثبت نــام مراجعه نکرده و از طریق بازار )به صورت غیرتراکنشــی( گاز مایع مورد نیاز خود را 
دریافت می کردند که پس از این موظف هستیم سوخت توزیعی به این افراد را نیز به صورت 

شفاف عرضه کنیم.
معــاون نظارت بر عملیات بهره برداری شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، هدف 
از اجرای این طرح را اجرای هر چه شــفاف تر توزیع سوخت در بخش  یارانه ای و غیریارانه ای 
در کشــور اعلام کرد و گفت: قانونگذار برای تامین مصارف آن دســته از مصرف کنندگانی که 
نیازمند گازمایع هســتند و به منظور توزیع عادلانه گاز مایع به ویژه در مناطق کم برخوردار 
و به منظور اجرای سیاســت های دولت مردمی در ارزآوری و ایجاد شــفافیت مالی، گاز مایع 
مصرفی مصرف کنندگانی که مشــمول دریافت گازمایع یارانه ای نیستند را بر اساس نرخ فوب 

خلیج فارس که به صورت ماهانه نرخ آن اعلام می شود، توزیع خواهد کرد.
شاهرخی تأکید کرد: حجم تخصیصی به مراجعان هیچ محدودیتی ندارد و سهمیه به اندازه 
کافی تدارک شــده و این ســهمیه ماهانه به شرکت های موزع گاز مایع تخصیص داده خواهد 

شد و هیچ کمبودی در این باره وجود نخواهد داشت.

              عملیات اجرایی طرح آبرســانی رینگ شهری یزد از مخزن فدک به مناطق 
مهرآوران، طوبی و اندیشه با اعتباری بالغ بر ۱۳۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.

 استاندار یزد در حاشیه مراسم اجرای طرح آبرسانی  با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 
خط دوم انتقال آب از دریا به استان؛ در سفر رئیس جمهور به استان گفت: مخزن ۳۰ 
هزار متر مکعبی ذخیره آب فدک بخشی از طرح خط دوم انتقال آب از دریا به استان 

بوده که اکنون دارای پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی است.
مهران فاطمی  با بیان اینکه خط دوم انتقال آب از دریا به اســتان به مخزن فدک 
متصل می شود، اضافه کرد: با اجرای خط آبرسان به طول ۱7 کیلومتر از محل این 
مخزن، مســائل مربوط به افُت فشار آب در شهرک اندیشــه، طوبی و مهرآوران و 

روستاهای بخش مرکزی یزد حل می شود.

 وی این خط  را بخشی از طرح رینگ آب شهری یزد دانست و افزود: با اجرای این 
خط، بیش از ۵۰ کیلومتر، از مجموع ۱6۰ کیلومتر خط آبرسان پروژه رینگ شهری 

یزد تکمیل و تاب آوری آبی یزد به صورت قابل توجهی افزایش می یابد.
 فاطمی در ادامه مجموع طرح های ساخت مخزن ذخیره آب شرب استان یزد در 
دولت سیزدهم را ۳۰۰ هزار متر مکعب عنوان و تصریح کرد: ۱7۰ هزار متر مکعب 
مخزن توسط شرکت آب و فاصلاب و قریب به ۱۵۰ هزار مترمکعب مخزن نیز توسط 

شرکت آب منطقه ای احداث شده و یا در دست احداث است.
 وی خاطر نشان ساخت : مخازن ذخیره آب مورد پیگیری و احداث از ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم، معادل کلیه مخازن احداث شده از ابتدای انقلاب تا پیش از فعالیت 
این دولت است.  فاطمی آب را یکی از مهمترین مسائل استان و از جدی ترین اولویت 

های برنامه ای مدیران استان برشمرد و گفت: امید است در پرتو اقدامات و فعالیت 
های مورد پیگیری در استان، تا پایان دولت سیزدهم اتفاقات بسیار خوبی در استان 
انجام شود. در ادامه این مراسم مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت  : 
طول خط آبرسان ۱7کیلومتر بوده و با دبی ۴۰۰ لیتر بر ثانیه به مناطق مهر آوران ، 

طوبی و اندیشه آبرسانی می کنند .
جلال علمدار  خاطر نشان ســاخت :مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی فدک تا دهه فجر 
سال جاری به بهره برداری می رسد  علمدار یاد آور شد : پس از تکمیل مخزن فدک 
، ۵۰ هزار متر مکعب از مجموع ۱7۵ هزار متر مکعب مخازن رینگ شهری یزد در 
مدار بهره برداری قرار می گیرد و تا پایان تابستان ۱۴۰۳ مخازن این پروژه به طور 

کامل به بهره برداری می رسد

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل 
این شرکت از امضاء تفاهم نامه با سازمان بهزیستی خبر داد و گفت: در راستای 
بهینه سازی مصرف گاز طبیعی تفاهم نامه بهینه سازی موتورخانه های این سازمان 
و مراکز تحت پوشش آن با شرکت گاز استان اصفهان به امضا رسید و مقرر شد 
کلیه موتورخانه های ساختمان ها و مراکز تحت پوشش سازمان بهزیستی در استان 
بهینه سازی آن انجام شود. عسکری در ادامه افزود: شرکت گاز استان اصفهان رتبه 
نخست بهینه سازی موتورخانه ها با بهینه سازی بیش از۱۴ هزار واحد موتورخانه 
رتبه نخست را در بین ۳۱ شرکت گاز استانی از آن خود نموده است و اجرای این 
طرح باعث صرفه جویی در مصرف انرژی و بالا بردن راندمان موتورخانه ها گردیده 
و خوشبختانه تاکنون اجرای عملیات بهینه سازی مصرف گاز باعث کاهش بیش 
از 2۵ درصدی مصرف گاز متقاضیان این طرح شــده است. عسکری، با اشاره به 
سیاست های شرکت گاز استان اصفهان، در خصوص فرهنگ سازی مصرف گاز 

در تمامی بخش های مسکونی، تجاری و اداری، افزود: در همین راستا نیز تعداد 
2۳ تفاهم نامه با ســازمان ها، نهادها، دانشگاه ها، صداوسیما، آموزش و پرورش 

و... منعقد شده است و در همین راستا نیز از شرکت گاز استان اصفهان به عنوان 
رتبه اول در ۳۱ استان کشور در اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها در مراکز 
گردشگری و هتل ها نیز توسط وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

تجلیل بعمل آمده است.
در ادامه دکتر چاووشی مدیر کل سازمان بهزیستی استان اصفهان گفت: در 
سطح استان بیش از ۱۰۰۰ مرکز و موسسه تحت سازمان بهزیستی مشغول به 
فعالیت می باشندکه با انجام این طرح در مصرف گاز و کاهش مبلغ قبوض این 

مراکز تاثیر بسزایی دارد.
همچنین طی این نشست مقرر شد در راستای ارتقای فرهنگ مصرف ایمن 
و بهینه گاز تعداد ۳۰۰ نفر از مددکاران سراســر استان اداره کل بهزیستی در ۳ 
گروه ۱۰۰ نفره به منظور ترویج و توســعه فرهنگ سازی در سطح استان تحت 

آموزش مصرف ایمن و بهینه گاز قرار گیرند.

     اجرای طرح آبرسانی رینگ شهری یزد از مخزن فدک به برخی مناطق یزد آغاز شد

 امضاء تفاهم نامه بهینه سازی موتورخانه های سازمان بهزیستی و مراکز تحت پوشش آن با شرکت گاز استان اصفهان

  مجاهدت و ایثارگری های بسیج ماندگار و فراموش نشدنی است
مرجان عباس زاده/رشت-دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان 
تامین اجتماعی گیلان با منظــور افزایش تعاملات جهت 
خدمت رسانی بهتر و بیشتر به مردم و بیمه شدگان تامین 
اجتماعی با سرهنگ حســینی جانشین سردار فرماندهی 
سپاه استان گیلان در امور اقشار بسیج دیدار و گفتگو نمودند. 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان ضمن تبریک و 
گرامیداشت هفته بسیج گفت: امروز به برکت حضور بسیج 
در عرصه های خطیر و تعیین کننده کشور به ویژه مجاهدت 
های این قشر فداکار در حوزه مردم یاری، محرومیت زدایی و سازندگی، نشان از نقش 
آفرینی بسیج در تامین نیازهای سرنوشت ساز انقلاب و میهن اسلامی دارد. از جمله 
این مجاهدت ها می توان به دروان کرونا حضور پررنگ و خالصانه این قشر ایثارگر در 
کنار کادردرمان  و خدمت رسانی به مردم اشــاره نمود. در ادامه این دیدار سرهنگ 
حسینی جانشین سردار فرماندهی سپاه استان گیلان در امور اقشار بسیج ضمن تقدیر 
از تلاشها و زحمات جهادی مجموعه مدیریت درمان گیلان جهت ارتقاء درمان استان 
گیلان گفت: با توجه به اهمیت مسئله درمان، اقدامات و برنامه های شایسته انجام شده 
در مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان که سبب بهبود کیفیت در خدمات 
رسانی به مردم و اعتلای درمان منجر شده است قابل تقدیر بوده که ازجمله آن می 
توان به تکمیل و راه اندازی بیمارستان شهید املاکی لنگرود، دریافت سند بیمارستان 
حضرت رسول اکرم )ص( رشت که یک واقعه بسیار ارزشمند و مهم برای مردم به ویژه 
بیمه شدگان عزیز تامین اجتماعی گیلان می باشد و .... اشاره نمود که مجموعه این 

اقدامات منشا خیر برای مردم است.

   بهره مندی ۱۵۰۰ خانوار روستاهای تنکابن از آب آشامیدنی در آینده 
ای نزدیک

با اجرای پروژه آبرسانی مجتمع بازار محله تنکابن به زودی 
۱۵۰۰ خانوار از اهالی ۵ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم 
و بهداشتی برخوردار خواهند شد.  مهندس بهزاد برارزاده با 
اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی 
بازار محله تنکابن در سه فاز با اجرای ۱9 کیلومتر لوله گذاری 
در سایز ۱2۵ پلی اتیلن پیش بینی شده که در فاز نهایی 9 
کیلومتر در دست اجراســت. وی از اعتبار هزینه شده برای 
اجرای این پروژه را ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
مازندران منبع تامین آب مجتمع بازار محله تنکابن را چشمه جلیسان با دبی ۱2 لیتر در 
ثانیه بیان کرد و گفت: با اتمام عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی جلیسان ۱۵۰۰ خانوار 
۵ روستای بازارمحله، احمدسرا، تلوسرمحله، لشتو و شبخسکول شهرستان تنکابن از 

نعمت آب آشامیدنی سالم وبهداشتی بهره مند می شوند.

   در دومین بازی لیگ برتر فوتبال بانوان ایران؛ میزبان مغلوب مهمان/ تیم 
پالایش گاز ایلام یک نماینده البرز صفر

ایلام خبرنگار ایده روز -سرمربی تیم فوتبال بانوان شرکت 
پالایش گاز ایلام گفت: در دومین بازی لیگ برتر فوتبال بانوان 
ایران، تیم فوتبال بانوان ایلام توانست با نتیجه یک بر صفر تیم 
نماینده البرز را شکست دهد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
پالایش گاز ایلام؛ بیان محمودی با اشاره به اینکه این بازی با 
میزبانی نماینده البرز در استادیوم انقلاب کرج برگزار شده 
است، افزود: تیم فوتبال بانوان ایلام با کسب ۳ امتیاز دیگر و 
در مجموع با 6 امتیاز در رده دوم جدول لیگ برتر قرار گرفته 
است. وی با اشاره به اینکه این گل توسط روژین تمریان در نیمه دوم بازی و در دقیقه ۸۱ 
به تیم حریف زده شد، اظهار داشت: تیم پالایش گاز ایلام امسال با هدف بومی گرایی و 
جذب بازیکنان دهه هشتادی خود و چند بازیکن ملی پوش و باتجربه اش پا به میدان 
گذاشته است. سرمربی تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام تصریح کرد: حدیث بساط 
شیر از جمله بازیکنان شاخص و چپ پای خلاق و جوان و یار ثابت تیم ملی است که 
امسال بعد چند سال، دوری به شهر و تیم سابقش برگشته که در بازی اول با گل زیبای 
خود به پیکان تهران و پاس گل فنی و دقیق امروز لیاقت و خلاقیت خود را به رخ بقیه 
تیم ها کشیده است. محمودی اظهار داشت: تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام جزو 
اولین تیم های لیگ برتر بوده و همه ساله در لیگ حضوری فعال دارد. وی تأکید کرد: 
تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام اقتدار و آمادگی خود را روز جمعه ۱۰ آذرماه سال 
جاری به مصاف تیم ملوان بندر انزلی که یکی از مدعیان قهرمانی است در استادیوم ۱۵ 

هزار نفری شهدای قلاویزان شهر ایلام به محضر عموم نشان خواهند داد.

  جلسه بررسی طرح احداث تله کابین گرگان برگزار شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  جلسه بررسی طرح 
احداث تله کابین گرگان، با حضور فرماندار شهرستان گرگان 
و جمعی از اصحاب رسانه و فعالان فرهنگی و اجتماعی برگزار 
شد.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی فرمانداری شهرستان 
گرگان، چهارشنبه ۱ آذر، اسماعیل نادری فرماندار شهرستان 
گرگان در این جلسه اظهار کرد: از آنجا که رویکرد خدمت به 
مردم باید علمی باشد، تمامی ابعاد زیست محیطی، فرهنگی، 
گردشگری و مدیریت شهری طرح احداث تله کابین در شهر 
گرگان با نظر متخصصان و صاحب نظران این حوزه بررسی می شود. وی افزود: استفاده 
از ظرفیت نخبگان، متخصصان و اساتید دانشگاه در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی 
ها اولیت ما می باشد. وی تصریح کرد: رسانه ها بازوان توانمند مسئولین می باشند و می 
توانند با رعایت اصل صداقت صدای مردم را به گوش مسئولین برسانند و دستاورد های 
آنان را به مردم نمایش دهند و نقش مهمی در امید آفرینی در جامعه ایفا کنند. نادری 
با بیان اینکه برای رونق اقتصادی شهرستان، لازم است کار های کلانی صورت پذیرد 
اظهار کرد: یکی از راه های ایجاد جاذبه توریستی و گردشگری در استان ما، احداث تله 
کابین می باشد. فرماندار مرکز استان ادامه داد: جامعه ما باید بپذیرد که دانشگاهیان 
زینت مجالس نبوده و از ایده ها و تفکرات نوین آنان می توان به نحو احسن استفاده کرد. 
فرماندار مرکز استان در پایان ضمن تقدیر از تلاش مجاهدانه استاندار گلستان که منجر 
به آغاز فاز اول آب گیری خلیج گرگان شد اظهار کرد: با عنایت و لطف پروردگار، فاز دوم 
این طرح با حضور ریاست محترم جمهوری اجرا خواهد شد. گفتنی است در این جلسه 
اصحاب رسانه و فعالین فرهنگی و اجتماعی شهرستان، نظرات و پیشنهادات خود را در 

خصوص اجرای بی نقص طرح احداث تله کابین گرگان ارائه کردند.

  برف و باران آذربایجان غربی را فرا می گیرد
 رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی گفت: بارش برف 
و باران از فردا، یکشنبه تا اواخر وقت روز دوشنبه استان را فرا می گیرد. مهدی 
صابری افزود: براساس آخرین نقشه های پیش یابی و با تداوم الگوی پایدار، امروز 
شاهد جوی آرام در استان همراه با مه و غبار صبحگاهی در نقاط مختلف بودیم. 
وی با بیان اینکه از فردا /یکشنبه/ با عبور امواجی از تراز میانی جو و همچنین 
افزایش گرادیان خطوط فشاری در همه مناطق استان، وزش باد شدید به ویژه در 
نیمه جنوبی استان همراه با بارش های متناوب پیش بینی می شود، اضافه کرد: 
بارش برف و کولاک و کاهش دید در مناطق مرتفع و سردسیر هم دور از انتظار 
نیست.رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی اظهار کرد: 
امروز و فردا شاهد افزایش نسبی دما خواهیم بود ولی از روز دوشنبه کاهش مجدد 

دماها برای استان پیش بینی می شود.
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  لغو تمرین در زمین النصر
طبق هماهنگی های به عمل آمده بین نماینده باشگاه پرسپولیس و مسئولان 
حریف عربستانی سرخ ها قرار بود دو جلسه تمرین غیر رسمی شان که جمعه و 
شنبه برگزار خواهد شد در زمین باشگاه النصر انجام  شود که هر دو جلسه آن به 
خاطر عدم پرواز پرسپولیس لغو شد. تمرین رسمی یکشنبه شب نیز در ورزشگاه 

اول پارک محل مسابقات النصر برگزار می شود.

  اسکان در هتل  حیات ریجنسی
با اعلام نماینده باشگاه پرسپولیس که زودتر از کاروان تیم راهی ریاض شده در 
بدو ورود پرسپولیس به عربستان هم از سفارت ایران در عربستان، هم فدراسیون 
فوتبال این کشور و البته باشــگاه النصر، نمایندگانی در فرودگاه ریاض حاضر 
خواهند بود تا از تیم پرسپولیس استقبال کنند. همچنین طبق هماهنگی های 
به عمل آمده سواری های حمل بار، خودروهای وی آی پی و دو دستگاه اتوبوس 
هم برای انتقال کاروان پرسپولیس به هتل محل اقامتش در نظر گرفته شده تا 
سرخ ها در کمال آرامش اسکان یابند. کاروان پرسپولیس در هتل حیات ریجنسی 

ریاض اسکان خواهد یافت.
 

  پرونده پرسپولیس به کمیته انضباطی نرفته
چندی پیش شــایعه شد به دلیل برعهده گرفتن مالیات ننکا و ویرا مربیان 
خارجی پرسپولیس کارگروه نظارت بر قراردادها بار دیگر پرونده پرسپولیس را به 
کمیته انضباطی ارجاع داده. مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی پرسپولیس با رد 
این مطلب در صفحه خود اعلام کرد: کارگروه نظارت بر سقف بودجه و قراردادها 
به کمیته انضباطی اعلام کرد که پرونده پرســپولیس مشکلی ندارد. باندهای 
رسانه ای کارشان را آغاز کرده اند. حالا هم خبرپراکنی می کنند که همه ارکان 
فدراسیون تخلف پرسپولیس را تأیید کرده اند. خبرهایی که می خواهد حواس ها را 
به سمت دیگری معطوف کند. در حالی که کارگروه نظارت بر قراردادها به کمیته 
انضباطی اعلام کرد که پرونده پرسپولیس مشکلی ندارد. هواداران هوشیار باشند 
و بدانند کدام باندهای رسانه ای هر روز مأموریت دارند تا با تولید اخبار فیک و 
دروغ خلاف این را القا کنند. این قصه سر دراز دارد اما ما هم بیکار نمی مانیم.«

 

  سه گانه پرسپولیس در نمایشگاه
در تاریخ رقابت های باشگاهی فوتبال ایران، تاکنون دو بار میسر شده که یک 
باشگاه بتواند سه گانه قهرمانی کشوری را از آن خود سازد که هر دو بار هم توسط 
پرسپولیس رقم خورد. باشگاه پرسپولیس، اکنون دومین سه گانه خود که فصل 
گذشــته نائل به آن شد را در نمایشگاه و جشنواره عزت و پیشرفت به نمایش 
گذاشت.این نمایشگاه به همت اداره کل ورزش و جوانان تهران در کانون پرورش 
فکری واقع در بلوار حجاب تهران برپا شده است و امروز و فردا نیز برپا خواهد 
بود.باشــگاه پرسپولیس در روز نخست این جشنواره نیز از ۶۰ ساله شدن این 
برند برتر ورزشی و آغاز شصت و یکمین سال فعالیت خود به عنوان تشکیلاتی 

ورزشی رونمایی کرده بود. 

  پیشنهاد 13 میلیون یورویی تیم عربستانی به طارمی
ســایت »FCInterNews« ایتالیا خبر داد انتقال مهدی طارمی ستاره ایرانی 
پورتو در ژانویه پیش رو در گرو 2 عامل مهم است. اینتر در تابستان گذشته به 
دنبال جذب مهاجم ایرانی بود ولی باشــگاه پورتو خواهان 3۰ میلیون یورو در 
ازای فروش این بازیکن شــد به همین خاطر مدیران باشگاه ایتالیایی به سوی 
آرناتوویچ مهاجم اتریشی رفتند. اما این مهاجم تازه وارد نتوانسته در نیم فصل 
اول عملکرد تأثیرگذاری داشته باشد و مصدومیت او باعث شده تا مدیران باشگاه 
اینتر دوباره به فکر جذب طارمی باشند. تداوم عملکرد ضعیف آرناتوویچ یکی از 
عوامل مهم اینتری ها است تا به دنبال جذب طارمی باشند. دومین عامل مهم 
مســأله مالی است. باشگاه پورتو اگر برای ۶ ماه باقی مانده قرارداد ستاره ایرانی 
قیمت معقولی را مطرح کند می تواند این انتقال در زمستان انجام شود. با این 
حال اخبار جدیدی نیز به دســت ایرانی ورزشی رسیده با این مضمون که یک 
تیم از لیگ عربستان خواهان جذب مهدی طارمی است و حاضر شده مبلغی در 
حدود 13 میلیون یورو نیز به عنوان رضایتنامه به پورتو پرداخت کند. البته بعید 

است طارمی به این پیشنهاد جواب مثبت بدهد.

  حرکت جالب آزمون زیر ذره بین گاتزتا اقدام ستودنی سردار
چند روز پیش بود که اخباری درباره اقدام زیبای سردار آزمون منتشر کرد. 
جایی که ستاره فوتبال ایران با پرداخت هزینه های یک زن دوچرخه سوار مقدمات 
حضور او در رقابت های تور ترکیه را فراهم کرد و پریسا مجنونی هم موفق شد 
در هر دو رقابت تایم تریل و اســتقامت جواز حضور در مســابقات جهانی سال 
آینده را کســب کند. مجنونی بعد از این افتخارآفرینی در مصاحبه با »سایت 
ورزش سه« گفت: »جا  دارد تشکر کنم از جناب آقای آزمون بابت حمایت شان 
که باعث شدند من بتوانم در این مسابقات حاضر بشوم و روی سکو بروم و مجوز 
مســابقه جهانی را به  دست بیاورم. شرایط این رشته طوری است که هزینه ها 
خیلی خیلی بالا است و اگر ایشان نبودند من نمی توانستم در این مسابقه شرکت 
کنم.« حالا اما رسانه مطرح و مشهور ایتالیایی یعنی گاتزتا دلو اسپورت گزارشی 
در این  باره منتشر کرده استد .ر این گزارش ضمن اشاره به اقدام زیبای سردار 
آزمون و البته مصاحبه پریسا مجنونی نوشته شده است: »مهاجم باشگاه رم در 
روزهای اخیر دست به یک اقدام ستودنی زده است. سردار هزینه حضور پریسا 
مجنونی در مسابقات ترکیه را پرداخت کرد و این دوچرخه سوار نیز جواز حضور 
در رقابت های جهانی را به  دست آورد. آزمون هزینه های حضور این دوچرخه سوار 
زن در مسابقات جهانی گرند فوندو که قرار است سال آینده در دانمارک برگزار شود 
را نیز پرداخت خواهد کرد. دوچرخه سوار 3۰ ساله که سردار آزمون از او حمایت 
کرده در حال حاضر رتبه 111۸ رنکینگ جهانی زنان را به خود اختصاص داده 
است. مجنونی در مصاحبه ای اعلام کرده که اگر سردار آزمون نبود نمی توانست 

در این مسابقات شرکت کند.« 

  این تارتار نمی بازد
در نیمه اول در مهمترین موقعیت بازی، ملوانی ها دو بار پشــت ســر هم با 
مجید عیدی و رضا جعفری توپ را به تیرک دروازه هوادار کوبیدند و یک فرصت 
خطرناک هم از ســمت راست با حرکت جعفری از شش قدم هوادار عبور کرد. 
هواداری ها هم در این نیمه تلاش زیادی برای خلق موقعیت داشتند اما مصدومیت 
امین قاسمی نژاد در دقیقه 13 بهترین مهاجم هواداری ها را از فکری گرفت. در 
دقیقه ۶۹ ارسال رضا جعفری از سمت راست در حالی روی دروازه فرستاده شد 
که پدرام قاضی پور با پرشی ناگهانی موفق شد توپ را به گوشه دروازه حقیقی 
بفرســتد. در ادامه بازی هوادار با بازی مالکانه سعی در فرار از شکست داشت و 
رو به بازی مســتقیم آورده بود اما با دفاع خوب ملوان و توپ گیری های افشار 
صداقت این اتفاق نیفتاد. ملوان با این پیروزی 1۹ امتیازی شد و موقتاً در مکان 

دوم جدول ایستاد.

محمود رضایی  ایده روز  | یکی از اتفاقات مهم تیم ملی در اردوی آبان ماه، اخراج احمد نوراللهی بود. هافبک کم حاشیه ای که پیش تر اتفاقی 
اینچنینی را تجربه نکرده بود اما قبل از بازی با هنگ کنگ اردو را ترک کرد تا نشان بدهد از سکونشینی ناراحت است. 

  گویا تنها راهکار 
برای بازگشت نوراللهی 

به اردوی تیم ملی، 
عذرخواهی رسمی او بوده 

است.

ده
چکی

وساطت طارمی جواب نداد احمد نور برنگشت

قضیه از این قرار است که پیراهن های تیم ملی، از شماره 
1 تا 23 در رختکن چیده شــده بود تا بازیکنان بیایند و 
یکی یکی آن را بر تن کنند. احمد نوراللهی هم مثل تمام 
دیدارهای قبل که یــا بازیکن ثابت بود و یا روی نیمکت 
می نشست، روی صندلی نشست تا شماره 21 را بپوشد. او 

اما خیلی زود به این نکته پی برد که شماره 21 متعلق به 
بازیکنی دیگر است و باید به سکو برود و کنار چند بازیکن 
جوان، فقط بازی با هنگ کنگ را تماشا کند. موضوعی که 
به مذاق نوراللهی خوش نیامد و او به جای نشســتن روی 

سکو ترجیح داد به خانه برود.

دقایقــی بعد از پایــان بازی با هنگ کنــگ، از اردوی تیم ملی خبر رســید 
کــه امیــر قلعه نویــی روی نام احمــد نوراللهی خط قرمــز کشــیده و او را از 
 اردو اخــراج کــرده اســت. خبری کــه شــبیه اش را در اردوی قبــل و درباره

 حسین کنعانی زادگان دیدیم. امیر قلعه نویی بعد از حواشی فینال تورنمنت کافا 
ترجیح داد کنعانی زادگان را تنبیه کند و او را برای انجام دو بازی مقابل بلغارستان 

و آنگولا به اردو دعوت نکند.
قلعه نویی در تمام سال های اخیر نشان داده میانه خوبی با بی انضباطی ندارد. او 
در سال های دور مشکلاتی با چند بازیکن مشهور استقلال پیدا کرد و البته در تمام 
آن موارد مدیریت خود را به خوبی نشان داد. مقابل نوراللهی هم هدف قلعه نویی 
حفظ نظم تیمی بود و کارشناسان هم معتقدند او بهترین تصمیم را درباره هافبک 

میانی الوحده امارات گرفته است.
بــا این حــال و بعد از ماجــرای احمد نــور، بازیکنان بزرگــی نظیر مهدی 
طارمی ســعی کردند وســاطت کننــد تا نوراللهــی فرصت دیگری به دســت 
 بیــاورد و بــه اردو برگــردد. اتفاقــی کــه مــورد قبول امیــر قلعه نویــی قرار 
نگرفت تا شــماره ۸ سابق پرسپولیس راهی به ترکیب تیم ملی مقابل ازبکستان 
به دست نیاورد و به تاشکند نرود. البته شنیده می شود حسین کنعانی زادگان هم 
صحبتی با امیر قلعه نویی انجام داده که درخواســت او هم مورد پذیرش سرمربی 

تیم ملی قرار نگرفته.
گویا تنها راهکار برای بازگشت نوراللهی به اردوی تیم ملی، عذرخواهی رسمی 
او بوده که به نظر می رســد با پاسخ منفی این هافبک 3۰ ساله مواجه شده. اینها 

همه اخباری است که بعد از اخراج نوراللهی به بیرون درز پیدا کرده. 
البته نزدیکان نوراللهی مترصد فرصتی هستند تا بتوانند سوءتفاهم موجود را 
از بین ببرند و نظر قلعه نویی را در رابطه با هافبک الوحده تغییر بدهند. اتفاقی که 

باید ببینیم آیا به سرانجام می رسد یا نه؟
کاری که امیر قلعه نویی انجام داد قابل تقدیر است اما احمد نوراللهی هم تحت 
فشار این تصمیم را گرفته و البته پیش از این هم حاشیه ای به وجود نیاورده. در 

آستانه جام ملت های آسیا، بزرگان می توانند این ماجرا را مدیریت کنند. 
طــوری که نه ســیخ بســوزد و نه کبــاب. هــم پرســتیژ کاری قلعه نویی 
حفظ شــود و هــم نوراللهــی به عنــوان بازیکنــی کم حاشــیه بتواند فرصت 
 دیگــری بــه دســت بیــاورد. بــدون شــک می شــود تعاملــی میــان این

 دو بــه وجــود آورد و احمد نور را دوباره در اردوی تیم ملی دید؛ شــاید با یک 
عذرخواهی ساده.

گفته می شــود تنها راهــکار برای بازگشــت نوراللهی بــه اردوی تیم ملی، 
عذرخواهــی رســمی او بوده که به نظر می رســد با پاســخ منفــی این هافبک 
3۰ ســاله مواجه شــده. اینهــا همه اخباری اســت که بعد از اخــراج نوراللهی 
 بــه بیــرون درز پیدا کــرده. البته نزدیــکان نوراللهی مترصد فرصتی هســتند 
تا بتوانند سوءتفاهم موجود را از بین ببرند و نظر قلعه نویی را در رابطه با هافبک 

الوحده تغییر بدهند

  

احمد جمشیدیان سال ها در لیگ ایران یکی از بهترین هافبک ها بود و حالا 
هم مدتی است وارد عرصه مربیگری شده. او که در سپاهان زیر نظر امیر قلعه نویی 
بازی می کرد و از این مربی شناخت بالایی دارد، در واکنش به برخی انتقادها از 
سرمربی تیم ملی که نیمه مربیان را به سرچکو کاتانچ واگذار کرد، می گوید: »وقتی 
سرمربی از بی انگیزگی بازیکنان یا راه رفتن آنها حرف می زند، قطعاً خودش باید 
این مشــکل را برطرف کند. روحیه و انگیزه باید از طرف کادر فنی تیم ملی به 
بازیکنان برسد و من معتقدم تیم ملی در حال حاضر روحیه، انگیزه و جنگندگی 
زمان کی روش را ندارد. آن زمان مشت های گره کرده بازیکنان و انگیزه بالای آنها 
را می دیدیم و حس رقابت هم بین همه نفرات وجود داشت، ولی در حال حاضر 
برخی بازیکنان تیم ملی انگار اشباع شده اند. در لیگ برتر خودمان نفراتی داریم 
که از برخی ملی پوشان بهتر و آماده تر هستند و می توانیم به آنها میدان بدهیم. 
رامین رضاییان در لیگ ایران بازی می کند و بدون شک آماده ترین بازیکن فوتبال 

ما در یک سال گذشته بوده است. من معتقدم هیچ ایرادی ندارد به ستار ه های لیگ 
خودمان بیشتر میدان بدهیم.«وی با اشاره به اتفاقاتی که در مورد احمد نوراللهی به 

وجود آمد، اینگونه صحبت می کند: »نوراللهی بازیکن جوان و بی تجربه ای نیست، 
او قبلاً خودش را ثابت کرده و در چند سال گذشته در 7۰ درصد بازی های تیم 
ملی حضور داشته است. اگر کادر فنی اعتقادی به بازی او ندارد پس بهتر است که 
یک لژیونر را دعوت نکند. چرا نوراللهی به عنوان یک لژیونر باید سکونشین باشد؟! 
اگر حتی قرار است از این بازیکن در ترکیب استفاده نشود، می توان نوراللهی را در 

بین ذخیره ها قرار دارد ولی این درست نبود که او روی سکوها فرستاده شود.«
جمشیدیان در پاسخ به این پرسش که آیا تیم ملی در جام ملت ها شانسی 
برای قهرمانی دارد، می گوید: »قطعاً تیم ما شانس دارد و غیر از ژاپن تیمی را در 
حد ایران نمی دانم. این آخرین فرصت نسل فعلی تیم ملی است که برای ایران 
یک قهرمانی بیاورند. قطعاً تیم ملی بعد از جام ملت ها نیاز به پوست اندازی دارد و 
خیلی از این نفرات باید بروند. آنها سال ها برای تیم ملی زحمت کشیدند و امیدوارم 

با اتفاقی خوب و شیرین از تیم ملی بروند.«

دقیقه ۹۴ بازی ایران و مراکش این بار در جام جهانی نوجوانان ماجرا داشت. 
یوزهای نوجوان تا اتمام وقت های قانونی مســابقه از مراکش با یک گل پیش 
بودنــد ولی این برتری در وقت های اضافه و در دقیقه ۹۴ شکســت تا بازی به 

ضربات پنالتی بکشد.
دیدار با مراکش و گلزنی در وقت های تلف  شــده موضوعی اســت که پیش 
از این هم در تقابل معروف شــاگردان کارلوس کی روش در جام جهانی 2۰1۸ 
روســیه با مراکش اتفاق افتاد و در آن دیدار بازیکن مراکشی، در دقیقه ۹۴ به 
اشتباه دروازه خود را در این دقیقه باز کرد تا یکی از شیرین ترین خاطرات ملی 

فوتبال ایران ثبت شود.
بــا این حال این اتفاق دژاوو  گونه این  بار به ضرر ایرانی ها بود و این مراکش 
بود که دوباره گلزنی کرد اما این بار این گلزنی به نفع حریف نبود تا در نهایت 

این نماینده آفریقا باشد که به مرحله بعدی جام جهانی صعود می کند.
 در این قضیه شکی وجود ندارد که عملکرد کادرفنی و بازیکنان تیم فوق العاده 
بوده اما در این بین حســرت بزرگی برای ما بر جای ماند و آن هم این اســت 
که این تیم پتانســیل بالا رفتن تا مرحله نیمه نهایی را داشت اما پس از بازی 
با برزیل فضا به سمت تمام شدن تورنمنت برای بازیکنان رفت و به نوعی آنها 
اشباع شدند. البته شاید در بطن جامعه ما چنین معضلی وجود دارد که خرده 
دســتاوردها چنان احساس رضایتی ایجاد می کند که قدرت استفاده از تمامی 
پتانســیل ها را از ما می گیرد و این قضیه تنها به تیم نوجوانان برنمی گردد. در 
هیچ جای تاریخ فوتبال ما هیچ گاه از تمامی پتانسیل های مان استفاده نکردیم 
و شــاید اصلی ترین دلیلش هم این است که فوتبال و رقابت های مرتبط به آن 
همگی یک پکیج کامل ۹۰ دقیقه ای هستند که تا قبل از سوت پایان آن نباید 
به حس رضایت و ســکون رسید.شــاگردان حسین عبدی در بازی اول در این 
رقابت ها توانســتند برزیل را شکست بدهند و سپس نمایش قابل دفاعی مقابل 

انگلیس داشــتند و تنها چند دقیقه تا امتیاز گرفتن از این تیم فاصله داشتند. 
پس از دو نمایش خوب تیم رســانه ها به طور ویژه ای به تیم پرداختند و حتی 
ســرمربی تیم هم مصاحبه مفصلی داشت و در بین این خوشحالی و تعریف و 
تمجیدها، انگار همه فراموش کردند که این رقابت ها هنوز برای ما ادامه دارد و 
نباید فضا را به سمتی برد که بازیکن جوان به این قضیه فکر کند که همه چیز 
با یک پیروزی و یک بازی خوب به پایان رســیده. در چنین فرایندی کلیدواژه 
جاه طلبی گم می شود و این فضا باید هم از سمت رسانه ها و هم کادرفنی کنترل 
شود. حسین عبدی کار بزرگی برای تیم انجام داده و باید قدردان او بود اما آن 
مصاحبه آن هم در میان یک تورنمنت و صحبت و تعریف تمجید کاری نیست 
که یک ســرمربی باتجربه انجام می دهد چرا که به هیچ عنوان بازیکنان جوان 

تیم نباید به این نتیجه برسند که همه چیز تمام شده است.
بازیکنان تیم نوجوانان همه زحمت خود را کشیدند اما اگر منصفانه به بازی 
با مراکش نگاه کنیم، تیم ما خیلی مســتحق پیروزی و رسیدن به جمع هشت 
تیم برتر جهان نبود. حالا بماند که اگر صعود می کردیم و به مرحله یک چهارم 

نهایی هم می رسیدیم، هیچ کدام از مشکلات پایه ای فوتبال مان حل نمی شد و 
فقط خودمان را بیشتر گول می زدیم.

تیم ایران در ضربات پنالتی اصلًا خوب کار نکرد و بار دیگر یک پنالتی چیپ 
بی موقع همه چیز را خراب کرد، به طوری که روحیه بقیه پنالتی زنان هم خراب 
شد. جدای از این مسأله و البته سایر مسائل فنی که باید سر موقع به آن پرداخته 
شــود، بحث تعریف و تمجید گزارشگران و رسانه ها از آرشا شکوری و بعضی از 

بازیکنان تیم نوجوانان است.
ما عادت داریم ناگهان یک نفر را چنان بالا ببریم که با ســر به زمین بخورد 
و البته تجربه ثابت کرده که وقت مغرور شدن را هم بلد نیستیم. تیم نوجوانان 
ایــران یک بار با عباس چمنیان به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده بود و 
در آن تورنمنت آلمان را ۴ بر صفر شکســت داد تا اینکه در نهایت با نتیجه 3 
بر یک مقابل اسپانیا شکست خوردیم. پس نمی توان کار تیم حسین عبدی را 
بالاتر از تیم چمنیان قلمداد کرد اما به هر حال این تیم هم تیم شایسته ای بود 

که باید حفظ شود و از این شکست درس های زیادی بگیرد.
در ایــن تورنمنــت بار دیگر بی دلیل و بدون حد و مــرز بازیکنان و مربیان 
را بــزرگ کردیم و ناگهان چنان انتقاداتــی از آنها به عمل آوردیم که انگار در 
همان مرحله مقدماتی با بدترین نتایج شکســت خورده اند. در واقع باید گفت 
از آن  ور بام افتادن کار همیشــگی ما اســت و در این تورنمنت هم ترک عادت 
نکردیم. از بازیکن تیم نوجوانان انتظار نمی رفت که در رویدادی به این حساسی 
پنالتی چیپ بزند و با سرنوشت یک تیم بازی کند، هر چند که ما پنالتی های 
بعــدی را هم آنقدر بد زدیم که به جرأت باید بگوییم، حق تیم مراکش صعود 
از ایــن مرحله بود و آنها در ضیافت پنالتی ها و حتی در جریان بازی بهتر از ما 
 کار کردنــد. فوتبال ایران اگر از جام جهانی نوجوانان درس نگیرد، باید منتظر

 شکست های بعدی باشد.

چرا نوراللهی روی سکو بنشیند؟

تیم نوجوانان در 3 پرده

  

مســابقات فوتبال جام جهانی زیر 17 ســال در اندونــزی برای نوجوانان 
کشــورمان به پایان رســید و شــاگردان عبدی با وجود شایستگی فراوان با 
شکست مقابل مراکش در ضربات پنالتی از صعود به مرحله یک چهارم نهایی 

بازماندند و به خانه بازگشتند. 
تیم ملی فوتبال نوجوانان کشــورمان پیش از حضور در این مسابقات مهم 
از حضور بازیکنان شاخصی بهره نمی برد. حتی هیچ کدام از بازیکنان این تیم 
سابقه بازی در لیگ برتر را هم نداشتند و نام هیچ کدام از آنها برای علاقه مندان 

به فوتبال کشورمان شناخته شده نبود.
 این در حالی اســت که نوجوانان کشــورمان در این مســابقات به مصاف 
بازیکنانی رفتند که هر کدام از آنها در تیم های شــاخص اروپایی در رده پایه 
حضور داشتند، بازیکنانی مثل نوفل الحناش، بازیکن تیم ملی مراکش که در 
تیم پایه پاری سن ژرمن بازی می کند و یا بازیکنان تیم ملی انگلیس که اکثر 
آنها در تیم های پایه چلسی و منچسترسیتی حضور داشتند و یا نوجوانان برزیل 
که هرکدام از بازیکنان این تیم در تیم های بزرگ این کشور بازی می کردند و 

به تجارب بسیار خوبی رسیدند. 
در این شــرایط تیم ملی بدون هیچ ستاره ای وارد مسابقات شد و از زمان 
آغاز این مسابقات بازی های فوق العاده نوجوانان باعث شد تا ستاره های نوظهور 

فوتبال ایران معرفی شوند. 
بازیکنانی همچون امیرمحمد رزاقی نیا، ابوالفضل موردی، کسری طاهری، 
رضا قندی  پور و ســایر بازیکنانی که به ســتاره های تیم ملی نوجوانان در این 

مسابقات معرفی شدند.
در این بین یکی از ستاره های تیم ملی نوجوانان در جام جهانی ارشا شکوری، 

دروازه بان تیم ملی بود که از همان بازی اول )برزیل( با عملکرد مناســبی که 
داشت، چهره شد.

 او در مقابل تیم قدرتمند برزیل ســیوهای فوق العاده ای داشت و در اصل 
عملکرد خوب او باعث شــد تا تیم ملی در این بازی مهم 3-2 پیروز شود که 

این پیروزی باعث خلق شگفتی بزرگ در فوتبال کشورمان شد. 
در حال حاضر شاهد آخرین بازی ها از مسابقات فوتبال جام جهانی نوجوانان 
هســتیم و  تاکنون 2 تیم آرژانتین و آلمان به مرحله نیمه نهایی راه یافتند و 
امروز هم از میان ۴ تیم نوجوانان فرانســه، ازبکستان، مالی و مراکش  2 تیم 

دیگر این مرحله مشخص خواهد شد. 
با این وجود آرشا شکوری، دروازه بان تیم ملی نوجوانان کشورمان در صدر 

بهترین دروازه بانان این مسابقات قرار دارد.
 آرشــا با معدل 7/7۸ تا اینجا بهترین دروازه بان مســابقات اســت و آدام 

بیودری، دروازه بان تیم ملــی نوجوانان آمریکا با معدل 7/57 در جایگاه دوم 
بهترین دروازه بان های این مسابقات قرار دارد.

کریسین لور، دروازه بان تیم کلمبیا با معدل 7/۴2 در مکان سوم قرار دارد 
و پــس از او هم واتارو گوتو، دروازه بان تیم ملی نوجوانان ژاپن با معدل 7/35 

در مکان چهارم قرار گرفته است. 
جالب اینجاست که هیچ کدام از این تیم ها در میان ۴ تیم نهایی مسابقات 
نوجوانان حضور ندارند و در این شــرایط به احتمال زیاد شــکوری به عنوان 
بهترین دروازه بان مسابقات معرفی خواهد شد؛ دروازه بانی که به گفته پدرش 
)هادی شــکوری – بازیکن سابق استقلال( چند پیشنهاد از تیم های اروپایی 
دارد. آرشا در مسابقات جام جهانی نوجوانان مقابل برزیل 2 بار دروازه اش باز 

شد و در دومین بازی مقابل انگلیس هم 2 گل دریافت کرد.
 او در بــازی ســوم مقابــل کالدونیــا کلین شــیت داشــت و در مقابل 
 مراکــش هم در جریان بــازی یک گل دریافت کرد و 3 بــار هم در ضربات

 پنالتی گل خورد.
 شکوری در حالی مقابل مراکش در ضربات پنالتی تسلیم شد که درخشش 
او در دیدار با تیم ملی یمن در مسابقات جام ملت های زیر 17 سال آسیا باعث 

صعود نوجوانان کشورمان به جام جهانی اندونزی شده بود. 
شکوری دو ضربه پنالتی یمنی ها را مهار کرد و ستاره این دیدار بود. حالا با 
توجه به عملکرد خوب او در جام جهانی نوجوانان به نظر می رسد که تیم ملی 
بزرگسالان در سال های آینده یک دروازه بان خوب به نام آرشا شکوری خواهد 
داشت؛ دروازه بانی که با توجه به فوتبالیست بودن پدرش می تواند این مسیر 

خوب را طی کند و در رده های بالاتر هم ستاره تیم  باشد.

دستکش طلایی در دست آرشا؟
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مسابقات پرش با اسب یزد

امام علی علیه السلام :
ای بندگان خدا! از محبوب ترین 

بندگان خداوند در نزد او، آن بنده 
ای است که خدا، وی را در برابر 

نفَْسش یاری رسانده است ...چراغ 
تاریکی هاست. برطرف کننده  

کوری ها، کلید مُبهمات، زدُاینده 
معضلات و راه نمای بیابان هاست. 
]به موقع [می گوید و می فهماندَ 
و ]به وقتش [سکوت می کند و 

سالم می ماندَ.
نهج البلاغة : الخطبة 87

نفت، ریزشی شد

نفت در روز جمعه کاهش یافت. در همین راســتا، 
نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا و نفت برنت 
به ترتیب به 75.54 و 80.58 دلار در هر بشکه رسیدند.

 به نقل از »اینوستینگ« نفت در روز جمعه کاهش 
یافت؛ بهای معاملات آتی نفت برنت با 84 ســنت یا 1 
درصد کاهش، به 80.58 دلار در هر بشــکه رسید، در 
حالی که نفت خام وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا، 
از روز چهارشــنبه با 1.56 دلار یــا 2 درصد کاهش، 
به 75.54 دلار رســید.البته به دلیــل تعطیلات روز 
شــکرگزاری ایالات متحده، هیچ تسویه حسابی برای 

WTI در روز پنج شنبه صورت نگرفت.
موضوعی که روز چهارشنبه بازارها را غافلگیر کرد، 
به تاخیر انداختن نشست 26 نوامبر تا 30 نوامبر پس 
از تــلاش تولیدکنندگان برای دســتیابی به اجماع بر 
ســر سطح تولید بود که گروه اوپک پلاس، متشکل از 
ســازمان کشورهای صادرکننده ی نفت و متحدانش از 

جمله روسیه، شوکی در بازارها ایجاد کرد.
به علاوه، تأخیر غافلگیرکننده در ابتدا باعث شــد 
که معاملات آتی برنت، کاهشــی بــه میزان 4 درصد 
و WTI نیــز تا 5 درصد افــت را در معاملات روزانه ی 
چهارشنبه به ثبت برساند. و اما معاملات در تعطیلات 
روز پنج شنبه ایالات متحده، همچنان ادامه داشت.بنا 
به اظهار سه منبع اوپک پلاس به رویترز، اوپک پلاس 
به ســازش با تولیدکنندگان نفت آفریقایی در ســطح 
تولید سال 2024 نزدیکتر شده است.در همین زمینه، 
تونی ســایکامور، تحلیلگــر IG، محتمل ترین نتیجه را 
امتداد کاهش های موجود برشمرد.در پی کاهش اخیر 
قیمت نفت به دلیل نگرانی های تقاضا و افزایش عرضه، 
به ویژه از سوی تولیدکنندگان غیراوپک، کاهش تولید 
در دستور کار قرار گرفت؛ از این رو، هر دو قرارداد اولین 
افزایش هفتگی خود را در پنج هفته ی گذشــته تجربه 
کردند. گفتنی اســت کاهش بهــای نفت، تحت تأثیر 
تعدیل ریسک های ژئوپلیتیکی ناشی از آزادی گروگان ها 
در غزه بود. با این حال، قیمت ها در آســتانه ی نشست 
هفته ی آینده اوپک پلاس برای تصمیم گیری در مورد 
کاهش تولید در سال 2024، اولین هفته ی افزایش خود 
در بیــش از یک ماه گذشــته را ثبت کردند. در اولین 
روز از آتش بس چهار روزه برنامه ریزی شده، روز جمعه 
اولین گروه از گروگان های آزاد شــده از اسارت در غزه، 
به اســرائیل بازگشتند؛ البته طبق توافق صورت گرفته 
قرار اســت مبادله ی گروگان ها برای اسرای فلسطینی 

نیز انجام شود.

یک درمان 10 دقیقه ای جدید می تواند حس 
بویایــی را به بیماران مبتلا بــه اختلال بویایی 
طولانی مدت که در مبتلایان به کووید-1۹ شایع 

است، بازگرداند.
به نقــل از اس اف، در حالی که اکثر بیماران 
مبتلا به کووید-1۹ در نهایت حس بویایی خود 
را به دست می آورند اما زیرمجموعه ای از آنها با 
کووید-1۹ طولانی وجود دارد که علائم پایدارتری 
را برای مدت طولانی پس از عفونت اولیه تجربه 

می کنند.
از دســت دادن حــس بویایی کــه با عنوان 
می شود،  شــناخته   )Parosmia(بویایی پریشی
می تواند بر اشــتها و کیفیــت کلی زندگی افراد 

تاثیر منفی بگذارد.
پروفســور آدام زوگا)Adam Zoga(، نویسنده 
اصلی این مطالعه در یک بیانیه رسانه ای گفت: 
بویایی پریشی پس از کووید شایع است و به طور 
فزاینده ای شناخته شــده است. بیماران ممکن 
است نســبت به غذاها و نوشیدنی هایی که قبلا 
از آنها لذت می بردند احساس بیزاری پیدا کنند. 
بویایی پریشی پیش از این به عنوان یک اختلال 
نادر گزارش شــده بود که پس از ضربه مغزی، 
جراحی مغز، سکته مغزی، سندرم های ویروسی و 
برخی تومورهای سر و گردن رخ می دهد. ما کامل 
مطمئن نبودیم که این روش برای بویایی پریشی 

مؤثر باشد.
این درمان نوآورانه مستلزم تزریق دقیق داروی 
بی حسی به بلاک گانگلیون ستاره ای در گردن با 
کمک سی تی  اسکن است با هدف اینکه سیستم 
عصبــی خودمختار فعال شــود. این گانگلیون 
بخشی از شــبکه عصبی زنجیره سمپاتیک در 

ناحیه گردن است.
 این روش سریع و غیر خواب آور بوده و برای 
ســایر مشکلات مانند ســردردهای خوشه ای و 

مشکلات قلبی عروقی نیز استفاده می شود.
برای رفع التهاب بالقوه عصبی ناشی از ویروس 
کووید، دوز کمی از کورتیکواستروئید با یک داروی 

بی حسی ترکیب شد.

گزارش ها حاکی از آن اســت که کشف یک 
هوش مصنوعی »تهدید کننده بشریت« ممکن 

است باعث برکناری سم آلتمن شده باشد.
 به نقل از آی ای، یک پیشرفت بزرگ و البته 
مخفی شرکت اپُن  ای آی ممکن است منجر به 

برکناری آلتمن شده باشد.
چنــد روز قبل از اخراج ســم آلتمن، چند 
کارمند اپُن  ای آی نامه ای به هیئت مدیره ارسال 
کردند که در آن نگرانی هایی را درباره پیشرفت 
فنــی این تیــم در حوزه هــوش مصنوعی که 
می تواند بشریت را تهدید کند، مطرح کرده بودند.

به گفته یک منبع آگاه، این پیشــرفت که 
توســط دانشمند ارشد این شــرکت به نام ایلا 
سوتسکور)Ilya Sutskever( هدایت می شود، به 
طور بالقوه امکان ایجاد مدل های هوش مصنوعی 

بسیار قوی تر را فراهم می کند.
این نامه که در اختیار هیچ رسانه خبری قرار 
نگرفته است، به تدابیر ناکافی برای تجاری سازی 
چنین مدل های پیشرفته  هوش مصنوعی اشاره 
دارد. تجاری سازی این مدل ها یکی از مشکلات 
اصلی کارمندان بود.بر اساس گزارشی دیگر، افراد 
آگاه به رویترز گفته اند که پیشرفت مخفی اپُن  
ای آی که منجر به اخراج آلتمن شده کیواستار 
)Q*( نــام دارد. مدلی از هــوش مصنوعی که 
به تازگی توســعه یافته است می تواند از منابع 
محاسباتی گسترده اســتفاده کند و مشکلات 
ریاضی خاصی را حل کند.به رغم اینکه در حال 
حاضر این هوش مصنوعی در سطح پایه مدرسه 
در مهارت ریاضی عمل می کند، عملکرد ماهرانه 
این مدل در آزمون ها، باعث خوش بینی محققان 
در مورد مســیر امیدوارکننده موفقیت آن در 

آینده شده است.

درمان ۱۰ دقیقه ای برای 
بازیابی بویایی مبتلایان به 

کووید۱۹- طولانی

آیا یک راز مگو باعث اخراج 
جلسه معاملاتی طلا، »سم آلتمن« شد؟

پررونق!

طلا )XAU/USD( در جلسه ی معاملاتی روز جمعه، 
در حوالی سطح 2000 دلار معامله می شود که بیانگر 
افزایش 0.30 درصدی اســت. به نقــل از »اف ایکس 
استریت«، طلا )XAU/USD( در جلسه ی معاملاتی روز 
جمعه، در مســیر افزایشــی قرار گرفت. گفتنی است 
 PMI عوامل مختلطی همچــون تضعیف دلار آمریکا و
مختلط S&P این روند را تســریع کردند.این جفت ارز 
که معمولاً به عنوان قیمت طلا در برابری دلار آمریکا 
تعیین می شــود، در حوالی سطح 2000 دلار معامله 
می شود که بیانگر افزایش 0.30 درصدی است.با نگاهی 
به داده های کلیدی می توان مشاهده کرد که براساس 
PMI ترکیبی اس اندپی گلوبال، که موقعیت خود را در 
سطح 50.7 حفظ کرد، فعالیت های اقتصادی در اوایل 
نوامبر، در بخش خصوصی ایالات متحده، رشد اندکی را 
به ثبت رساند.در عین حال، PMI تولید با کاهش مواجه 
شــد و در همان دوره از 50.0 به 4۹.4 سقوط کرد و 
 PMI ،در محدوده انقباضی قرار گرفت. از ســوی دیگر
خدمات، بهبود اندکی را شاهد بود و از 50.6 به 50.8 
رسید. شایان ذکر است اشتغال در بخش های خدمات 
و تولیــد ایالات متحده در ماه نوامبر برای اولین بار از 
اواسط ســال 2020 افت کرد که در واقع، تحت تأثیر 

کاهش تقاضا و افزایش هزینه ها قرار گرفت.

آگهي مناقصه عمـومي دو مرحـله اي فشردهآگهي مناقصه عمـومي دو مرحـله اي فشرده
» آگهی شماره » آگهی شماره 8686--14021402««
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پاکات الف،ب در همان جلسه تعیین و ازطریق سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهدگردید. 
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 GT، هیولای 460 اسب بخاری برقی به ایران می آید
 بهمــن موتور خودرو الکتریکــی Neta GT را تحت برند بی ام 
کارز به ایران می آورد. نتا GT یک کوپه برقی با طراحی جوان پسند 
و خروجی 460 اســب بخاری اســت.گروه بهمن پس از موفقیت 
محصولاتی مثل دیگنیتی، تابستان گذشته با معرفی برند »بی ام 
کارز« )BM Cars( فصل جدیدی از فعالیت خود در حوزه خودروهای 
سواری را آغاز کرد. این خودروساز بخش خصوصی قرار است تحت 
این برند محصولات شــرکت های شناخته شده مختلف از جمله 
هونگچی، هاوال، بســتیون و KG موبیلیتی یا همان سانگ یانگ 
سابق را به بازار کشور بیاورد؛ حتی اخیراً شرایط فروش هونگچی 
H5 و همچنین شرایط فروش بستیون T77 مشخص شد تا به عرضه 
اولین محصولات بی ام کارز در ایران نزدیک تر شویم.حالا بر اساس 
جدیدترین اخبار خودرو داخل کشــور، بی ام کارز واردات خودرو 
جدید دیگری را در دستور کار قرار داده است. به نظر می رسد بی 
ام کارز در نظر دارد سری متفاوتی از خودروها را که احتمالاً اسپرت، 
عملکردمحور و بالارده اند، تحت زیربرندی با عنوان »بی ام اسپیس« 
)BM Space( به عرضه برساند. یکی از محصولات این برند هم نتا 
GT، سدان تمام برقی اسپرتی خواهد بود که شرکت چینی نسبتاً 
تازه تاســیس »هوزون آتو« )Hozon Auto( از سال جاری میلادی 
روانه بازار چین کرده اســت. به طور دقیق تر، »نتا« )Neta( برندی 

اســت که هوزون تحت آن خودروهایی مثل نتا GT، نتا S و… را 
تولیــد و عرضه کرده.زمان زیادی از عرضه نتا GT نمی گذرد و این 
خودرو پس از رونمایی رسمی در اواخر سال 2022، چند ماه بعد 
به تولید رسید. این محصول برند نتا در دسته اتومبیل های اسپرت 
سایز متوسط قرار می گیرد و طراحی دو درب کوپه دارد که ماهیت 
اسپرت آن را نشــان می دهد. در نتیجه، خودرویی خاص در بازار 
الکتریکی ها است که مسیری متفاوت از سدان ها یا کراس اوورهای 
تمام الکتریکی شهری بازار چین در پیش گرفته.در طراحی نمای 
بیرونــی Neta GT اول از همه این چراغ های باریکِ کشــیده آن 
هســتند که نگاه فرد را جلب خود می کنند. چراغ های این کوپه 
وارداتــی بهمن موتور احتمالاً شــما را به یــاد محصولات فراری 
مثل لافراری بیندازند و فرم منحصر به فرد آن ها ترکیبی از جلوه 
اسپرت و ظریف را به وجود می آورد که بعید است کسی نپسندد. 
پایین این چراغ ها در دو گوشه سپر ورودی های مشکی مثلثی قرار 
گرفته اند تا چهره خودرو را تکمیل کنند و دو دریچه فیک هم روی 
 کاپوت جا گرفته اند تا ظاهر یک خودرو اســپرت کوپه بنزین سوز 
مرسوم را تداعی کند.در نمای کناری می توان دید که طول ناحیه 
کاپوت به واســطه طراحی کوپه به مقدار زیادی افزایش پیدا کرده 
است. در این قســمت همچنین دستگیره های مسطح یا مخفیِ 

بیرون پر )پاپ آپ( به چشــم می خورند که به ظرافت یک خودرو 
الکتریکی اسپرت ظریف مثل این محصول نتا اضافه می کنند. در کنار 
این ها، پورت شارژ در گلگیر عقب پهلو راست جا گرفته و تریم نقره ای 
در قاب لچکی به کار رفته است.این خودرو در عقب هم چراغ هایی 
عریض دارد که به همراه المان هایی مثل دیفیوزر و اسپویلر جزئی 
ادغام شده با درب صندوق، طراحی این قسمت را شکل می دهند. 
به صورت کلی می توان این طور ارزیابی کرد که نتا جی تی هرچند 
اورجینال تریــن طراحی ممکن را ندارد، به خوبی می تواند حس و 
حال یک خودرو اسپرت را با المان های نمای بیرونی خود القا کند. 
البته نباید از این نکته چشم پوشی کرد که دریچه های فیک روی 
کاپوت نمی توانند آن طور که باید خودرو را اسپرت تر جلوه بدهند.

در طراحی فضای داخلی نتــا GT، محصول وارداتی جدید بهمن 
موتور سعی شده که شکل و شمایل آن به روز، پرظرافت و اسپرت 
باشد؛ هرچند به دلیل محدوده قیمتی آن اثری از تریم لوکس در 
کابین نیست. بخش عمده اجزای کابین تریم پلاستیکی، البته از 
نوع باکیفیت دارند و در صندلی ها و پنل های درب ها چرم مصنوعی 
به جای چرم ناپا یا روکش آلکانتارا به کار رفته است.در همین حال، 
جهت القای حس اسپرت داخل کابین از فیبر کربن فیک استفاده 
شــده که المان تازه ای بین محصولات چینیِ این چنینی نیست. 
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